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V75 GÄVLE
MED H.K.H.PRINS DANIELS LOPP
OCH GUNNAR WALLBERGS MINNE

DATUM

LÖRDAG 20 MAJ
V75-OMGÅNG

27

PRIS 40 KR NR 15//2017

FÖRSTA START

14.45
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Idag kan du träffa några av oss på 

Sulkysport
i vårt tält på publikplats.

Prova Sulkysport!

10 veckor 
för 299 kr

Sulkysport AB, Mariehällsvägen 37 A, 168 65 Bromma  •  Tel. 08-630 11 22  •  info@sulkysport.se

Kontakta kundtjänst på tel. 08-799 62 56 eller maila till 
sulkysport@pressdata.se för att ta del av erbjudandet. 
Du hittar det även på vår hemsida; www.sulkysport.se

Erbjudandet gäller inom Sverige. Efter provperiodens slut får du ett erbjudan-
de om att förnya prenumerationen, annars avlsutas den automatiskt. 

www.sulkysport.se

Lars G Dahlgren  •  Mia Törnberg

Emil Persson  •  Thomas Johansson

Mathias Hedlund

Pär Gustafsson  •  Ola Lernå

Claes Freidenvall  •  Lukas Svedin 

Cecilia Kristoffersson  

Vi på Sulkysport önskar alla 
travsportvänner välkomna!

Nummer 9
11 maj

2017

Jag hoppas på normal bana på lördag – då kan det bli barfotakörning

!KALMAR-
MODELLEN
LEVER ÄN
EFTER 40 ÅR

FOKUS: ÅBYTRAVET
√ Han kom tillbaka efter halsoperation

√ Svenskens USA-satsning bar till Åby

√ Historien om den unike vinnaren

√ Skisserna över framtidens arena

Jag hann inte bli rädd 
och nu efteråt kan man 
garva åt det, men det 
kunde ju gått riktigt illa

09-A-001-A.indd   2

2017-05-09   20:27

Träffa oss i Sulkysports tält!
Kom och snacka trav och ge oss dina synpunkter. 

Vi bjuder på kaffe och bullar.
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Då är pusslet lagt. Äntligen kan vi se fram emot 2017 
års upplaga av H.K.H. Prins Daniels lopp. Travnörd som 
man är, så är det svårt att sova ordentligt de sista 
nätterna innan hela fältet är format. Jag vet inte hur 
många gånger jag har vaknat och tänkt på alla tänkbara 
hästar som varit aktuell för loppet. Och jag vet inte 
hur många som frågat om Nuncio kommer till Gävle. 
Underbart med engagemang! Det är alltid pirrigt i krop-
pen de sista dagarna innan allt ska vara klart och med 
facit framför oss känns det jättekul att kunna presen-
tera ett lopp där halva startfältet är femåriga travare 
kompletterat med några redan etablerade guldhästar. 
Totalt har årets hästar sprungit in 47.613.240 kronor 
(drygt 4,7 miljoner kr/snitt) och vi har en snittålder på 
6,3 år. Tillsammans har de tagit 161 segrar på 660 star-
ter, vilket betyder en segerprocent på 24,4. Ja, årets 
upplaga kan bli något alldeles extra. Ingredienserna 
finns för att det ska bli ett lopp som vi kommer att prata 
om länge. Må bästa häst vinna!

Jim Frick hedersgäst. Defileringen till H.K.H. Prins 
Daniels lopp brukar alltid Gävletravets meste kusk-
champion Jim Frick leda. Ett inslag som blivit väldigt 
uppskattat. Tyvärr halkade Jim sig i vintras och åkte på 
lårbensbrott och höftoperation. Som den kämpe som 
Jim är, så är han på väg tillbaka, men det är ännu lite för 
tidigt att köra häst. Jim är dock som tidigare år inbjuden 
att vara med i segerceremonin där hans närvaro alltid 
förgyller.

Inga In Heaven tvåa i Drottning Silvias Pokal. Vilken 
härlig framgång och saga Fredrik Wallin och teamet 
kring hästen Inga In Heaven upplever just nu. I lördags 
slutade Gävlehästen tvåa i Drottning Silvias Pokal 
med Björn Goop. Fredrik Wallin, som är inne på sitt 
fjärde år som proffstränare, är uppfödare och ägare till 
stoet, med några andra travälskare, som han har döpt 
efter Fredriks mormor som numera håller koll på sitt 
barnbarn från himlen och hon kan inget annat än att 
le. Inga In Heaven har varit med i några större finaler 
tidigare utan att ha haft ”stolpe in” som krävs för att 

lyckas i dessa sammanhang. Nu löste 
det sig fint och hon spurtade starkt till andrapriset värt 
488.440 kronor bakom Cash Crowe och det var mycket 
känslor inblandade för Fredrik och ägarna direkt efter 
loppet. Inga In Heaven har nu tjänat över en miljon 
kronor och fortsätter hon att prestera så här bra har 
hon alla möjligheter att lyckas i andra storlopp som 
Stochampionatet och Derbystoet senare i år. Jättekul 
att vi har en Gävlehäst i de stora unghästloppen och 
extra skönt för Fredrik som hela tiden har satsat hårt 
på sitt unghästkoncept.

Vi hoppas på fler framgångar. Idag startar 27 hem-
mahästar och inom V75-spelet är det följande tio vi 
hoppas ska få segerdefilera. V75-1: Lotus Gil, Falco 
di Quattro. V75-2: Scoccans Finest, Kitspirit. V75-3: 
Trust de Luxe. V75-4: Lill Micke, Odins My. V75-
7: Sam Forget, M.T.Insider, Cigor Coyote. Skulle 
Rikstravets Stall Brynäs häst Falco di Quattro vinna lär 
det bli riktigt bra drag på V75-firandet.

100.000 kronor i potten för alla som betalar entré. 
Idag är det premiär för konceptet ”Vinnarcirkeln”. Alla 
som betalar entré idag har möjlighet genom skicklighet 
och en gnutta tur att vinna 100.000 kronor. Alla som 
deltar får delta i en quiz där de fem bästa går till final 
som avgörs här på Gävletravet. Vinnaren i quizfinalen 
lottas på en häst i H.K.H. Prins Daniels lopp och vinner 
den blir den lycklige 100.000 kronor rikare. Ta vara på 
den möjligheten.

Gävle Travsällskap hälsar er varmt välkomna och 
önskar alla samarbetspartners, aktiva, funktionärer, 
media och publik en trevlig travdag på Gävletravet. 

Mathias Gustafsson
Sportchef Gävletravet

070-580 97 14
mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

SPÄNNANDE RACE OCH EN 
ELITLOPPSPLATS PÅ SPEL
Full gas mot Elitloppet.
  Silver för Inga In Heaven. 
   100.000 kronor på spel för betalande publik.
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Kl. 09.00 Sportkontoret öppnar  
	 (tfn: 026-66 22 00)
Kl. 11.00 Inskrivningen öppnar 
	 (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 13.00 Entrén öppnas
Kl. 13.00 Serveringsställen öppnar
Kl. 13.30 Huvudrestaurangen öppnar
Kl. 13.45 Provstarter bakom bilen
Kl. 14.15 Uppsnack inför V75 i vinnarcirkeln
	 med gäster
Kl. 14.25 V4-genomgång med Sonny Olsson
Kl. 14.35 Invigningstal och Nationalsång
Kl. 14.45 Start lopp 1 – V4-1
Kl. 15.40 Efter lopp 3 - Extra bilprovstart
	 (OBS! Endast en lång variant)
Kl. 15.40 V75-genomgång med Sonny Olsson
Kl. 16.05 Travskolan inviger V75-tävlingarna
Kl. 16.20 Start lopp 5 – V75-1
Kl. 17.40 DD-genomgång med Sonny Olsson
Kl. 18.13 Defilering Prins Daniels lopp 
	 (OBS! Defilering sker med 50 meters
	 lucka mellan ekipagen)
Kl. 18.20 Start lopp 10 – Prins Daniels lopp
Kl. 19.10 Tävlingarna slut

DAGENS HÅLLTIDER AKTIVITETER

VÄLKOMMEN TILL

GÄVLE
FAKTA: OPEN STRETCH Nej VINKLAD STARTBILSVINGE Nej LÄNGD UPPLOPP 178 meter

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00 
Adress Box 956, 801 33 Gävle
Besöksadress Gavlehovsvägen 14, 80633 Gävle
Web www.travgavleborg.se 

DAGENS  KONFERENCIER
Hans G Lindskog håller i mikrofonen under 
dagen.

PUBLIKAKTIVITETER
NATIONALSÅNG Anna och Ally Lundberg framför Nationalsången kl 14.35. 

FÖR BARNEN I FAMILJEOMRÅDET (till höger om gångstråket ner 
från huvudentrén till stora banan): Ponnyridning och ponnykörning med 
Travskolans hästar 13.30-15.00 och 16.30-18.00. Träffa Vinnie kl. 15.30 och 
17.00. Kör travhästsimulatorn Monté Python. Hoppborg och ansiktsmålning 
14.00-17.00.

SPELEXPERT Sonny Olsson levererar tips inför V4, V75 och Dagens Dubbel.

ANDELSSPEL Köp vassa andelssystem! Sonny Olssons V4 för 50 kr och  
Mathias Gustafssons V75 för 100 kr.

KONTANTER Uttag av kontanter kan göras i informationen i totohallen.

ENTRÉAVGIFTER 
Entré vuxna 100 kr, betalning sker kontant eller med Swish. Ungdom under 
18 år fri entré. Parkering på Drive In 50 kr. 
Vid betalning med Swish, vänligen uppvisa att betalningen gjorts på din 
mobilskärm. Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.

Endast följande frikort/årskort berättigar till gratis entré: Årskort 
Gävletravet, Hästägarkort gemensamt utfärdat för Gävle, Bollnäs och 
Hagmyren år 2017, ATG/ST-kort med giltigt årtal samt frikort utställda för 
denna tävlingsdag.

HITTA HIT
Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle centrum. 
Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, Gavlerinken Arena. 
MED BIL FRÅN FALUN/BORLÄNGE/VÄSTERÅS – E16 
Från E16, kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter påfarten på E4 välj avfart 
Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell 
följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
FRÅN STOCKHOLM/UPPSALA E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km 
ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerin-
ken Arena och Travbana.
FRÅN SUNDSVALL E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du trav-
banan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena 
och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gavlehov) från Rådhu-
set.  Går sön- och helgdag kl. 06.20-02.20 var 30:e minut.
PARKERING  Drive-In platser finns och kostar 50 kronor. Handikapparkering 
finns på Drive-In.
FUNKTIONÄRSPARKERING
Totopersonal och tävlingsfunktionärer parkerar närmast staketet mot stall-
backen.
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V75-MENY PÅ
TRAVRESTAURANGEN

Fördrink 

Skaldjurscheesecake toppad med löjrom

Rödingfilé med krämig löjromspotatis 

eller 

Oxfilémedaljonger med svampkompott, 
krämig savoykål & potatiskaka 

Travets citron- & limepaj

Kaffe

PRIS: 545:-

Boka bord på 
Travrestaurangen på
 026-66 22 22 eller

anna.nasman@gavle.travsport.se

Restaurangen öppnar kl. 13.30 och första start är kl 14.45
Observera att dryck, entré samt program inte ingår i priset

Idag är restaurangen avsedd för ätande gäster. 

Varmt välkomna!

ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

Travrestaurangen drivs i egen regi .
På Gävletravets Restaurang äter ni gott i en skön miljö 
samtidigt som ni njuter av sporten, spelet och spän-
ningen.  Travrestaurangen erbjuder en perfekt plats för 
500 sittande matgäster. Ni har en utmärkt överblick av 
hela travbanan och riskerar inte att missa viktiga mo-
ment under tävlingsdagen.

CAFÉ & PUB I publikhallen finns även bar, cafeteria och 
enklare servering med Texmex-buffé.
Möjlighet att beställa från A’la Carte-matsedel finns på 
samtliga serveringsställen där alkohol serveras.
OASEN Texmex-buffé och fullständiga rättigheter. 
RÖDA KIOSKEN Hamburgare, korv och fullständiga 
rättigheter.
MÅLRAKAN (Vid regn stängs Målrakan - Pub Spiltan, 
nedre plan öppet istället.)  
GATUKÖK OCH HAMBURGERI I anslutning till publik-
hallen finns gatukök med exempelvis korv, hamburgare 
och glass på menyn.
BLÅ STUGAN Hamburgare, korv, godis och läsk.
LANGOSVAGN finns på området.

STALLCAFÈET serverar husmanskost, även öppet för 
lunch under veckorna. Dagens på lunchtrav: 85 kr.  
Dagens på kväll- och helgtrav: 95 kr.  
Dagens tips: 150 kr.

Omslagsbilden: Volstead vann H.K.H.Prins Daniels lopp 
förra året med tränaren Stefan Melander i sulkyn. Stall 
T.Z. (Melander Stefan) äger hästen som segrade på tiden 
1.09,8a/1609 meter. Foto: Kanal75
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När Kronprinsessan Victoria gifte sig med 
Daniel Westling från Ockelbo så tändes en 
idé på Gävletravet. 

Gävleborgs egen Prins skulle föräras 
med ett eget lopp. 

2011 kördes det för första gången – och Prins Daniel 
delade ut priset till kretsen kring Viola Silas och hennes 
tränare Fredrik Persson. Kronprinsessan Victoria applå-
derade skådespelet och paret lovade på stående fot att 
de skulle komma tillbaka fler år. 

För fem år sedan var de inte på plats för det slum-
pade sig så att tronarvingen Estelle föddes exakt nio 
månader och två dagar efter den första upplagan av 

Prins Daniels lopp. Och tre dagar efter 2012 års upp-
laga döptes Estelle. 

Med eller utan kunglig närvaro körs naturligtvis Prins 
Daniels lopp ändå – med ett toppfält där flera hästar 
hoppas kunna övertyga Elitloppsgeneralen om att just 
de är värda en biljett till Solvallas stora slag veckan 
efter.

Efter superstoet Viola Silas premiärseger, Elitlopps-
vinnaren Brionis superspurt, Elitloppsvinnare Nahars 
mäktiga segerfinish, Truculents härliga vinst och 2015 
års uppvisning av Mosaique Face och fjolårets styr-
kebesked av Volstead. Nu ska en ny vinnare krönas. 
Hästarna är redo, kuskarna klara och publiken jublar. 

Nu kör vi – vinnaren till Elitloppet!

Stefan Melanders Volstead vann 2016 års upplaga! 			                                                                Foto: Kanal 75

Tidigare vinnare av H.K.H.Prins Daniels lopp

År	 Vinnare	 Kusk	 Tränare	 Ägare	 Tid/distans
2011	 Viola Silas	 Fredrik Persson	 Fredrik Persson	 Stall Gnällund HB (Persson Fredrik)	 1.10,9a/1609
2012	 Brioni	 Joakim Lövgren	 Joakim Lövgren	 Herz Günter, Tyskland	 1.09,7a/1609
2013	 Nahar	 Robert Bergh	 Robert Bergh	 Stall Sedin HB, Arnäsvall	 1.09,7a/1609
2014	 Truculent	 Johnny Takter	 Lars I Nilsson	 Nilsson Lars I, m fl	 1.09,5a/1609
2015	 Mosaique Face Lutfi Kolgjini	 Lutfi Kolgjini	 Tommy Nilsson Holding AB, Malmö	 1.09,0a/1609
2016	 Volstead	 Stefan Melander	Stefan Melander	 Stall T.Z. (Melander Stefan)	 1.09,8a/1609

HISTORIK

H.K.H.PRINS DANIELS LOPP

DET VACKRA VANDRINGSPRISET
Det är med stor glädje Gävletravet med hovets tillåtelse arrangerar det årligt 
återkommande loppet H.K.H. Prins Daniels lopp.
Den kände glaskonstnären Gunnar Cyrén har designat och medverkat vid tillverkningen på 
Orrefors glasbruk av det vackra vandringspriset speciellt framtaget för detta lopp.

Vandringspriset är en vacker glaskropp i kristallglas krönt med en silverkrona.
Priset skall erövras tre gånger av samma ägare för att bli ständig egendom.



10

9

11

12

13

14

15

6 7

GUNNAR WALLBERGS MINNE
Gunnar Wallberg var en hästkarl av den gamla 
stammen som med sina framgångar placerade 
Gävle på travkartan och som det finns ytterst få 
av i dag.  
För Gunnar var arbete och åter arbete mottot under alla år. 
Gunnar var en man med höga krav på sin omgivning och att 
arbeta åt honom var förenat med att man hela tiden visste att 
de här kraven fanns. 

Gunnar var hård men alltid rejäl och även om han hade 
höga krav på andra så hade han alltid de högsta kraven på sig 
själv.

Under många år har jag alltid sagt till folk att ”alla människor 
borde någon gång få jobba hos en sådan person som Gunnar 
Wallberg”. Där fick man dels lära sig att jobba hårt och dels att 
hålla ordning på saker. Alla som kommer ihåg Gunnar minns 
också den ordning som rådde i stallet.

1058 segrar tog Gunnar under karriären när det inte alls 
travades lika flitigt som i dag. Man ska också komma ihåg att 
det var i stort sett enbart med egentränade hästar som fram-
gångarna kom allt sedan han vann sitt första lopp med pappa 
Göstas Rexie Blank.

Han var sedan framgångsrik privattränare åt P E Andersson 
i Valbo. Han tog sedan hem hela 15 championat på Gävle mel-
lan åren 1956-1972. Efter en utflykt till Halmstad kom han 
tillbaka till Gävle och hade flera fina år i mitten av 80-talet.

Hästar som segermaskinen Farga, snabbloppshästarna 
Lugano och Morris och på senare år Tom Brunnby och sto-
championatsvinnaren Sweet Janki var några av alla de stjärnor 
som plockades fram i stallet.

1967 blev Gunnar historisk då han en höstfredag körde 
1.29,4 med Solels som då blev första kallblod under dröm-
gränsen 1.30.

1984 tog Gunnar sin 1000:e seger. Den kom på hemmaplan 
med unghäststjärnan Mr Vanadis. Jag hade förmånen att vara 
den som intervjuade i vinnarcirkeln den gången och jag törs 
påstå att Gunnar den gången var riktigt rörd efter segern.

För många var Wallberg en person som kunde vara lite 
tvär och tjurig. För oss som hade förmånen att känna Gunnar 
närmare så vet vi att det under den något blyga ytan fanns en 
person med gott om humor och som verkligen brydde sig. I 
glada vänners lag var han en underhållande och kul person att 
lyssna till.

– ROGER NYGREN 

SONEN PREMIÄRVINNARE
För sjätte gången körs Gunnar Wallbergs Minne.  
Första vinnaren blev ingen mindre än sonen, Håkan, med 
Odin Tabac. Ifjol segrade Håkan Skoglund med egentränade 
Art Nökkve.

I strålande majsol på Gävletravet 2012 fick sonen Håkan 
Wallberg stråla allra mest efter första upplagan av pappas 
lopp. Med sin Odin Tabac vann han på tiden 1.22,2/1640 
meter. En rörd Håkan fick tillsammans med familjen ta emot 
det mäktiga vandringspriset och hemmapublikens jubel. 
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5) TARGET KRONOS
Stam: Raja Mirchi-Ebony Kronos Ägare: L&M Uggla Holding AB, Wahl Eva
Uppfödare: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien  Tränare: Lutfi Kolgjini
Kusk: Lutfi Kolgjini Skötare: Matilda Engström
Vann Fyraåringsstjärnan i Gävle i september på nytt svenskt rekord för fyraåriga 
svenska hingstar och valacker på tiden 09,9a/1640 meter. Senare under hösten 
vann han Breeders ’Crown-finalen hur lätt som helst på Sundbyholm. Kraftigt på 
gång med några lopp i kroppen och höll bra mot franska eliten senast som fyra 
bakom Up And Quick, Billie de Montfort och Bird Parker. ”Det strulade lite på upp-
loppet senast, men han gjorde det bra och han känns riktigt spännande här över kort 
distans, speciellt om han har läge för ledningen”, meddelar Lutfi Kolgjini.

4) SHADOW WOODLAND
Stam: The Bosses Lindy-Unlimited Visa Ägare: Matti & Raija Pasanen, Finland
Uppfödare: Matti & Raija Pasanen, Finland  Tränare: Reijo Liljendahl  
Kusk: Ulf Ohlsson Skötare: Emma Haag
Åttaåringen är obesegrad efter två starter i år och han har sett jättefin ut och vun-
nit med krafter sparade. Han tog två segrar i Gulddivisionen ifjol varav en final på 
Solvalla och tränaren Reijo Liljendahl låter mycket nöjd. ”Efter Finlandia Ajo förra 
året där han hade problem med balltramp, så var han sig inte riktigt lik. Han är ännu 
försiktigt matchad och det är en stor häst, han känns bättre och starkare i år. Efter 
senast har han tränat bra och jag tror att han kommer att vara ännu bättre nu”, berät-
tar Reijo Liljendahl. 

3) HIGHSPEED CALL
Stam: From Above-Love Call Ägare: Thord Pettersson m fl.
Uppfödare: Annelie Öhman, Älvsbyn Tränare: Nicklas Pettersson  
Kusk: Anders Eriksson Skötare: Toini Eidefors
Kommer till start med seger på Bergsåker närmast före Nahar och senast i Örebro 
släppte han ledningen och hakade på godkänt bakom Dante Boko. ”Formkurvan 
pekar åt rätt håll och han känns jättefin i träningen, så det känns jättekul att få vara 
med. Vi siktar på barfota runt om igen och tror på en stark insats”, säger Nicklas 
Pettersson om loppets enda amatörtränade häst.

2) MAGIC TONIGHT
Stam: Andover Hall-Miss Possessed Ägare: SRF Stable
Uppfödare: Libfeld Al & Katz Marvin, Canada  Tränare: Roger Walmann  
Kusk: Kenneth Haugstad Skötare: Victor Flink Iderborn
Elitloppsvinnaren från 2015 fick problem med överträningssymptom och har 
inte vunnit sedan den stora triumfen för två år sedan. Den läckre travaren gjorde 
årsdebut i lördags och galopperade direkt, så formen är svårbedömd. ”Han har 
tränat riktigt bra hela vintern, men han kan vara lite hetsig efter vila och slog ihop 
på Åby. Vi provar på nytt och eftersom han tränat så bra kör vi efter det”, berättar 
Roger Walmann.

1) TWISTER BI
Stam: Varenne-Lorraine Bi Ägare: Pasquale Ciccarelli, Italien
Uppfödare: Az. Agr. Biasuzzi, Italien  Tränare: Jerry Riordan  
Kusk: Christoffer Eriksson Skötare: Heli Tarrimaa
Redan i maj månad ifjol blev det en massa snack om Twister Bi när han som fyraåring 
vann på 09,5a/1609 meter i Halmstad. Ruggigt kapabel häst som vann storlopp på 
Vincennes i vintras och som nu kommer från spetsvinst i Seinäjoki och en tredjeplats 
i Finlandia Ajo. ”Han fick göra grovjobbet senast där han drog fram D.D.’s Hitman och 
han höll bra på samma tid som tvåan Propulsion. Han fick det lite lugnt efter det och 
i onsdagens intervaller kändes han fin. Jag är säker på att han kommer att göra ett 
mycket bra lopp på Gävles bana som jag gillar väldigt mycket”, hälsar Jerry Riordan.

HÄSTARNA I H.K.H.PRINS   DANIELS LOPP 2017
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Foto presentationer: Kanal 75

10) ROD STEWART
Stam: Love You-Valley Lane Ägare: Graziano Ceccaroni, Italien
Uppfödare: Haras de Villepellee S.C.I., m fl  Tränare: Jerry Riordan  
Kusk: Jorma Kontio  Skötare: Heli Tarrimaa
Vann ett försök i Lilla Elitloppet 2015. Har tävlat starkt i knivskarp konkurrens hela 
tiden och har svarat för flera starka lopp i Frankrike i vinter där han bland annat 
slutade trea i Prix de Luxembourg. ”Han gillar sprinterdistans med hårt tempo hela 
vägen, men man får köra på safety första 2-300 meterna. Han slog av på takten när 
han hade kopplat greppet senast, men han går alltid starkt till slut och gillar att anfalla 
bakifrån”, säger Jerry Riordan.

9) POET BROLINE
Stam: Quite Easy U.S.-Candelia Ägare: Sven-Göran Sjöström, Lindome
Uppfödare: Broline International AB, Svenljunga  Tränare: Peter Untersteiner 
Kusk: Peter Untersteiner  Skötare: Henriette Larsen
Vann en E3-final som treåring och som fyraåring vann han Kungapokalen och 
storloppet Gran Premio Continentale i Italien. Såg fin ut vid spetsvinst i årsdebu-
ten på Färjestad närmast före Twister Bi och Target Kronos och senast i Finlandia 
Ajo galopperade han bort sig. ”Banan är mindre doserad där och han slog sig på 
framknäna, trots att han alltid går utan knäkappor. Han är uppkollad utan anmärk-
ning efteråt och i fredagens jobb kändes han bra, så nu laddar vi om”, hälsar Peter 
Untersteiner. 

8) WORKOUT WONDER
Stam: Conway Hall-Dear Abs Ägare: Workout Club, Finland
Uppfödare: Kentuckiana Farms, Lexington, Ky, USA  Tränare: Jarno Kauhanen 
Kusk: Tommi Kylliäinen Skötare: Minna Kauhanen
Vann Solvalla Grand Prix för fyraåringar ifjol efter en virvlande finish där han bland 
annat besegrade In Vain Sund, Wild Honey, Uncle Lasse och Target Kronos. En 
spännande femåring på väg upp i eliten som senast slutade femma i Finlandia Ajo. 
”Det gick oerhört fort första 300 meterna och den öppningen kostade på en del. Vi 
trodde att han skulle ta sig förbi någon när luckan kom till slut, men det gjorde han 
inte. Han var inte dålig, men med ytterligare ett lopp i kroppen tror vi att han kommer 
att vara ännu bättre nu”, säger Kari Lähdekorpi, som är delägare i hästen.

7) WILD HONEY
Stam: Cantab Hall-U.Wanna Lindy Ägare: Stall Zet
Uppfödare: Lindy Racing Stable, USA  Tränare: Daniel Redén  
Kusk: Örjan Kihlström Skötare: Ellinor Vennebring
Har på elva starter i Sverige bara mött grabbarna en gång (fyra i Solvalla Grand 
Prix bakom bland annat Workout Wonder). I vintras flög hon fram till tredjeplatsen 
i Prix de Belgique bakom Briac Dark & Call Me Keeper och hon var även med i Prix 
d’Amerique där hon galopperade. ”Hon var brunstig senast på Åby och vann ändå 
och efter det har vi tryckt på lite mer i träningen. Hon fick ett tuffare pass i tisdags och 
kändes riktigt fin och känslan är att hon kommer svara för ett mycket bra lopp över kort 
distans”, säger Daniel Redén.

Stam: Cantab Hall-Madame Volo Ägare: Stall T.Z. (Melander 
Stefan) Uppfödare: Arden Homestead Stable & Skoglund A J  
Tränare: Stefan Melander Kusk: Erik Adielsson Skötare: Jenny Gustafsson
Tog sig till Elitloppet förra året via seger i H.K.H. Prins Daniels lopp där han trots 
grovjobbet utvändigt ledaren var starkast sista biten. Efter andraplatsen i årsde-
buten bakom Nuncio fick han ge sig med knapp marginal mot Nadal Broline på 
Romme och senast i Lotterian galopperade han bort sig i försöket. ”Det blev fel i 
Italien och i consolation fick han ett omöjligt lopp i tredjespår. Han har tränat fint 
sedan hemkomsten och känslan är att han kommer att svara för ett riktigt bra lopp i 
år igen”, hälsar Stefan Melander.

HÄSTARNA I H.K.H.PRINS   DANIELS LOPP 2017
6) VOLSTEAD
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Swishnumret till Gävle Travsällskap: 

123 219 3084. 

Anna och Ally Lundberg framför nationalsången före tävlingarna kl. 14.35
NATIONALSÅNG
GÄVLETRAVET

Elever från Gävletravets Travskola inviger V75-tävlingarna klockan 16.05. 
 
Till alla aktiva på stora banan: Observera att ekipage samt övriga elever kör upp i defi-
leringsvolten och ut på stora banan i rätvarv i ytterkant i samband med V75-invigningen 
innan defileringen till starten av V75-1.
Presentation av ekipagen från Travskolan som inviger V75-tävlingarna:

TRAVSKOLAN INVIGER V75-TÄVLINGARNA 

Alexandra Hammarstedt 
– Ernst Rozzi
Rozzi började sin karriär 2016 
med fyra vinster, en andraplats 
och fyra tredjeplatser. Alexan-
dra har tränat honom själv från 
första starten och ekipaget tog 
en fin tredjeplats i Kriteriet för 
kategori B. 

Linnéa Alsén – Molltas Leaf
Molltas Leaf är Travskolans 
ponny som var tredje seger-

rikaste ponnyn kategori B i 
monté 2016 med Linnéa som 
ryttare med fyra segrar och 
två andraplatser. Linnea blev 
utsedd till årets montéryttare 
2015 och 2016 i Gävleborg.

Hanna Johansson – Wolfie	
Emma Röragen – Plopp II
Wolfie och Plopp II köptes in 
som 1,5 åringar till Travskolan. 
Tillsammans med eleverna och 
travtränaren Therese Hyllsjö 

kördes de in och tränades. 
Emma och Hanna var med 
redan från start. Under 2016 har 
Emma kört Plopp II till en seger 
och tre andraplatser. Wolfie 
kördes till en andraplats 2016 
och med Hanna i sulkyn har han 
fixat två tredjeplatser och två 
fjärdeplatser.

KOM OCH TESTA 
MONTÉ PYTHON

Ta chansen att köra travhästsimulatorn 
Monté Python.  Han är redo för en prov-
tur i familjeområdet till höger om gång-
stråket ner från huvudentrén till stora 
banan. Lycka till!
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Bli medlem i facket för oss som jobbar i hästbranschen.  
Gå in på kommunal.se/bli-medlem eller sms:a KOMMUNAL 
till 72456 så ordnar vi det.

I medgång och motgång.
Bra arbetsmiljö, rättvis
lön och en trygg anställning 
handlar inte om tur  
eller otur.
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ELITMÅNADELITMÅNAD
6–28 MAJ

MILJONFESTER NU I HELGEN!

 KÖP
HARRY

BOY

Åldersgräns 18 år. Stödlinjen     020-81 91 00.
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Åby 13 maj
Upplösningen i Drottning Silvias Pokal blev en rik-
tig rysare. Loppets spelfavorit Cash Crowe/Johnny 
Takter hade skaffat sig greppet in på upploppet 
och den som tog upp jakten var Inga In Heaven 
(till höger på bilden) med Björn Goop. Hon avslu-
tade strålande efter ett smyglopp i tredje invändigt 
och det var inte mycket som skiljde de båda när 
mållinjen passerades. En mycket fin prestation av 
Inga In Heaven och ett härligt tränarjobb av upp-
födaren, ägaren och tränaren Fredrik Wallin. Cash 
Crowe segrade på tiden 12,7a/2140 och samma 
tid för Inga In Heaven. En rekordsänkning med 
åtta tiondelar över medeldistans. Inga In Heaven 
travade underkant 1.11 sista 1000 och 09,5 sista 
800. Andrapriset var värt 488.440 kronor och nu 
har Inga In Heaven tjänat 1.069.040 kronor på sina 
första 20 starter! Mikaela Wahlberg är skötare.

- Det är helt fantastiskt. Jag har en sjukt grym känsla. 
Hon har betytt så mycket för mig sedan min mormor 
gick bort och det är alltid mycket känslor i kroppen 
när hon startar. Hon var jättefin i värmningen och 
kändes bättre än i starten innan när hon vann ett ut-
tagningslopp. Jag hade en bra feeling, men att det 
skulle räcka till en topplacering och vara så nära att 
avgöra kunde man inte drömma om, sade Fredrik 
som har Stochampionatet som nästa stora mål.

- Hon var lite vass innan loppet kom igång, men i 
loppet var hon hur fin som helst. När vi fick chansen 
blev det många längder fram men hon bet i bra och 
hade fin fart över mållinjen. Jag fick dock ingen rik-
tig feeling för att vi skulle hinna fram till seger. Jätte-
kul för en mindre tränare med ett litet stall att kunna 
presentera en så fin häst i bra författning inför ett 
storlopp, berömde Björn Goop.

J-E GUSTAFSSON

INGA IN HEAVEN TVÅA I DROTTNING SILVIAS POKAL

WINNER’S CORNER
Kretsen kring vinnande häst i samtliga lopp bjuds idag på bubbel i vinnarcirkeln  
i samband med prisutdelningen.

HÄSTÄGARE
med vinnande häst idag får skjuts till/från vinnarcirkeln med bil från Bilmetro.

SKÖTARE MED STARTANDE HÄST
Samtliga skötare idag bjuds på hamburgare och dryck på stallfiket.  
Matkupong kan hämtas på inskrivningen.

EXTRA BILPROVSTART IDAG
Direkt efter lopp 3, ca kl. 15.40 körs en extra bilprovstart idag. 
OBS! Endast en lång variant. Ordinarie bilprovstarten körs kl. 13.45.

GÄVLETRAVET
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ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta Mette Pökelmann via SMS: 070-390 56 
11 eller via mejl mette.pokelmann@travsport.se senast torsdag 18 maj innan kl 12.00.
När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlings-
dagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Kolla med oss så att det 
finns plats för extrahäst.  OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

ARBETE INTILL STORA BANAN VECKA 22
Under vecka 22 (29 maj-2 juni) pågår det arbete med maskiner intill stora banan dagtid. 
Iaktta försiktighet vid körning med hästar.

SPORTKONTORET STÄNGT FREDAG 26 MAJ
Fredag 26 maj är sportkontoret på Gävletravet stängt.  
Måndag 29 maj öppnar vi som vanligt klockan 08.00.

UPPMANING TILL KÖRSVENNER
Respektera skyltning för infart och utfart till/från banan. Detta är en säkerhetsfråga då 
ingen förväntar sig mötande häst.

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING
Efter lopp och i samband med segerintervju och segerdefilering är det  
inte tillåtet att värma hästarna i bakvarv. Iaktta försiktighet.

HOVSLAGARE 		
Johnny Norring 070-568 33 55

TRÅDLÖST NÄTVERK
För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION
Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra tävlingarna på Gävletravet direkt.

KOMMANDE TÄVLINGSDAG
Söndag 11 juni – V65 Första start 11.00  Anmälan: Senast måndag 5 juni kl 09.00 
Startanmälan via telefon stänger 30 min tidigare.Telefonanmälan till ST: 08-627 21 00

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
3/6, 17/6, 1/7
Startanmälan provloppsdagen på tel 026-66 22 56 eller direkt på plats i inskrivningen  
mellan kl. 08.00-09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid oklarheter.  Första loppet 
startar kl. 10.00.  Anmälningsavgift: 50 kr betalas kontant vid utlämning av vojlock.

STORA BANAN INFÖR V75 LÖRDAG 20 MAJ
Fredag 19 maj är stora banan och alla gäststallar stängda hela dagen inför V75 20 maj.
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E3-ÅRET – GÄVLE 2017

SVERIGES STÖRSTA TREÅRINGSSERIE

www.e3.se

Samarbetspartners:

17-mar	 E30 försök

15-apr 	 E3-Bonus

27-apr 	 E3-Bonus

27-jul 	 E3-Bonus

22-aug 	 E3-Bonus

26-okt 	 E3-Bonus

21-nov 	 E3-Bonus

30-nov 	 E3-Bonus

16-dec 	 Revansch Ston

Linje 3 rullar till och från 
Travet var 30:e minut!

Ta bussen till V75 på Gävletravet.
Enkelt och bekvämt.

Res på busskortet eller köp en enkel-
biljett - betala med betalkort eller med 
X-trafiks app.

Ordinarie Linje 3 går via Gavlehov 
både norrut och söderut.

Tidtabeller på www.stadsbussarna.se

JACKPOT PÅ V75
idag kan en ensam vinnare med 7 rätt bli 

29 miljoner kronor rikare.
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Tidigare bara varmblod - nu kallblod. 
Familjen Krister Palm har ”sadlat” om. 
Under många år har Krister tränat varmblod och 
han har inte haft den riktiga stjärnan. Jajje Garcon 
vann fyra lopp. En seger med Sören Eriksson och 
två med Kevin Svedlund samt seger med Krister 
som kusk på hemmaplan till 47 gånger pengarna. 
2013 bröt Jajje Garcon benet och fick avlivas.

- 

Då var jag på väg att ge upp. Det var en tung 
period. Vi hade haft tankarna på att skaffa ett 
kallblod under några år och nu fick vi chansen att 
köpa Gärdsjö Aragon. En jättefin travare, men det 
började inte så bra. Det höll på att gå riktigt illa i 
Hagmyren när han fastnade i ett hjul på en konkur-
rent och han var nere på knäna. Nu klarade han 
situationen och kunde fullfölja loppet in i mål. Han 
fick känning i bogen efter detta och fick behand-
ling. Sedan fick han gå på grönbete under somma-
ren. Det var svårt att få igång honom och samtidigt 
blev jag själv sjuk. Jag åkte på en lungsjukdom och 
det är jobbigt i dammiga miljöer. I den vevan fick 
min far ta hela lasset och syrran ställde upp med 
träningen, säger Krister.

En lång resa för familjen när man skaffade sig 
det första kallblodet. Från augusti ifjol har det 
svängt på ett helt strålande sätt där Gärdsjö 
Aragon visat att han är en topptravare. På de se-
naste 13 starterna har det blivit sex segrar och 
två andrapris och i prispengar 302.000 kronor!

- Efter allt strul i början har vi fått en nytändning 
med kallblod. Två V75-segrar i år är helt fantastiskt. 
Nu har han vunnit de två största kallblodsloppen på 
Färjestad. Helge Solos lopp i januari och Th Egnells 
Memorial i april. Båda segrarna från spets. Det var 
stort för mig när jag vann med honom på hem-
maplan 27 december ifjol, men det här slår allt vi 
tidigare varit med om.

Efter senaste segern var man tvungen att be-
söka Strömsholm då Gärdsjö Aragon har haft en 
tumör på bogen som blivit större.

- Det gick jättebra. Den satt bra till och de behövde 
inte söva honom. Det är klart att man var orolig. Nu 
blir han konvalescent i 14 dagar innan vi tittar vidare 
på lopp framöver.

Krister har hela tiden hyllat tjejerna efter Gärd-
sjö Aragons två storloppssegrar.

- Elisabet Sundgren numera delägare i stall Hed-
ning och min syster Mari är de som gör jobbet. Han 
ridtränas hela tiden och han trivs verkligen med till-
varon. Han är som en nallebjörn samtidigt som han 
vet när det är tävling. Det är två lägen, transport och 
racinglägen för honom. Han känner på sig direkt 
när det är tävling och han blir som en tiger i loppen.

Krister har haft unga killar som kuskar och hans 
tanke om att de ska få chansen borde många 
andra ta efter.

- Vi har känt familjen Svedlund i många år och 
deras far Ulf har lärt mig allt om skoning. Billy och 
Kevin är två kanonkillar. Billy är väldigt lugn och det 
är sällan han taggar upp sig. Jag tycker det är viktigt 
att ungdomarna ska få chansen att synas och extra 
kul att de lyckas i de större loppen med fina rubriker 
i pressen.

Nu har Gärdsjö Aragon fått en stallkompis.

- Vi fick kontakt med Bror Grönlund efter tips av 
Oskar Kylin-Blom att köpa Smita Undan. Tanken var 
i avelssyfte. Hon var så fin när hon kom och hon får 
starta på under året. Hon har visat härlig form i sina 
starter för oss och kan nog vara en vinnare framöver, 
avslutar Krister, numera kallblodsexpert.

J-E GUSTAFSSON
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På söndag är det en vecka kvar till den stora festen. Solvalla värmer upp med 
Grand Slam 75. Som alltid är det den som kliver ur ledet som belönas mest. 
För om det är du som tänker rätt, bara du och ingen annan, då blir det Grand Slam. 
Då vinner du minst 15 miljoner.* Garanterat. Alltid. Du är väl med?

EGEN VÄG.
GÅ DIN

Åldersgräns 18 år. Stödlinjen  020-81 91 00. 

*Vid galopp och trav utomlands gäller 10 miljoner kr.
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Valack 9 år e. Herbjörn –  
Aldertösen e. Finstadgutten.
Uppfödare: Per Lisell, Rättvik
Ägare: Stall Hedning KB, Bergby
Tränare: Krister Palm

MÅNADENS HÄSTAR 2017: Lövdala Principito, Quantum Estelle, 
Nordby Kuling, Gärdsjö Aragon

GÄRDSJÖ ARAGON
Vi gratulerar med segertäcke och hederspris

MÅNADENS HÄST || Gävletravet april 2017

Start i  april:
F	 170414-7r	 1/1640	 1	 24,8	 148	 Svedlund Billy	 100 000

Månadens häst utses av 
Gävletravets sportchef 

och Mittmedia

Foto: Christer Norin, ALN

OBS! Iaktta alltid extra försiktighet vid bakvarvskörning  
på stora banan på Gävletravet. 
Tävlingsreglemente 2017:  
Körning/ridning på banområdet 40 §  
Vid all körning/ridning på banområdet ska största möjliga  
uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/ridning i bakvarv får endast något av de fyra  
yttre spåren användas. Så kallad varmkörning/-ridning får ej störa segerceremoni och ska i 
övrigt ske i enlighet med arrangerande sällskaps bestämmelser.

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN

SVERIGES SNABBASTE BANA

Använd innerbanan för att jogga ner hästarna efter avslutat lopp om Ni så  
önskar. Det är inte tillåtet att jogga ner hästarna  på stora banan.  
/Gävle Travsällskap

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT  
LOPP – VAD GÄLLER?

STALLBACKSKONTROLLANT Tommy Karlström 070-647 88 80

OBS! Idag körs en extra (lång) bilprovstart kl. 15.40
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Varsågod att hämta din fikapåse 
vid inskrivningen.

Kommunal 
bjuder alla 
hästskötare 
på fika.

TRÄFFA VINNIE
I familjeområdet kl. 15.30 
och 17.00

OBS! Idag körs en extra (lång) bilprovstart kl. 15.40
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	 Kör i lopp	 Bana	 2017	 %	 tkr	 2016	 %
Aarum Dagfinn	 8	 F	 61	 5-9-5	 8	 344	 249	 14-21-18	 6
Adielsson Erik	 6,7,8,9,10,11,12	 S	 285	 37-41-22	 13	 6702	 1020	 160-132-97	 16
Adolfsson Sofia a	 1	 Ö	 75	 18-8-7	 24	 697	 179	 39-23-20	 22
Alsén Olle	 4,11	 G	 96	 11-6-7	 11	 551	 222	 11-21-17	 5
Andersen Troels	 6	 G	 32	 7-3-2	 22	 277	 165	 27-12-16	 16
Arnesson Ann-Charlotte a	 1,12	 RO	 24	 0-5-4	 0	 83	 94	 2-6-11	 2
Bergh Hans a	 8	 D	 43	 4-4-3	 9	 231	 65	 6-4-4	 9
Björk Jenny A lä	 1,2	 RO	 90	 7-5-5	 8	 309	 190	 19-17-13	 10
Brunzell Jenny a	 1	 S	 46	 7-9-9	 15	 359	 106	 13-23-17	 12
Dahlén Rebecca a	 12	 S	 17	 3-4-0	 18	 114	 33	 4-5-4	 12
Djuse Martin P	 7	 B	 131	 13-8-14	 10	 579	 440	 29-28-40	 7
Ehn Helena a	 1	 BS	 29	 0-1-2	 0	 57	 62	 4-2-4	 6
Eliasson Tony	 12	 G	 20	 1-1-1	 5	 37	 53	 2-3-4	 4
Eriksson Anders lä	 2,10	 S	 28	 7-4-2	 25	 339	 85	 12-15-13	 14
Eriksson Christoffer	 10,11	 J	 338	 51-46-36	 15	 6123	 1167	 146-142-126	13
Eriksson Kim	 9,11	 MP	 317	 41-21-34	 13	 3070	 724	 72-88-47	 10
Eriksson Ulf	 5,6,7,11	 BS	 373	 43-31-28	 12	 3057	 1092	 121-92-108	 11
Eskilsson Claes	 3	 RO	 92	 5-3-8	 5	 332	 263	 17-23-20	 6
Eskilsson Joakim lä	 2,11,12	 RO	 46	 0-3-6	 0	 123	 130	 8-10-13	 6
Forsberg Linda lä	 2	 RO	 12	 2-0-2	 17	 58	 13	 0-1-1	 0
Frick Katrin K	 7	 RÄ	 21	 1-5-0	 5	 107	 131	 8-13-9	 6
Fritz Lena a	 1	 D	 26	 4-10-0	 15	 234	 83	 14-18-13	 17
Gällerstedt Mats	 3,8	 U	 51	 4-5-1	 8	 210	 150	 11-19-15	 7
Hammarström Niclas lä	 3	 S	 32	 0-3-1	 0	 50	 96	 3-8-3	 3
Haugstad Kenneth lä	 3,5,9,10,11	 S	 297	 29-36-35	 10	 3628	 861	 81-93-91	 9
Jansson Torbjörn	 3,4,5,9	 S	 384	 30-33-34	 8	 3553	 1021	 77-91-94	 8
Karhulahti Ville lä	 2,4	 S	 85	 6-7-7	 7	 516	 149	 8-14-17	 5
Karlsson Lars-Åke a	 8	 G	 1	 0-1-0	 0	 18	 31	 1-5-0	 3
Kihlström Örjan	 3,4,5,6,7,8,9,10,11	 S	 463	 84-72-56	 18	 11373	 1418	 271-202-129	19
Kolgjini Lutfi	 4,10	 J	 90	 27-11-6	 30	 2091	 239	 34-24-12	 14
Kontio Jorma	 4,6,10,12	 S	 493	 64-42-49	 13	 4586	 1459	 193-131-143	13
Kylin-Blom Oskar lä	 2,3,4	 S	 144	 14-10-17	 10	 847	 400	 36-28-29	 9
Kylin-Blom Wiktor lä	 2,3,8	 H	 72	 8-5-7	 11	 360	 150	 11-18-15	 7
Kylliäinen Tommi	 9,10	 *	
Larsson Peter a	 12	 G	 16	 1-5-0	 6	 66	 33	 1-1-3	 3
Lindblom Mathias a	 4	 E	 11	 0-3-1	 0	 38	 26	 1-1-3	 4
Lindegren Erik	 5	 G	 71	 3-5-10	 4	 243	 143	 17-8-14	 12
Lindqvist Ove A	 5,8,11	 U	 322	 29-28-41	 9	 1792	 1084	 102-114-112	 9
Lundahl Martin a	 3	 B	 10	 0-0-1	 0	 34	 36	 5-3-2	 14
Molin Felicia lä	 2,4	 AX	 20	 1-1-2	 5	 109	 55	 3-1-5	 5
Nielsen Mads H lä	 2,5,6	 S	 60	 5-10-7	 8	 604	 150	 19-13-12	 13
Nilsson Alexander lä	 2	 S	 14	 0-3-0	 0	 47	 57	 4-4-8	 7
Norman Peter G	 9	 S	 109	 12-12-14	 11	 1276	 241	 22-30-27	 9
Ohlsson Ulf	 3,4,5,6,7,8,9,10,11,12	 S	 773	 117-100-71	 15	 9712	 2367	 411-271-265	17
Olsson Daniel	 5	 S	 62	 1-4-6	 2	 311	 168	 8-17-9	 5
Orsimo Isabelle lä	 1	 S	 25	 1-2-3	 4	 88	 50	 6-3-4	 12
Partanen Juhani	 11	 Ö	 39	 6-2-2	 15	 216	 146	 3-12-12	 2
Persson Jennifer lä	 1	 S	 57	 11-6-9	 19	 471	 163	 20-16-27	 12
Pöllänen Rauno	 4,6,11,12	 G	 67	 7-5-5	 10	 409	 284	 30-14-32	 11
Schön Marcus lä	 2,6	 S	 96	 4-8-12	 4	 550	 292	 12-19-22	 4
Sjöström Claes	 4,5,6,7,8,9,12	 S	 287	 42-34-26	 15	 3101	 770	 85-80-90	 11
Skoglund Håkan	 8	 B	 16	 4-2-1	 25	 235	 48	 4-7-13	 8
Stark Johanna lä	 1,2	 BS	 72	 3-3-7	 4	 206	 144	 7-8-8	 5
Svanberg Oskar	 7	 MP	 45	 6-6-5	 13	 612	 134	 9-14-17	 7
Svanstedt Kjell a	 8	 B	 18	 3-0-3	 17	 108	 68	 6-3-4	 9
Svedlund Lukas L f	 2	 G	 10	 0-0-1	 0	 10	 23	 0-0-0	 0
Svensson Erik	 8	 S	 69	 4-2-6	 6	 307	 146	 6-13-11	 4
Svensson Henrik	 4,9	 B	 110	 12-14-6	 11	 820	 377	 33-35-35	 9
Söderberg Lars-Göran	 6	 B	 39	 4-5-1	 10	 378	 119	 9-8-6	 8
Thorén Göran	 8	 D	 4	 0-1-0	 0	 28	 2	 1-0-0	 50
Tillman Jennifer lä	 7	 S	 201	 10-13-12	 5	 1059	 666	 36-65-72	 5
Untersteiner Peter	 4,6,10	 HD	 338	 53-47-42	 16	 5354	 1247	 198-177-143	16
Westerholm Nicklas	 5,6,7,9,12	 RO	 112	 20-17-9	 18	 1073	 378	 62-41-43	 16
Westholm Jörgen	 5,6,7	 RO	 92	 14-11-14	 15	 1643	 287	 51-29-28	 18
Wilhelmsson Robert	 3,8	 G	 31	 1-4-4	 3	 146	 111	 0-9-7	 0
Wäjersten Daniel lä	 2,7	 B	 113	 8-11-10	 7	 811	 342	 24-42-44	 7
Åberg Jan-Olov	 3	 BS	 86	 4-8-9	 5	 321	 366	 17-22-24	 5
Åkerlund Kenth	 6	 B	 44	 3-4-2	 7	 257	 188	 8-17-16	 4
Åkerlund Sara lä	 2	 S	 6	 0-0-0	 0	 7	 11	 0-1-1	 0
Åsberg Jenni H	 1,4,12	 G	 62	 3-8-8	 5	 291	 244	 31-26-27	 13

* Anger att körsven har licens utomlands

Dagens kuskar per söndag den 14 majKUSKSTATISTIK
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Loppnummer och färg på hästens nummerbricka.

Aktuella spelformer i loppet. Till exempel V75, V5, V4, V3, Dagens Dubbel, Trio, Tvilling, Vinnare och Plats.

Förutsättningar för loppet, vilken proposition och klass som gäller för loppet, vilka som får starta, distans,  
startmetod och prispengar.

Information om bankod för spel, starttid för loppet samt om startbil används.

Hästens namn och eventuellt födelseland. Stjärna anger att hästen är registrerad i utlandet.

Startspår och hästens rekord på olika distanser, K=kort, M=medel, L=lång.
A innebär rekord med startbil. * vid rekordet anger att rekordet sattes vid seger. 
Insprungna pengar i karriären.

Hästens nummer samt tränarens hemmabana. * innebär att tränaren har licens utomlands.

Hästens ålder, färg, kön (h=hingst, v=valack, s=sto), pappa, mamma och morfar. Hästens uppfödare. 
Hästens ägare. Beskrivning av kuskens körsvensdress, samt färg på hjälm.
Kusk i fet stil samt tränaren inom parentes.

Antal starter, placeringar som 1-2-3, rekordtid samt intjänade pengar i år, förra året, samt totalt i karriären.

Resultaten i de fem senaste starterna, från vänster: kusk, bana, datum, loppnummer, startspår, distans, placering, 
kilometertid (a=autostart), skoinformation (se nedan), eventuellt odds vid insats 10 kr, loppets förstapris i tusental.
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11 Här kan Du notera hästens balans i dagens start: barfota runt om, barfota fram, barfota bak eller skor runt om.
Barfotainformation:
x x = barfota runt om
x c = barfota fram

c x = barfota bak
c c = skor runt om

– –	 = uppgift saknas

Ruta att själv kunna fylla i vinnarodds, tvilling, odds, placerade hästar och så vidare.12

Info



10

9

11

12

13

14

15

26 27

LUNCH DUBBEL avgörs i lopp 3-4 
och går ut på att hitta vinnarna i 
två särskilda lopp. Du vinner om du 
har rätt häst i båda loppen. Oddset 
på Lunch Dubbel anger utdelnin-
gen per satsad krona/kombination.

V75 går ut på att hitta vinnaren 
i sju lopp. Du vinner på 7, 6 och 
5 rätt. Om ingen har 7 rätt, eller 
om utdelningen understiger 15 
kronor på 5 och/eller 6 rätt, så 
blir det jackpot och pengar flyttas 
till nästa veckas 7-rättspott. 
Radpriset är 50 öre.

V4 går ut på att hitta vinnaren i 
fyra lopp. Du vinner på 4 rätt  
(eller på 3 rätt om ingen har  
4 rätt). Radpriset är 2 kronor.

V5 går ut på att hitta vinnaren i fem 
lopp. Du vinner på 5 rätt (eller på  
4 rätt om ingen har 5 rätt). 
Radpriset är 1 krona.

V3 går ut på att hitta vinnaren i 
tre lopp. Du vinner på 3 rätt (eller 
på de två första avdelningarnas 
rätt om ingen har 3 rätt). Priset 
per andel/rad är 10 kronor.

DAGENS DUBBEL avgörs i de två 
avslutande V75-avdelningarna och 
går ut på att hitta vinnarna i två 
särskilda lopp. Du vinner om du har 
rätt häst i båda loppen. Oddset på 
Dagens Dubbel anger utdelningen 
per satsad krona/kombination.

VINNARE Du satsar på den häst 
du tror vinner loppet. Insatsen är 
lägst 10 kronor hos ATG-ombuden 
och 5 kronor på banan sant ATG.se. 
Därmed slår du vad med andra om 
vem som vinner loppet. Ju fler som 
har spelat på vinnaren, desto lägre 
odds. Ju färre, desto högre. Vinsten 
är oddset gånger din insats. TVILLING går ut på att hitta de två 

hästar som är 1:a och 2:a i mål i ett 
lopp, oavsett ordningsföljd. Vilken 
av de två främsta hästarna som 
kommer först i mål spelar alltså 
ingen roll. Tvillingoddset anger 
utdelningen per satsad krona/
kombination. 

PLATS Du vinner om den häst du 
har spelat på kommer etta, tvåa 
eller trea. Insatsen är lägst 10 kro-
nor hos ATG-ombuden och 5 kronor 
på banan samt ATG.se. Vinsten är 
oddset gånger din insats.

TRIO går ut på att hitta de tre 
hästar som är 1:a, 2:a och 3:a i mål i 
rätt ordningsföljd. Triooddset anger 
utdelningen per satsad krona/
kombination. 

RAKET Namnet kommer av 
möjligheten att vinna stora sum-
mor med en liten insats. Du väljer 
upp till sju lopp och spelar Vinnare 
eller Plats. Så länge du vinner 
flyttas din vinst över som insats i 
nästa lopp.

LOPP 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 2 3 4 5 6 7

1 2

1 2 3 4

1 2 3
Trio TrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrio Trio

21
1 2 3 4 5

För V75, V4, LD, Trio, 
V5, DD och TVILLING 

kan du få hjälp med 
att välja ut hästarna 

genom att spela en 
Harry Boy.

Spelinfo

TIPS
Av Sonny Olsson

V4-förslaget
3 x 1 x 8 x 6
Rader 144 
Kostnad 288 kr

LD-förslaget 
LD-1� 2,3,8
LD-2� 5,13
Kombinationer 6

Lopp 1 Lopp 2

Lopp 3
LD-1

Lopp 4
LD-2

  7 Sign Me Up Too
15 Overtimesåfin
  1 Call Him A Star
  8 Mille d’Atout
10 Linda’s Girl
  3 Ausone
  9 Busy Doin’ Nothing
  4 Kimbee Dream
12 Racing Hill
  2 Brio du Biwetz
13 Mr Southwind
  5 Mogas Money
14 Rocking Simoni
  6 Chamille
11 Åhlundas Jazzgosse

  5 Provence Gel
  3 Taffy
10 Blits Buitenzorg
  2 Panic Button
  8 Abaz America
  6 Blixtodunder
  9 Claude Guegan
  4 Fantastic Ås
  1 Ramona Halbak
  7 Eeore Bear

  3 Lome Annar
  2 Smefaksen
  8 Höstbolillemor
  1 Ennos Cayenne
  6 Dale Spik
  4 G.G.Lovisa
10 Norrskens Kongen
  9 K.A.Pabel
  5 Ängspilen
10 G.G.Igor
  7 Bläs Linus
11 Faksi Linn

  5 Romeo Face
13 Volocity de Vie
  9 Tyron Power
  1 They Don’t Know
  5 Lilly Sånna
12 Quatre Star
  3 Pecorino
  8 Level Change
  2 Titan Igiro
15 Julian Sand
  7 Royal Entertainer
14 Gelt
10 Quiet Please
11 Speed Teemer
  6 Champ de Mars

Läs mer på atg.se
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RAMONA HALBAK	 1640:1	 14,3K	 13,8AK			   338 350
	 9,br. s. e Biesolo -	 17:  6  0-0-0  20,8a  9 300	 16:  3  0-0-0  28,1a  0	 Tot:  75  3-8-4
	 Jewel Sund e Sugarcane Hanover	 Stark J 	 Ro	 20/1	-6m	 6/	2160	 0	 18,6	 	 c	c	 1017	 30’
	 Uppf: Fyenbo Bjarne, Danmark	 Stark J 	 Bs	 18/3	-5	 2/	2160	 0	 18,3	 	 c	c	 387	 10’1	 Äg: Sune Olsson Åkeri AB, Olsson P, A-K&L	 Stark J 	 H	 2/4	-3	 6/	1640	 7	 16,0	 	 x	x	 277	 10’
	 Vit, mblå/vinröd vinkel,mgr ärmb; lila	 Åberg J-O 	 B	 13/4	-1	 1/	1640	 4	 15,1	 	 x	c	 327	 25’
Bs	 Stark Johanna (Åberg Jan-Olov)	 Stark J 	 Rä	 24/4	-6	 2/	2140n	 8	 20,8	a	 x	c	 332	 10’

PANIC BUTTON	 2	 *14,8K	 13,7AK			   642 050
	 9,br. v. e Viking Kronos -	 17:  6  0-1-1  14,6a  29 700	 16:  2  0-0-1  15,4a  7 000	 Tot:  59  16-6-9
	 Rydens Randy e Alf Palema	 Orsimo I 	 F	 21/1	-1m	 10/	2140	 3	 16,0	a	 c	c	 27	 25’
	 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö	 Orsimo I 	 Bs	 10/2	-5m	 7/	2160	 5	 15,5	 	 c	c	 89	 30’2	 Äg: EVAJO AB, Stockholm	 Widell K 	 G	 17/3	-9	 9/	2140	 d	 10	ag	 c	c	 516	 35’
	 *Mgrön, mblå bröstband & ärmar; mblå	 Fritz L 	 U	 22/4	-1m	 5/	2140	 5	 17,5	ag	 c	c	 53	 25’
Bs	 Orsimo Isabelle (Lönn Thomas)	 Fritz L 	 Ös	 13/5	-4m	 2/	2180	 2	 15,1	 	 c	c	 84	 20’

TAFFY	 3	 14,1M	 12,2AK			   484 850
	 5,mbr. h. e Jocose -	 17:  3  0-1-0  13,9a  21 650	 16:  14  3-1-2  12,2a  191 200	 Tot:  34  5-4-5
	 Karamella e Mack Lobell	 Djuse M 	 S	 30/11	-9	 2/	2640	 6	 15,0	a	 c	x	 73	 60’
	 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö	 Gustafsson T J 	 S	 14/12	-3	 4/	2140	 d	 2	ag	 c	c	 23	 40’3	 Äg: Wallin Fredrik, Vitskar AB & Wahlberg	 Andersson O J 	 B	 5/4	-8	 5/	2140	 5	 13,9	a	 c	c	 255	 60’
	 Grå, vitt axelparti&orange axelkl; grå	 Andersson O J 	 Ro	 21/4	-4	 3/	2160	 2	 14,4	 	 c	c	 46	 25’
	 Åsberg Jenni H (Wallin Fredrik)	 Linderoth P 	 B	 10/5	-5	 9/	2140	 4	 14,5	a	 c	x	 38	 30’

FANTASTIC ÅS* (NO)	 4	 16,4K	 11,6AK			   766 785
	 11,br. v. e King Conch -	 17:  5  0-0-0  13,4a  6 300	 16:  9  0-0-0  14,1a  16 800	 Tot:  126  14-9-10
	 Scan Supra e Super Arnie	 Andersson J H 	 Ös	 6/1	-4	 9/	1640	 0	 16,9	a	 c	c	 524	 35’
	 Uppf: Åsebö Ola, Kovland	 Andersson J H 	 B	 8/2	-6	 8/	1640	 0	 14,6	a	 c	c	 1633	 70’4	 Äg: Åsebö Ola & Beckström Marit	 Åsebö O 	 D	 26/3	-5	 5/	1640	 6	 14,9	a	 x	x	 173	 10’
	 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart	 Åsebö O 	 G	 8/4	-8	 9/	1640	 6	 13,4	a	 x	x	 607	 25’
B	 Björk Jenny A (Åsebö Ola) a	 Lejonclou F 	 B	 18/4	-4m	 3/	2200	 8	 18,7	 	 c	c	 630	 10’

PROVENCE GEL	 5	 *13,8M	 12,6AK			   535 800
	 8,br. s. e Oiseau de Feux -	 17:  10  1-1-3  12,6a  69 500	 16:  21  0-2-3  12,7a  76 700	 Tot:  78  5-11-12
	 Havanna Gel e Comets Tail	 Persson J 	 Ro	 24/3	-5m	 1/	2160	 1	 15,7	 	 x	x	 36	 20’
	 Uppf: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth	 Persson J 	 Ö	 6/4	-4m	 1/	1609	 2	 14,0	a	 c	c	 18	 20’5	 Äg: Travträn. Leif Eriksson AB, Skellefteå	 Sjöström C 	 Ö	 13/4	-5	 10/	2100	 7	 14,6	a	 x	c	 186	 25’
	 Mblå, vitt axelskärp, guld; mblå	 Persson J 	 S	 23/4	-8m	 2/	1640	 3	 13,9	a	 x	x	 51	 35’
S	 Persson Jennifer (Sjöström Claes)	 Persson J 	 Ö	 6/5	-1m	 8/	1609	 3	 12,6	a	 x	x	 270	 30’

BLIXTODUNDER	 6	 *14,6M	 12,3AK			   844 250
	 9,mbr. v. e Express It -	 17:  6  0-1-1  13,8a  22 300	 16:  2  0-2-0  14,3a  30 000	 Tot:  73  11-12-5
	 Iuroskur e Spotlite Lobell	 Brunzell J 	 J	 28/2	-2m	 6/	1640	 3	 14,6	a	 c	c	 57	 30’
	 Uppf: Grönström Sten & Irja	 Hellstedt J 	 Å	 16/3	-9	 2/	1640	 0	 14,1	a	 x	x	 414	 35’6	 Äg: H & O Saltin AB & Hellstedt Jan	 Brunzell J 	 F	 2/4	-4m	 2/	2160	 5	 16,3	 	 x	x	 163	 30’
	 Vit, blått lodrätt fält,silv hängsl;blå	 Brunzell J 	 Ro	 29/4	-6m	 3/	2160	 2	 15,8	 	 x	x	 69	 20’
Vg	 Brunzell Jenny (Hellstedt Jan)	 Widell K 	 Mp	 8/5	-8	 3/	1640	 0	 13,8	a	 x	x	 398	 20’

EEYORE BEAR	 7	 16,8L	 14,6AK			   327 400
	 10,fux v. e Joyau d’Amour -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  51  7-9-3
	 Västerbo Flash e Spotlite Lobell	 Blom N 	 S	 02/15	-3m	 1/	2140	 5	 17,0	ag	 c	c	 527	 30’
	 Uppf: Västerbo Stuteri AB & Lindfors Anders	 Orsimo I 	 G	 05/15	-4m	 2/	2160	 6	 18,1	 	 c	c	 113	 10’7	 Äg: Andelstrav i Sverige AB (Röcklinger B)	 Johansson N 	 Rä	 05/15	-7m	 7/	2140	 0	 18,9	 	 c	c	 694	 20’
	 Sv, vröd vinkel&ärmrev, vita sömmar;sv	 Johansson N 	 H	 05/15	-4m	 2/	2180	 4	 18,2	 	 c	c	 475	 15’
S	 Arnesson Ann-Charlotte (Fliesberg Thomas) a	 Persson J 	 S	 12/5	-km	 1/	2140	 k	 18,4	 	 -	 -	 gdk	

ABAZ AMERICA	 8	 13,7M	 12,1AK			   527 736
	 6,mbr. v. e Olimede -	 17:  6  0-1-1  14,5a  13 800	 16:  16  1-1-1  12,1a  89 500	 Tot:  46  4-2-4
	 Penfolds Lacy e Donerail	 Eklundh A 	 J*	 14/1	-8	 3/	2140	 0	 16,2	g	 c	c	 999	 110’
	 Uppf: Kolgjini Lulzim & Bedri, Hallberg B	 Takter J 	 Å	 2/2	-6	 10/	2140	 6	 15,0	a	 c	c	 619	 35’8	 Äg: Firma Quality Stable Gävle	 Landgren B 	 Rä	 24/4	-9	 10/	2140n	 3	 17,9	a	 c	c	 66	 10’
	 Mblå, turkos/vitt axelparti & ärmb; mb	 Andersson O J 	 G	 2/5	-7	 1/	2180	 2	 13,7	 	 x	x	 50	 10’
Bs	 Fritz Lena (Lönn Thomas)	 Djuse M E 	 H	 13/5	-3	 4/	2160	 5	 16,8	 	 x	x	 22	 10’

b
4-åriga och äldre 100.001 - 875.000 kr. 
1640 m. Monté. Autostart. 10 startande.
 
 

Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-
(2.300)-(2.300) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare, ryttare och 
hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

Clarion Winn, Gävle - Montélopp - Gävleborgs Montéserie, Försök 4

TRIO

500 M

 

1 000 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS

Defilering kl 14.39
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CLAUDE GUEGAN	 9	 13,7K	 11,6AK			   624 700
	 8,br. v. e Offshore Dream -	 17:  8  0-1-1  13,5a  42 500	 16:  20  3-0-0  13,1a  102 850	 Tot:  77  6-13-9
	 Go On S.F. e Barbeque	 Eriksson U 	 Ös	 20/2	-1	 4/	2160	 7	 17,0	 	 c	c	 270	 25’
	 Uppf: Thell Tomas & Bengtsson Bruno	 Eriksson U 	 Ös	 5/3	-7	 10/	1640	 3	 14,0	a	 c	c	 452	 35’9	 Äg: Stall Night Club HB, Vimmerby	 Eriksson U 	 Ro	 15/3	-3	 3/	2160	 5	 15,1	 	 x	x	 176	 25’
	 Sv, vitt bröstb&grå triangel,ärmb; grå	 Eriksson U 	 B	 13/4	-2	 1/	2140	 6	 15,9	 	 c	c	 104	 25’
Bs	 Ehn Helena (Jakobsson Krister)	 Edqvist N 	 Ro	 29/4	-6m	 5/	2160	 7	 17,5	 	 c	c	 217	 20’

BLITS BUITENZORG (NL)	 10	 *14,1M	 *12,2AK			   662 853
	 9,br. s. e Royal Gull -	 17:  8  4-1-0  13,0a  122 610	 16:  13  6-1-1  12,2a  169 474	 Tot:  82  28-10-12
	 Utara Buitenzorg e Comets Tail	 Stene N 	 Le	 20/2	-5m		 1660	 0	 u	g	 -	 -	 33	 -
	 Uppf: Nas J W M, Nedeländerna	 Stene N 	 Le	 20/3	-6m		 1640	 1	 14,4	a	 -	 -	 21	 -10	 Äg: Stall Släggan	 Stene N 	 S	 29/3	-3m	 2/	1640	 2	 13,0	a	 x	x	 67	 40’
	 Röd, grått axelparti; röd	 Persson J 	 U	 22/4	-1m	 1/	2140	 1	 15,9	a	 x	c	 14	 25’
Ös	 Adolfsson Sofia (Wikberg Daniel)	 Adolfsson S 	 Ös	 13/5	-4m	 1/	2180	 1	 14,1	 	 c	c	 23	 20’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 5-3-10-2

MONTÉSTATISTIK per söndag 14 maj
Häst	 Montéstarter	 Rekord	 Prissumma
Abaz America 	 2	 0-0-0		  17,4a	 0
Blits Buitenzorg 	 26	 14-3-3	 14,1	 12,2a	 385 314
Blixtodunder 	 15	 4-5-1	 15,1	 13,2a	 202 250
Claude Guegan 	 1	 0-0-0	 17,5		  2 100
Eeyore Bear 	 27	 5-5-0	 16,8	 14,6a	 187 900
Fantastic Ås* 				  
Panic Button 	 30	 9-5-6	 14,8	 13,7a	 375 100
Provence Gel 	 4	 1-1-2	 15,7	 12,6a	 50 300
Ramona Halbak 	 2	 0-0-0	 18,6		  0
Taffy 	 0				  

Ryttare	 Bana	 Montéstarter	 %	 Prissumma
Adolfsson Sofia a	 Ö	 347	 76-45-45	 22	 3 287 920
Arnesson Ann-Charlotte a	 Ro	 377	 18-38-41	 5	 1 529 200
Björk Jenny A lä	 Ro	 138	 10-10-9	 7	 481 100
Brunzell Jenny a	 S	 529	 81-77-63	 15	 4 121 500
Ehn Helena a	 Bs	 177	 5-8-23	 3	 465 950
Fritz Lena a	 D	 505	 78-73-65	 15	 3 355 000
Orsimo Isabelle lä	 S	 336	 42-32-35	 13	 1 667 086
Persson Jennifer lä	 S	 551	 89-60-76	 16	 3 557 049
Stark Johanna lä	 Bs	 141	 7-12-11	 5	 485 500
Åsberg Jenni H	 G	 589	 76-72-65	 13	 3 493 724

Nathalie Bergström 	 31 (1 seger)
Linnea Swartling 	 25 (1 seger)
Susanne H Osterling	 25 (1 seger)
Johanna Stark 	 25
Ann-Charlotte Arnesson 22

Jenny A Björk 	 15
Viktoria S Jörgensen 	 15
Lena Fritz 	 9
Kim Boström 	 8
Josefine Ivehag 	 8

Jenni H Åsberg 	 7
Jennifer Persson 	 6
Nathalie Blom 	 6
Isabelle Orsimo 	 4
Susanna Smedeby 	 4

STÄLLNING Gävleborgs Montéserie efter försök 3 www.travgavleborg.se

Gävleborgs Montéserie 2017 rids i 20 försök under året i Bollnäs, Gävle och på Hagmyren där de tio främsta ryttarna kvalifi-
cerar sig till final på Gävletravet 26 oktober. Finalen är ett varmblodslopp med 75.000 kronor i förstapris. Regler finalloppet: 
Ryttare rider i första hand egentränad häst. Tränare kan önska ryttare bland de som har uttagits till detta lopp, som vid kom-
plettering rangordnar sina uppsittningar. För övriga tillämpas lottning. Poängberäkning i försöken är 25-15-10-8-6-4-3-2. En 
poäng tilldelas övriga ryttare som deltar i loppen. Nästa försök: Gävle 20 maj. Hagmyren 26 maj.

Defileringen i lopp 1-3 leds av Mathilda Ek bakom Travskolans Yngve Rivner
Mathilda Ek är första eleven på Travskolan som har gått från ponnylicens till att gå hela vägen 
och tagit licens för stor häst genom Travskolan.
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CALL HIM A STAR	 2140:1	 *16,3M	 *15,2AM			   146 700
	 6,br. v. e Gentle Star -	 17:  9  1-2-1  16,3  42 600	 16:  19  2-1-0  17,2  84 100	 Tot:  31  4-3-1
	 When Lindy Calls e Enjoy Lavec	 Eskilsson J 	 Bs	 18/3	-9	 11/	2640	 3	 16,4	a	 c	c	 532	 10’
	 Uppf: Anderssons Drycker AB, Djurås	 Lilius M 	 H	 2/4	-4	 6/	2140	 1	 16,3	 	 c	c	 40	 10’1	 Äg: Enochsson S &M.Anderssons Hästsport AB	 Eskilsson J 	 E	 14/4	-3	 7/	2140	 2	 15,8	a	 c	c	 215	 20’
	 Svart, mblå bröstb med triangel; svart	 Eriksson U 	 B	 25/4	-6	 5/	2640	 7	 16,8	a	 c	c	 24	 20’
Ro	 Eskilsson Joakim (Enochsson Madeleine) a	 Westerholm N 	 G	 6/5	-4	 12/	2140	 2	 15,6	a	 c	c	 353	 30’

BRIO DU BIWETZ (FR)	 2	 17,0M	 *14,6AM			   122 692
	 6,br. v. e Oiseau de Feux -	 17:  6  1-0-0  17,8  24 400	 16:  8  1-0-1  17,9  29 300	 Tot:  20  5-0-2
	 Provocatrice e Gros Grain	 Forsberg L 	 Ro	 3/2	-4	 4/	2140	 1	 14,6	a	 c	c	 62	 20’
	 Uppf: Chatalain Nathalie, Frankrike	 Forsberg L 	 F	 27/2	-10	 7/	2640n	 0	 24,2	g	 c	c	 26	 30’2	 Äg: Forsberg Linda, Skultuna	 Forsberg L 	 E	 9/3	-6	 9/	2140n	 0	 17,8	 	 c	x	 57	 30’
	 Blå, gul/vita stjärnor & revärer; blå	 Forsberg L 	 Ro	 24/3	-4	 13/	2140	 6	 15,7	a	 c	x	 119	 20’
Ro	 Forsberg Linda  lä	 Forsberg L 	 E	 25/4	-9	 7/	2640	 0	 16,9	a	 c	c	 314	 30’

AUSONE	 3	 16,4L	 16,7M	 15,9AM		  109 650
	 7,br. v. e Kiss Francais -	 17:  9  1-0-0  17,0  9 700	 16:  4  0-0-0  16,7  2 200	 Tot:  30  4-2-0
	 Tropic Heat e Sugarcane Hanover	 Åberg J-O 	 Ro	 24/2	-4	 15/	2640	 0	 18,6	ag	 c	c	 198	 30’
	 Uppf: Ahl Pieter, Sandberg T & Thunqvist Å	 Ohlsson U 	 Ro	 10/3	-7	 5/	2140	 d	 u	g	 c	c	 245	 20’3	 Äg: Jernkvist Anders, Berit & Andreas	 Åberg J-O 	 H	 17/4	-9	 2/	2160	 0	 19,5	g	 c	c	 39	 5’
	 Vit, mblå/vinröd vinkel,mgr ärmb; lila	 Åberg J-O 	 G	 27/4	-7	 4/	2140	 0	 18,7	g	 c	c	 956	 35’
	 Stark Johanna (Jernkvist Bo) a	 Palm F 	 G	 2/5	-7	 1/	2140	 d	 4	g	 c	c	 119	 10’

KIMBEE DREAM	 4	 *15,7M	 15,6AM			   129 500
	 5,svbr. v. e Dream Vacation -	 17:  4  0-0-0  15,9  3 800	 16:  5  0-1-1  17,5a  40 000	 Tot:  16  2-1-2
	 Kimbee San e Texas	 Johansson S H 	 S	 05/16	-k	 6/	2140	 k	 17,6	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Kimbee San AB, Haninge	 Eriksson U 	 S	 10/2	-4	 6/	2140	 5	 15,6	a	 c	c	 336	 30’4	 Äg: BEOW Förvaltning AB &Jl Förvaltning AB	 Adielsson E 	 S	 8/3	-3	 3/	2640	 d	 10	ag	 x	c	 111	 30’
	 Mblå, röd/vita hängsl, revär; mblå	 Adielsson E 	 S	 29/3	-7	 1/	2640	 0	 17,4	 	 c	c	 142	 60’
S	 Karhulahti Ville (Johansson Stig H)	 Karhulahti V 	 S	 26/4	-8	 3/	2160	 0	 15,9	 	 c	c	 774	 40’

MOGAS MONEY	 5	 15,0M	 15,0AK			   145 625
	 7,mbr. v. e Marion Mad Money -	 17:  7  0-0-0  17,5  6 700	 16:  18  0-5-3  15,0  92 700	 Tot:  50  1-7-5
	 Sara Young e Lindy’s Crown	 Widell K 	 S	 29/1	-3	 8/	2640	 0	 16,8	a	 c	c	 518	 40’
	 Uppf: Stall Fly me Home HB, Almunge	 Jansson T 	 E	 14/2	-4	 2/	2640	 0	 17,5	g	 c	c	 142	 25’5	 Äg: Stall Fly me Home HB, Almunge	 Molin F 	 Ö	 7/3	-6	 14/	2100	 6	 17,0	a	 c	c	 209	 10’
	 Svart, blå axelp.&ärmr. vita ärmb; blå	 Widell K 	 Mp	 13/3	-7	 2/	2640	 6	 17,2	ag	 x	c	 582	 30’
S	 Åkerlund Sara (Hellman Eva-Lena) a	 Molin F 	 E	 11/5	-10	 9/	1640	 7	 16,2	ag	 c	c	 59	 10’

CHAMILLE	 6	 16,7M	 15,7AM			   97 600
	 6,brskm. s. e Tap In -	 17:  11  0-0-0  17,1  4 300	 16:  22  0-1-0  16,7  43 700	 Tot:  46  0-1-0
	 Cortina e Turbo Thrust	 Pettersson J 	 Bs	 7/4	-9	 3/	2140	 0	 17,5	 	 c	c	 843	 10’
	 Uppf: Hahne & Barn AB & Eriksson Kurt	 Pettersson J 	 B	 18/4	-3	 4/	2660	 0	 18,4	g	 c	c	 437	 10’6	 Äg: Eriksson Jan, Bergh C & Ericsson R	 Pettersson J 	 G	 27/4	-12	 3/	2140	 d	 10	ag	 x	c	 682	 5’
	 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart	 Israelsson R 	 G	 2/5	-7	 6/	2140	 d	 10	g	 c	c	 608	 10’
	 Kylin-Blom Wiktor (Eriksson Jan) a	 Pettersson J 	 Ro	 12/5	-11	 5/	2140	 5	 16,7	a	 c	c	 686	 5’

SIGN ME UP TOO	 7	 *15,0M	 14,4AM			   116 500
	 4,br. v. e Mythical Lindy -	 17:  4  1-0-1  15,0  27 200	 16:  15  0-0-3  16,9  65 900	 Tot:  24  1-1-5
	 My Sign e Self Confident	 Hammarström N 	 Ro	 16/12	-5	 6/	2140	 0	 17,7	a	 c	c	 330	 20’
	 Uppf: Hansson Kennet, Knivsta	 Hedblom S 	 E	 1/1	-8	 6/	2140	 6	 16,6	a	 c	c	 872	 30’7	 Äg: Stall Kåsha Smedstorp KB, Knvista	 Hammarström N 	 Ö	 14/1	-4	 2/	2100	 0	 17,3	a	 c	c	 222	 15’
	 Mörkgrön, svart vinkel & ärm; svart	 Nielsen M H 	 S	 31/3	-6	 4/	2140	 3	 14,4	a	 x	x	 269	 30’
S	 Nielsen Mads H (Djuse Mattias)	 Nielsen M H 	 G	 6/5	-6	 6/	2160	 1	 15,0	 	 x	x	 17	 15’

MILLE D’ATOUT	 8	 15,8M	 13,2AK			   149 600
	 6,br. s. e Super Arnie -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  12  1-1-3  16,3  59 400	 Tot:  27  1-3-5
	 Manille d’Atout e Ganymede	 Leo E 	 Rä	 18/7	-9m	 6/	2140	 3	 17,8	 	 c	c	 70	 20’
	 Uppf: Florén Olle, Malmköping	 Leo E 	 S	 5/8	-9m	 6/	2160	 3	 17,9	 	 c	c	 65	 20’8	 Äg: Firma Stavtorp Skog & Hästar/O Florén	 Leo E 	 S	 28/10	-10m	 2/	2140	 5	 18,1	a	 c	c	 88	 20’
	 Mblå, gula romber, hängslen; mblå	 Leo E 	 S	 18/11	-8m	 5/	1640n	 3	 15,3	a	 c	c	 143	 20’
S	 Nilsson Alexander (Nilsson Hans)	 Leo E 	 S	 7/12	-5m	 2/	2140	 0	 19,6	a	 c	c	 192	 40’

	
3-åriga och äldre 85.001 - 450.000 kr, körda av 
C-E- eller F- licensinnehavare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 150.001 kr.
 

Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-
(2.300)-(2.300) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och 
hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

Vinnies lopp - Kommunals Lärlingsserie
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BUSY DOIN’ NOTHING	 9	 *17,3M	 15,1AK			   134 200
	 3,br. h. e Pastor Stephen -	 17:  8  1-1-3  17,3  119 400	 16:  6  0-0-0  19,3  14 800	 Tot:  14  1-1-3
	 First Vinni e Pine Chip	 Svensson E 	 E	 9/3	-5	 6/	2140n	 3	 19,0	 	 x	c	 342	 50’
	 Uppf: Erik Svensson Travtränings AB	 Svensson E 	 Ö	 19/3	-4	 3/	2160	 3	 18,1	 	 x	c	 299	 35’9	 Äg: Erik Svensson Travtränings AB	 Svensson E 	 E	 4/4	-5	 5/	1640	 2	 15,1	a	 x	c	 114	 30’
	 Mörkblå, vitt axelp, grått bröstb;mblå	 Svensson E 	 S	 19/4	-5	 2/	2140	 6	 15,9	a	 x	c	 908	 50’
S	 Schön Marcus (Svensson Erik)	 Kontio J 	 Ro	 29/4	-3	 4/	2160	 1	 17,3	 	 x	c	 75	 50’

LINDA’S GIRL	 2160:1	 14,7M	 13,7AK			   187 850
	 6,fux s. e Order By Fax -	 17:  7  0-2-0  14,7  25 500	 16:  15  0-4-0  15,1  56 200	 Tot:  41  3-6-2
	 Tequila Oro e Spotlite Lobell	 Åberg J-O 	 Bs	 28/2	-2	 8/	2640n	 7	 18,9	a	 c	c	 325	 25’
	 Uppf: Stall Lilla Gossen HB, Stockholm	 Ising J 	 S	 10/3	-9	 1/	2140	 0	 16,6	a	 c	c	 434	 20’10	 Äg: Norin Lena & Stall Tösabiten HB	 Hansson M 	 H	 21/3	-1	 9/	2140n	 0	 18,2	g	 c	c	 487	 22’
	 Röd, mblå axp&lodr fält vit ärmb; mblå	 Hansson M 	 G	 27/4	-6	 3/	2140	 4	 15,3	a	 c	c	 532	 30’
	 Eriksson Anders (Norin Lena) a	 Hansson M 	 Ro	 12/5	-5	 1/	2160	 2	 14,7	 	 c	c	 241	 30’

ÅHLUNDAS JAZZGOSSE	 2	 15,7M	 *14,5AK			   201 755
	 10,br. h. e Express Lavec -	 17:  4  0-0-0  18,0  4 000	 16:  16  0-0-0  15,7  10 388	 Tot:  91  3-2-5
	 Åhlunda Jazzamaraz e Zoogin	 Svedlund L L 	 H	 19/9	-4	 4/	2140	 0	 15,9	 	 x	x	 430	 22’
	 Uppf: Åhlund Kaj & Ewa	 Svedlund L L 	 B	 19/1	-3	 6/	2680	 0	 18,9	 	 c	c	 604	 20’11	 Äg: Svedlund Lukas L, Hamrångefjärden	 Svedlund B 	 Bs	 10/2	-10	 9/	2160	 8	 18,4	 	 c	c	 555	 5’
	 Svart, röd/vit vinkel&röda stj; svart	 Svedlund K 	 G	 18/2	-8	 9/	2640	 8	 18,0	 	 c	c	 560	 10’
	 Svedlund Lukas L (Svedlund Ulf) a	 Svedlund L L 	 G	 8/3	-2	 7/	2680	 0	 18,4	 	 c	c	 2767	 25’

RACING HILL (DK)	 3	 15,3M	 *13,2AK			   343 997
	 9,mbr. v. e Love You -	 17:  7  0-0-2  15,7  17 100	 16:  17  2-3-0  15,3  70 300	 Tot:  64  10-9-5
	 Silje Hanover e Donerail	 Widell K 	 Ro	 24/2	-8	 2/	2160	 5	 15,7	 	 c	c	 46	 30’
	 Uppf: Stutteri Sun Hill ApS, Danmark	 Widell K 	 Rä	 3/4	-1	 7/	2140	 0	 15,2	a	 x	c	 229	 22’12	 Äg: Johansson Margareta, Bjursås	 Brasar P-O 	 Ro	 9/4	-9	 10/	2140	 7	 15,7	a	 c	c	 113	 10’
	 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart	 Eriksson W 	 Rä	 24/4	-6	 10/	2140n	 7	 19,9	a	 x	c	 44	 10’
Ro	 Björk Jenny A (Johansson Stig Otto) a	 Westerholm N 	 Rä	 5/5	-10	 1/	2160	 3	 15,8	 	 c	c	 39	 5’

MR SOUTHWIND	 4	 14,7M	 13,4AM			   237 700
	 6,mbr. v. e From Above -	 17:  2  0-0-0  16,8  0	 16:  5  0-0-0  14,7  7 200	 Tot:  26  3-2-1
	 Imperial Countessa e Yankee Glide	 Ohlsson U 	 S	 23/8	-10	 4/	2160	 5	 14,7	 	 c	c	 86	 20’
	 Uppf: Höglund Jan-Eric & Lisbet	 Widell K 	 Bs	 27/9	-3	 6/	2140	 0	 16,8	a	 x	x	 57	 25’13	 Äg: cadcal Westerback I&I AB, Sollentuna	 Gustafsson T J 	 S	 14/12	-5	 8/	1640	 0	 15,7	a	 c	c	 255	 40’
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Jansson T 	 E	 9/3	-8	 2/	1640n	 0	 16,8	 	 c	c	 297	 30’
S	 Kylin-Blom Oskar (Croon Jakob)	 Croon J 	 E	 11/5	-8	 4/	2140	 d	 8	ag	 x	x	 161	 10’

ROCKING SIMONI (DK)	 5	 15,2M	 12,9AK			   363 050
	 9,br. v. e Jag de Bellouet -	 17:  14  0-0-0  16,7  26 000	 16:  18  0-1-1  16,9  50 700	 Tot:  93  4-11-10
	 Kom så Simoni e Earthquake	 Svensson E 	 E	 4/4	-6	 9/	1640	 7	 13,5	a	 c	c	 1017	 20’
	 Uppf: Simoni Peter, Polen	 Swartling S 	 S	 9/4	-2m	 7/	2160	 0	 20,6	g	 c	c	 539	 25’14	 Äg: Erik Svensson Travtränings AB	 Swartling S 	 E	 25/4	-1m	 2/	2180	 0	 16,7	 	 c	c	 366	 20’
	 Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå	 Jansson D 	 S	 3/5	-6	 11/	2140	 0	 17,6	ag	 c	c	 1662	 40’
S	 Molin Felicia (Svensson Erik)	 Svensson E 	 E	 11/5	-5	 3/	2640	 8	 20,2	g	 c	c	 540	 10’

OVERTIMEOSÅFIN	 6	 14,8M	 12,4AK			   403 300
	 4,br. v. e Jocose -	 17:  7  1-2-0  14,8  66 500	 16:  21  2-3-3  16,2  336 800	 Tot:  28  3-5-3
	 Practice Ås e Dream Vacation	 Söderberg L-G 	 B	 22/3	-6	 2/	2140	 2	 14,3	a	 x	c	 171	 60’
	 Uppf: Stall HPS HB, Matfors	 Söderberg L-G 	 G	 8/4	-7	 6/	2160	 2	 14,8	 	 x	c	 75	 20’15	 Äg: Söderberg Lars-Göran, m fl	 Söderberg L-G 	 Ö	 13/4	-9	 4/	2100	 0	 14,5	a	 x	c	 480	 70’
	 Blå, vitt lod. fält & axelparti; blå	 Söderberg L-G 	 U	 21/4	-8	 3/	2140	 d	 9	ag	 x	c	 187	 100’
B	 Wäjersten Daniel (Söderberg Lars-Göran)	 Söderberg L-G 	 Sä	 8/5	-3	 4/	1640	 1	 13,2	a	 x	c	 72	 22’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 7-15-1-8

får medtagas in på Gävle travbana.	
INGA ALKOHOLHALTIGA DRYCKER

Betalning med kontanter är snabbare än kort. Entrén tar endast kontanter eller Swish.
Swishnumret till Gävle Travsällskap: 123 219 3084

KONTANTHANTERING

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.

Vinnie träffas idag i familjeområdet kl 15.30 & 17.00
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ENNOS CAYENNE	 2140:1	 *26,8M	 *27,2AM			   239 750
	 6,mbr. s. e Mörtvedt Jerkeld -	 17:  3  0-0-2  27,5  23 100	 16:  13  4-1-0  27,2a  102 500	 Tot:  34  7-1-3
	 Kallina e Qvadrigo	 Eskilsson C 	 Ro	 22/10	-2	 2/	2180	 d	 u	g	 c	c	 55	 100’
	 Uppf: Olofsdotter Nina, Malå	 Eskilsson C 	 U	 4/11	-9	 2/	2140	 0	 29,5	g	 c	c	 48	 100’1	 Äg: Bernström Angelica, Stora Skedvi	 Eskilsson C 	 Ro	 24/2	-7	 1/	2140	 5	 29,1	 	 c	c	 50	 35’
	 Blå, vit axp & hängsl,bl/rö/vit ärm;blå	 Eskilsson C 	 Ro	 15/3	-2	 2/	2160	 3	 28,9	 	 c	c	 43	 25’
Ro	 Eskilsson Claes (Bernström Angelica) a	 Eskilsson C 	 Bs	 20/4	-7	 2/	2140	 3	 27,5	 	 c	c	 19	 35’

SMEFAKSEN	 2	 27,1K	 26,5AK	 26,5AM		  258 500
	 7,mbr. v. e Järvsöfaks -	 17:  5  1-0-0  30,2a  22 100	 16:  7  0-0-0  26,5a  8 900	 Tot:  44  5-5-1
	 Tummelisa e Elding	 Jonsson J 	 Ös	 13/2	-1	 4/	2140	 d	 8	ag	 c	c	 64	 25’
	 Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall	 Jonsson J 	 U	 17/3	-6	 4/	2640	 1	 29,7	g	 c	c	 419	 20’2	 Äg: Söderbytorp Konsult AB, Märsta	 Jonsson J 	 B	 31/3	-6	 6/	2160	 0	 29,6	g	 c	c	 119	 20’
	 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd	 Jonsson J 	 U	 14/4	-6	 7/	2140	 0	 30,2	ag	 c	c	 87	 25’
B	 Jansson Torbjörn (Tjomsland Öystein)	 Jonsson J 	 Ös	 27/4	-5	 2/	2680	 5	 31,5	g	 c	c	 46	 10’

LOME ANNAR* (NO)	 3	 *29,3M	 28,2AM			   215 608
	 7,sv. h. e Spikeld -	 17:  1  0-0-0  30,6  3 100	 16:  11  8-2-0  28,2a  191 500	 Tot:  12  8-2-0
	 Lomestjerna e Gullbrun	 Ohlsson U 	 Ös	 7/10	-2	 9/	2640	 1	 29,7	a	 x	c	 12	 20’
	 Uppf: Hasle Erling, Norge	 Ohlsson U 	 H	 30/10	-1	 8/	2640	 1	 30,3	a	 x	c	 13	 22’3	 Äg: Sjögren Anna & Hagmans Tak Norr AB	 Tjomsland Ö 	 G	 27/11	-4	 2/	2640	 2	 31,1	 	 x	c	 16	 25’
	 Svart, vita staplar; vit	 Ohlsson U 	 B	 21/12	-5	 7/	2140	 2	 28,2	a	 c	c	 14	 30’
B	 Ohlsson Ulf (Tjomsland Öystein)	 Ohlsson U 	 G	 10/1	-1	 3/	2660	 5	 30,6	 	 c	c	 18	 25’

G.G.LOVISA	 4	 26,8M	 *29,1AM			   214 950
	 6,mbr. s. e Lome Elden -	 17:  6  1-0-0  32,6a  29 600	 16:  17  3-2-2  29,1a  119 500	 Tot:  34  4-5-4
	 Finnbo Hanna e Svall Ivar	 Olsson D 	 Ro	 27/1	-3	 3/	2140	 8	 31,5	 	 c	c	 147	 25’
	 Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge	 Kylin-Blom W 	 G	 14/2	-3	 4/	2640	 0	 32,6	a	 c	c	 102	 35’4	 Äg: Blom Joakim & Inga	 Rosén T T 	 E	 14/4	-7	 6/	2160	 1	 30,2	g	 c	c	 128	 20’
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Rosén T T 	 G	 27/4	-5	 4/	2140	 d	 13	g	 c	c	 924	 35’
	 Kylin-Blom Oskar (Blom Joakim) a	 Leo E 	 Rä	 5/5	-7m	 4/	2160	 4	 29,5	 	 c	c	 308	 20’

ÄNGSPILEN	 5	 *28,7L	 28,8AM			   243 400
	 6,svbr. v. e Nordli Svarten -	 17:  7  0-1-1  29,2a  21 700	 16:  13  2-2-2  28,8a  97 500	 Tot:  41  5-7-5
	 Ängsrappa e Elding	 Gällerstedt M 	 U	 12/2	-8	 1/	2160v	 5	 29,9	 	 c	c	 109	 20’
	 Uppf: Nyström Jenny & Olsson Daniel	 Gällerstedt M 	 B	 1/3	-2	 2/	2140	 6	 30,2	ag	 c	c	 117	 35’5	 Äg: Gällerstedt Mats, Vännäs	 Gällerstedt M 	 B	 31/3	-6	 7/	2160	 d	 u	g	 c	c	 447	 20’
	 Svart, ljblå lod.fält,ärmb & rev; svart	 Gällerstedt M 	 U	 14/4	-6	 9/	2140	 d	 14	ag	 x	c	 403	 25’
U	 Gällerstedt Mats 	 Gällerstedt M 	 U	 12/5	-3	 2/	2140	 3	 29,2	a	 c	c	 296	 10’

DALE SPIK (NO)	 6	 27,5M	 26,5AK	 30,1AM		  255 903
	 8,sv. v. e Lome Elden -	 17:  6  2-1-2  28,2a  86 700	 16:  12  2-1-3  27,2a  62 200	 Tot:  50  5-4-8
	 Spikbrita e Spikeld	 Klockar A 	 Bs	 26/1	-5	 1/	2140	 2	 28,8	 	 c	c	 84	 35’
	 Uppf: Tollefsen Jan E, Norge	 Klockar A 	 G	 26/2	-2	 12/	1640	 1	 28,2	a	 c	c	 183	 25’6	 Äg: Stenqvist A & M, Holmberg L & A-M	 Klockar A 	 Ro	 15/3	-2	 6/	2160	 1	 28,2	 	 c	c	 43	 25’
	 Mörkblå, vitt axelparti; mblå	 Frick K 	 Rä	 3/4	-4	 3/	2180	 3	 27,7	 	 c	c	 59	 22’
Ro	 Haugstad Kenneth (Stenqvist Malin) a	 Klockar A 	 G	 27/4	-5	 3/	2160	 6	 27,5	 	 c	c	 135	 35’

BLÄS LINUS	 7	 *26,9K	 27,2AM			   318 400
	 9,bork v. e Lome Kongen -	 17:  4  0-0-0  30,0a  10 400	 16:  8  2-1-1  26,9  60 100	 Tot:  50  10-6-2
	 Arvesölvet e Elding	 Nordin E 	 Ös	 4/9	-5m	 1/	1660	 3	 29,0	 	 x	x	 58	 10’
	 Uppf: Hansson Kristina, Edsbyn	 Lundahl M 	 B	 1/3	-2	 5/	2140	 4	 30,0	a	 c	c	 375	 35’7	 Äg: Lundahl Martin, Liden	 Lundahl M 	 Ös	 20/3	-2	 2/	1660	 5	 28,4	 	 c	c	 266	 25’
	 Vit, mörkblått axelskärp & ärmar; mblå	 Nordin E 	 Ös	 1/4	-2m	 6/	1680t	 d	 u	g	 x	x	 107	 20’
B	 Lundahl Martin  a	 Lundahl M 	 Ös	 4/5	-7	 2/	2140	 d	 10	ag	 x	x	 711	 35’

HÖSTBOLILLEMOR	 8	 *26,4M	 27,0AM			   276 500
	 5,gbr. s. e Tangen Scott -	 17:  4  0-0-1  27,0a  7 500	 16:  13  2-0-2  29,1a  126 400	 Tot:  26  3-2-6
	 Höstbojänta e Järvsöfaks	 Åberg J-O 	 G	 27/12	-9	 1/	2160	 7	 31,3	g	 c	c	 32	 25’
	 Uppf: Larsson Tommy S, Bollnäs	 Åberg J-O 	 Bs	 30/3	-6	 2/	1640	 0	 27,0	g	 c	c	 129	 35’8	 Äg: Edvinsson Bert & Larsson Tommy S	 Åberg J-O 	 Bs	 20/4	-7	 3/	2140	 d	 9	g	 c	c	 52	 35’
	 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv	 Åberg J-O 	 G	 27/4	-5	 1/	2140	 0	 28,9	g	 c	c	 106	 35’
Bs	 Åberg Jan-Olov 	 Åberg J-O 	 G	 6/5	-5	 9/	2140	 3	 27,0	a	 c	c	 212	 20’

b
3-åriga och äldre  kallblodiga 120.001 - 325.000 kr. 
2140 m. Autostart.
 
 

Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-
(2.300)-(2.300) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och 
hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.
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K.A.PABEL	 9	 29,1M	 29,2AM			   201 750
	 8,br. v. e Moe Odin -	 17:  8  0-0-1  32,0a  27 100	 16:  12  1-0-0  29,2a  44 200	 Tot:  47  5-3-1
	 K.A.Prifol e Qvadrigo	 Adielsson E 	 Bs	 11/3	-4	 6/	2660	 4	 31,0	g	 x	x	 105	 25’
	 Uppf: Gottås-Löjdahl Anita, Brunflo	 Widell K 	 S	 24/3	-2	 4/	2680	 6	 30,7	g	 x	c	 284	 20’9	 Äg: Jansson Kristofer, Storvik	 Pettersson T 	 H	 17/4	-1	 8/	3160	 6	 30,1	 	 x	x	 459	 22’
	 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv	 Wilhelmsson R 	 G	 2/5	-8	 4/	2160	 4	 29,7	g	 x	c	 97	 10’
	 Wilhelmsson Robert (Jansson Kristofer)	 Wilhelmsson R 	 Ro	 12/5	-3	 1/	2160	 4	 29,1	 	 x	c	 434	 20’

NORRSKENS KONGEN	 10	 *26,5M	 26,4AK	 26,7AM		  290 300
	 6,svbr. h. e Lome Kongen -	 17:  2  1-0-0  28,3a  25 000	 16:  17  2-2-2  26,4a  102 200	 Tot:  38  6-4-4
	 Boklibeth e Alm Rigel	 Ohlsson U 	 Ös	 7/10	-8	 4/	1640	 0	 27,4	g	 c	c	 25	 35’
	 Uppf: Lundgren Jasmine, Kågeröd	 Kihlström Ö 	 S	 21/10	-9	 2/	2160	 d	 u	g	 c	c	 27	 30’10	 Äg: Team Young AB, Bollnäs	 Persson J-O 	 Ro	 12/11	-8	 3/	1640	 5	 26,8	 	 c	c	 43	 20’
	 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit	 Persson J-O 	 U	 14/4	-6	 11/	2140	 1	 28,3	a	 c	c	 70	 25’
H	 Kihlström Örjan (Persson Jan-Olov)	 Persson J-O 	 G	 27/4	-5	 6/	2160	 0	 28,9	 	 c	c	 81	 35’

FAKSI LINN	 11	 28,9K	 28,5AK	 *29,6AM		 201 500
	 8,br. s. e Järvsöfaks -	 17:  6  0-0-1  31,0a  15 800	 16:  9  0-0-0  28,5a  2 700	 Tot:  55  5-1-5
	 Klästad Telma e Elding	 Elfving J 	 G	 14/2	-3	 6/	2640	 0	 32,7	a	 c	c	 495	 35’
	 Uppf: Neregård Lennart, Nyhammar	 Frick K 	 Bs	 11/3	-4	 4/	2660	 3	 30,9	 	 c	c	 510	 25’11	 Äg: Karlsson Lars-Göran & Monica	 Kihlström Ö 	 S	 24/3	-2	 2/	2680	 7	 31,4	 	 c	c	 429	 20’
	 Vit, mblå/gul vinkel, blå ärm; vit	 Frick K 	 Rä	 11/4	-1	 3/	2160	 4	 31,3	 	 c	c	 190	 30’
Ro	 Hammarström Niclas (Elfving Joakim)	 Hammarström N 	 G	 6/5	-5	 2/	2140	 0	 31,0	ag	 c	c	 608	 20’

G.G.IGOR	 12	 *27,5M	 27,9AM			   226 900
	 9,svbr. v. e Järvsöfaks -	 17:  2  0-0-0  28,3a  7 200	 16:  2  0-0-0  27,7  3 200	 Tot:  24  7-3-2
	 Finnbo Mona e Elding	 Kylin-Blom W 	 Ro	 10/6	-k	 3/	2140	 k	 34,8	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge	 Kylin-Blom W 	 H	 4/7	-6	 1/	2160	 6	 27,7	 	 x	c	 362	 35’12	 Äg: Blom Nicklas & Kylin-Blom Wiktor	 Kylin-Blom W 	 H	 23/7	-7	 7/	2140	 0	 29,4	g	 x	c	 44	 20’
	 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart	 Kylin-Blom W 	 H	 17/4	-1	 7/	3160	 8	 31,0	 	 c	c	 356	 22’
	 Kylin-Blom Wiktor (Blom Nicklas) a	 Kylin-Blom W 	 G	 6/5	-5	 5/	2140	 4	 28,3	a	 x	c	 347	 20’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 3-2-8-1

NY RESERVHANTERING
Mer information på atg.se

Mathias Gustafssons V75-system 2000 rader för 
100 kr/andel med Boost.  Sonny Olssons V4-system 
för 50 kr. Andelarna säljs i totohallen. 

ANDELSSPEL
Köp Gävletravets vassa andelssystem!
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THEY DON’T KNOW	 2640:1	 *16,3M	 14,4AM			   99 100
	 4,br. s. e Muscle Massive -	 17:  3  1-1-0  16,3  46 000	 16:  13  0-1-3  16,5  53 100	 Tot:  16  1-2-3
	 M.T.Angel e Juliano Star	 Widell K 	 Rä	 7/10	-5	 7/	2140	 0	 17,1	 	 c	c	 51	 50’
	 Uppf: Ingvarsson Sievert & Torbjörn Trav AB	 Eriksson U 	 Ro	 18/11	-9	 4/	2140n	 6	 16,8	a	 c	c	 141	 75’1	 Äg: Edgren Göran, Borlänge	 Lång G 	 Rä	 3/4	-5	 6/	2140	 4	 16,5	a	 c	c	 31	 15’
	 Vit, blått axelparti & ärmar; vit	 Lång G 	 Ro	 16/4	-4	 10/	2140	 2	 15,7	a	 c	x	 165	 25’
Ro	 Kontio Jorma (Lång Göran)	 Jakobsson M 	 Ro	 29/4	-7	 7/	2160	 1	 16,3	 	 c	x	 27	 30’

TITAN IGIRO	 2	 *16,6M	 16,1AK			   75 300
	 5,br. v. e Triton Sund -	 17:  5  2-0-0  16,6  50 700	 16:  6  1-0-0  16,6  24 600	 Tot:  11  3-0-0
	 Lady Igiro e Prince R.S.	 Karhulahti V 	 S	 6/1	-7	 1/	2140	 1	 16,9	 	 c	c	 90	 20’
	 Uppf: Stall Brunna HB, Västerås	 Karhulahti V 	 S	 29/1	-12	 3/	2140	 d	 10	g	 c	c	 42	 30’2	 Äg: Stall Brunna HB, Västerås	 Karhulahti V 	 S	 22/3	-3	 1/	2140	 4	 16,6	 	 c	c	 200	 30’
	 Mblå, röd/vita hängsl, revär; mblå	 Karhulahti V 	 S	 9/4	-9	 4/	2140	 1	 16,7	a	 c	x	 434	 25’
S	 Karhulahti Ville (Franck Thomas)	 Karhulahti V 	 S	 23/4	-9	 1/	1640	 0	 16,1	ag	 c	c	 167	 35’

PECORINO	 3	 *16,3M	 17,3L	 14,6AK		  90 600
	 4,ljbr. v. e Ken Warkentin -	 17:  4  1-1-0  16,3  36 000	 16:  11  0-2-3  16,5  54 600	 Tot:  15  1-3-3
	 Good Looking e Lindy’s Crown	 Haglund G 	 G	 27/11	-2	 9/	1640	 d	 12	ag	 x	c	 290	 25’
	 Uppf: Carlsson Inge, Istorp	 Åsberg J H 	 Ro	 10/3	-6	 8/	2160	 1	 16,3	 	 c	c	 279	 20’3	 Äg: Hest & Fest Konsult HB, Gävle	 Åsberg J H 	 G	 27/3	-3	 15/	2140	 8	 17,0	ag	 c	c	 63	 30’
	 Grå, vitt axelparti&orange axelkl; grå	 Åsberg J H 	 G	 27/4	-4	 1/	1640	 2	 14,6	a	 c	c	 259	 20’
	 Åsberg Jenni H 	 Pettersson T 	 H	 11/5	-2	 3/	2160	 6	 17,8	g	 c	c	 61	 30’

LILLY SÅNNA	 4	 15,9M	 15,5AM			   89 100
	 4,ljbr. s. e Maharajah -	 17:  4  1-2-1  15,9  69 500	 16:  3  0-0-0  17,3a  19 600	 Tot:  7  1-2-1
	 Queen of Rock e Spotlite Lobell	 Jansson T 	 S	 18/11	-9	 3/	2140n	 6	 18,2	a	 c	c	 73	 20’
	 Uppf: Happy People Racing AB, Tranås	 Jansson T 	 Bs	 21/2	-4	 2/	2140t	 1	 20,4	 	 c	c	 30	 30’4	 Äg: Croon Jakob, m fl	 Jansson T 	 Ö	 6/4	-7	 1/	2140	 2	 15,9	 	 c	c	 56	 30’
	 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd	 Jansson T 	 Ro	 21/4	-6	 11/	2140	 2	 15,7	a	 c	c	 24	 30’
S	 Jansson Torbjörn (Croon Jakob)	 Eriksson K 	 S	 5/5	-6	 8/	2140	 3	 15,5	a	 c	c	 76	 30’

ROMEO FACE	 5	 15,5L	 *15,2AM			   95 100
	 4,br. h. e Joke Face -	 17:  4  1-0-1  15,5  45 000	 16:  9  1-0-1  15,8  50 100	 Tot:  13  2-0-2
	 Frisky Fury e Muscles Yankee	 Kolgjini A 	 Hd	 31/10	-6	 7/	2140	 d	 u	ag	 c	c	 211	 35’
	 Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna	 Kolgjini L 	 J	 28/2	-5	 11/	2140	 1	 15,4	a	 c	c	 74	 20’5	 Äg: Stall Behåll AB, Veberöd	 Kolgjini L 	 Hd*	 26/3	-7	 10/	2140	 d	 9	g	 c	c	 113	 100’
	 Vinröd, svart/vit vinkel; vit	 Kolgjini L 	 J	 18/4	-9	 11/	2640	 d	 2	ag	 c	x	 37	 20’
J	 Kolgjini Lutfi 	 Uhrberg T 	 Å	 13/5	-4	 5/	2640	 3	 15,5	g	 c	x	 83	 100’

CHAMP DE MARS	 6	 15,5M				    69 700
	 5,mbr. v. e Muscles Yankee -	 17:  3  0-0-0  16,5  5 700	 16:  1  0-0-0  0	 Tot:  8  1-1-0
	 Pilgrims Tina e Credit Winner	 Eriksson K 	 Mp	 29/8	-9	 10/	2140	 0	 u	a	 c	c	 215	 20’
	 Uppf: Ecurie Pierre Levesque SNC, Frankrike	 Andersson T B 	 S	 15/2	-k	 1/	2140	 k	 19,7	 	 -	 -	 gdk	6	 Äg: Molin Solveig, Rånäs	 Andersson T B 	 Ö	 30/3	-4	 1/	2160	 0	 22,3	g	 c	c	 187	 30’
	 Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå	 Andersson T B 	 Ro	 29/4	-7	 3/	2160	 8	 17,1	 	 c	c	 327	 30’
S	 Molin Felicia (Molin Solveig)	 Molin F 	 S	 12/5	-1	 4/	2140	 6	 16,5	 	 x	x	 446	 30’

ROYAL ENTERTAINER	 7	 17,0M	 18,2L	 16,6AK		  68 500
	 4,br. v. e Zola Boko -	 17:  7  2-0-0  17,5  54 800	 16:  6  0-0-1  17,0  13 700	 Tot:  13  2-0-1
	 Eli Bari e Harrys Bar	 Alsén O 	 Bs	 31/1	-1	 1/	2140	 4	 16,7	a	 c	c	 69	 30’
	 Uppf: Alsén Camilla & Olle	 Alsén O 	 Bs	 21/2	-1	 2/	2140n	 1	 19,9	 	 c	c	 37	 25’7	 Äg: Stall Påskbollen HB, m fl (Alsén Olle)	 Alsén O 	 G	 8/3	-2	 5/	2660	 4	 18,2	 	 c	c	 280	 25’
	 Svart, sidofält i guld; svart	 Alsén O 	 G	 17/3	-4	 6/	1640	 0	 16,6	a	 c	x	 106	 20’
	 Alsén Olle 	 Alsén O 	 Ö	 30/3	-4	 6/	2160	 6	 17,5	 	 c	x	 162	 30’

LEVEL CHANGE	 8	 16,4L	 14,2AK			   95 800
	 4,br. v. e Scarlet Knight -	 17:  7  0-1-1  16,4  34 200	 16:  7  1-2-0  16,7  61 600	 Tot:  14  1-3-1
	 Symphony Hanover e Balanced Image	 Ohlsson U 	 S	 29/3	-6	 1/	2140	 2	 15,8	a	 x	c	 273	 30’
	 Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping	 Ohlsson U 	 Ro	 16/4	-2	 4/	2640	 0	 16,4	 	 x	c	 663	 100’8	 Äg: Stall T.Z. & Stall Primula(Melander S)	 Ohlsson U 	 S	 23/4	-9	 11/	1640	 3	 14,2	a	 x	c	 257	 35’
	 Svart, vita staplar; vit	 Ohlsson U 	 S	 3/5	-4	 6/	2640	 0	 16,4	ag	 x	c	 461	 40’
S	 Ohlsson Ulf (Melander Stefan)	 Ohlsson U 	 S	 12/5	-6	 5/	2140	 6	 15,1	a	 x	c	 384	 30’

	
3-åriga och äldre 30.000 - 275.000 kr. 
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 100.001 kr.
 
 

Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.500-
5.500-3.500 (7 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och 
hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

Macon/Sören Thyr AB - Lördagsloppet
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TYRON POWER (IT)	 2660:1	 17,2L	 *13,6AK			   236 260
	 5,br. v. e Conway Hall -	 17:  7  1-2-1  14,6a  92 000	 16:  9  2-0-1  17,2  82 300	 Tot:  27  5-4-4
	 Fiamma di Jesolo e Sugarcane Hanover	 Kylin-Blom O 	 Mp	 20/2	-5	 6/	2140	 4	 16,5	ag	 c	c	 72	 35’
	 Uppf: Scud. Power di Lazzarin Donato,Italien	 Kylin-Blom O 	 S	 10/3	-4	 4/	2140	 1	 14,6	a	 c	c	 174	 30’9	 Äg: Kylin-Blom Oskar, Knivsta	 Kylin-Blom O 	 G	 17/3	-6	 9/	2640	 3	 15,3	a	 c	c	 58	 30’
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Kylin-Blom O 	 F*	 14/4	-6	 4/	2140	 4	 15,0	a	 c	c	 94	 100’
S	 Kylin-Blom Oskar  lä	 Kylin-Blom O 	 G	 27/4	-9	 15/	3140	 4	 16,2	a	 x	x	 36	 35’

QUIET PLEASE	 2	 *16,9M	 17,0L	 15,3AM		  159 150
	 5,br. v. e Quite Easy U.S. -	 17:  7  2-0-1  16,9  93 500	 16:  17  2-1-2  17,0  53 600	 Tot:  32  4-1-3
	 Eli Bari e Harrys Bar	 Alsén O 	 S	 10/2	-6	 11/	2140	 0	 17,0	a	 c	c	 90	 30’
	 Uppf: Alsén Olle, Österfärnebo	 Alsén O 	 G*	 26/2	-7	 1/	3140	 3	 17,0	 	 c	c	 1015	 100’10	 Äg: Easy KB, Uppsala	 Kontio J 	 S	 10/3	-1	 1/	3140	 1	 17,6	 	 c	x	 57	 30’
	 Röd, vit/svart midjeband & sömmar; röd	 Alsén O 	 G	 27/3	-1	 4/	2140	 0	 15,3	a	 c	x	 159	 25’
	 Untersteiner Peter (Alsén Olle)	 Alsén O 	 S	 12/4	-7	 1/	3140	 d	 u	g	 c	x	 267	 60’

SPEED TEEMER	 3	 15,4K	 16,8L	 12,5AK		  239 043
	 9,mbr. v. e Gidde Palema -	 17:  12  0-3-1  16,0  37 708	 16:  27  1-3-5  15,4  80 656	 Tot:  73  1-10-14
	 Rose Action e Rosalind’s Guy	 Lindblom M 	 E	 18/3	-3	 2/	2640	 2	 17,3	 	 c	c	 443	 20’
	 Uppf: Oliv Kent, Askersund	 Lindblom M 	 S	 31/3	-2	 12/	2140	 6	 16,1	a	 c	c	 178	 20’11	 Äg: Lindblom M & F:a Ridehags Hovslageri	 Lindblom M 	 Mp	 10/4	-7	 4/	2160	 6	 16,0	 	 c	c	 307	 20’
	 Mblå/svart/grå, 3-del, mblå ärm; mblå	 Lindblom M 	 Ma	 29/4	-5		 2140	 2	 17,3	 	 -	 -	 139	 -
E	 Lindblom Mathias  a	 Lindblom M 	 Ax	 9/5	-6	 1/	2160	 7	 16,9	 	 c	c	 499	 30’

QUATRE STAR	 4	 *16,1M	 *16,8L	 15,3AM		  254 700
	 4,ljbr. v. e Quatre Juillet -	 17:  6  2-0-0  16,1  133 000	 16:  10  1-1-2  16,7  121 700	 Tot:  16  3-1-2
	 Lystra Topline e Alf Palema	 Svensson H 	 Bs	 10/2	-8	 2/	2160	 1	 16,1	 	 c	c	 88	 30’
	 Uppf: Erichsen Thomas, Danmark	 Svensson H 	 B	 19/2	-4	 6/	2160n	 8	 18,5	 	 c	c	 49	 30’12	 Äg: Stall Fyrstjärnan	 Svensson H 	 G*	 26/2	-7	 2/	3140	 1	 16,8	 	 c	c	 408	 100’
	 *Svart, rött bröstband & ärmar; svart	 Svensson H 	 U	 22/4	-4	 2/	2660	 0	 18,5	 	 c	c	 131	 100’
B	 Svensson Henrik 	 Svensson H 	 B	 10/5	-9	 7/	2140	 0	 15,3	a	 c	c	 470	 60’

VOLOCITY DE VIE (US)	 5	 15,1L	 *14,3AM			   197 826
	 5,br. v. e Yankee Glide -	 17:  3  0-2-1  15,1  60 000	 16:  10  5-0-0  16,1  137 826	 Tot:  13  5-2-1
	 Fleur de Vie e Self Possessed	 Blekkan J 	 Bj	 19/11	-6		 2100	 5	 15,8	ag	 -	 -	 130	 -
	 Uppf: Joie de Vie Farm LLC, USA	 Kihlström Ö 	 S	 14/12	-2	 6/	2640	 d	 9	ag	 c	c	 25	 40’13	 Äg: CSD Mur & Betong AB, m fl	 Kihlström Ö 	 S	 8/3	-3	 4/	2640	 2	 15,3	a	 c	c	 34	 30’
	 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit	 Kontio J 	 S	 5/4	-6	 9/	2140	 2	 15,0	a	 c	c	 67	 40’
S	 Kihlström Örjan (Melander Stefan)	 Kihlström Ö 	 Å	 29/4	-12	 5/	2660	 3	 15,1	 	 c	c	 122	 100’

GELT	 6	 14,5K	 16,9L	 14,5AL		  205 500
	 9,br. v. e Ganymede -	 17:  1  1-0-0  17,6a  10 000	 16:  15  0-3-1  14,5  34 100	 Tot:  58  2-10-5
	 Lolly Diller e Super Arnie	 Wiman J 	 Vi	 30/8	-3	 8/	2160	 7	 15,9	 	 c	c	 654	 22’
	 Uppf: Hillesö Bengt, Sollentuna	 Sjöström C 	 Vi	 8/9	-1	 2/	3140	 4	 17,3	 	 c	c	 202	 22’14	 Äg: Franzén Peter & Catharina	 Karlsson P 	 Vi	 17/9	-1	 10/	2140	 3	 16,8	a	 c	c	 51	 10’
	 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit	 Sjöström C 	 Vi	 29/9	-9	 9/	2160n	 2	 18,1	 	 c	c	 53	 5’
Vi	 Sjöström Claes (Franzén Peter) a	 Malmqvist R 	 Vi	 22/4	-5	 5/	2620	 1	 17,6	a	 c	c	 50	 10’

JULIAN SAND	 7	 15,1K	 13,7AK			   181 000
	 7,fux v. e Juliano Star -	 17:  7  1-1-1  15,1  47 000	 16:  11  0-1-1  15,5  11 500	 Tot:  63  6-7-3
	 Blomma W. e Count’s Pride	 Pöllänen R 	 S	 22/2	-5	 9/	1640	 2	 14,4	a	 c	c	 231	 40’
	 Uppf: Team Peterson Travsport HB, Lindome	 Selin D 	 S	 10/3	-3	 5/	2140	 0	 17,3	a	 c	x	 195	 20’15	 Äg: Nytur HB, Sandviken	 Friman M 	 Ro	 24/3	-4	 15/	2140	 1	 15,1	a	 c	x	 410	 20’
	 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå	 Pöllänen R 	 G	 15/4	-9	 8/	2140	 d	 10	ag	 x	x	 187	 25’
	 Pöllänen Rauno 	 Pöllänen R 	 G	 27/4	-9	 10/	3140	 0	 16,5	a	 c	x	 261	 35’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 5-13-9-1

www.macon.se

OBS! Idag körs en extra (lång) bilprovstart kl. 15.40
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DINOZZO YAMOZ	 2140:1	 14,9M	 12,5AK			   312 700
	 7,mbr. v. e Thai Tanic -	 17:  9  1-0-2  15,4  34 300	 16:  18  2-3-0  14,9  124 600	 Tot:  48  6-7-5
	 Review Ås e Prego Nilema	 Olsen J O 	 Ro	 10/3	-7	 4/	2160	 5	 15,9	 	 c	c	 319	 20’
	 Uppf: Vestin Peter, Persson A & Jonsson E	 Olsen J O 	 H	 21/3	-1	 5/	2140n	 3	 16,8	 	 c	c	 177	 22’1	 Äg: Karlsson Susanne, Sandarne	 Olsson D 	 S	 5/4	-9	 9/	1640	 0	 12,5	a	 c	c	 763	 40’
	 Vit, blå/röda vinklar,blå ärmar; vit	 Westerholm N 	 G	 15/4	-7	 5/	1660	 d	 u	g	 x	c	 487	 30’
Bs	 Lindqvist Ove A (Karlsson Susanne) a	 Westerlund J 	 H	 13/5	-3	 8/	2140	 1	 17,1	 	 c	c	 202	 10’

AXEL WADD	 2	 *15,0M	 *13,0AK			   399 200
	 7,br. v. e Going Kronos -	 17:  9  1-3-0  16,4  134 200	 16:  12  3-1-0  15,0  134 600	 Tot:  43  9-6-2
	 Zoccer Wadd e Running Sea	 Djuse M 	 Ö	 19/3	-8	 2/	2100	 2	 14,6	a	 x	x	 42	 30’
	 Uppf: Eriksson Yngve, Hässelby	 Djuse M 	 S	 31/3	-3	 7/	2140	 4	 14,9	a	 x	x	 97	 30’2	 Äg: Zoccer HB, Hässelby	 Sjöström C 	 S	 26/4	-10	 9/	2140	 0	 14,3	a	 x	x	 297	 60’
	 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit	 Nielsen M H 	 S	 3/5	-6	 8/	2140	 6	 13,8	a	 c	c	 236	 40’
S	 Eriksson Ulf (Djuse Mattias)	 Adolfsson S 	 S	 12/5	-2m	 5/	1640	 1	 13,0	a	 c	c	 31	 30’

EXPLOSIVE RIVER	 3	 16,0M	 11,6AK			   358 800
	 5,mbr. v. e Explosive Matter -	 17:  8  1-1-1  11,6a  121 200	 16:  5  0-1-1  13,9a  25 800	 Tot:  29  2-4-4
	 Just About Enough e S.J.’s Photo	 Kihlström Ö 	 S	 22/3	-10	 9/	2140	 3	 14,0	a	 c	c	 147	 60’
	 Uppf: Carlsson Peter & Jessica	 Kihlström Ö 	 S	 31/3	-3	 9/	2140	 2	 14,7	a	 c	c	 21	 30’3	 Äg: SRF Stable	 Jansson T 	 Ro*	 16/4	-10	 3/	2140	 5	 14,2	a	 c	c	 247	 100’
	 Mörkblå, vitt axelparti; mblå	 Haugstad K 	 Å*	 29/4	-8	 8/	1640	 5	 11,6	a	 x	x	 450	 100’
S	 Haugstad Kenneth (Walmann Roger)	 Kihlström Ö 	 Å*	 13/5	-10	 2/	2140	 5	 12,9	a	 x	x	 241	 100’

FRISCO FLAME	 4	 14,9M	 12,9AM			   392 600
	 9,br. v. e Orlando Vici -	 17:  11  3-0-0  15,1  79 700	 16:  18  0-2-2  14,9  57 500	 Tot:  47  6-5-5
	 Frida Hof e Probe	 Wernäng G 	 S	 22/3	-10	 5/	2140	 0	 14,3	a	 c	c	 1745	 60’
	 Uppf: Stallfrid a Hof HB, Årsta	 Dahlman J 	 H	 2/4	-6	 6/	2160	 1	 15,3	 	 c	c	 24	 10’4	 Äg: Stojweiler HB, Tyresö	 Olsson D 	 Rä	 11/4	-2	 2/	2160	 1	 15,1	 	 c	c	 57	 22’
	 Blå, rött axelp, hängslen & ärmb; blå	 Olsson D 	 S	 26/4	-10	 11/	2140	 4	 13,2	a	 c	c	 325	 60’
S	 Olsson Daniel (Kroll Helena) a	 Olsson D 	 Å*	 13/5	-10	 11/	2140	 4	 12,9	a	 c	c	 471	 100’

SO GÅ IKAROS	 5	 *14,7M	 12,2AM			   241 200
	 5,br. v. e Zola Boko -	 17:  6  1-1-0  14,7  54 900	 16:  16  2-3-1  15,3  122 300	 Tot:  30  4-5-1
	 Howell Mountain e Cantab Hall	 Eriksson L 	 Sk	 12/3	-3	 3/	1640v	 4	 15,5	a	 c	c	 132	 22’
	 Uppf: Sollunda Gård AB, Örnsköldsvik	 Sjöström C 	 Bs	 30/3	-9	 5/	1640	 4	 14,2	a	 c	x	 169	 25’5	 Äg: Sollunda Gård AB, Örnsköldsvik	 Sjöström C 	 G	 15/4	-9	 6/	2140	 2	 15,2	a	 c	x	 136	 25’
	 *Mgr, gult axelp&hängsl, rutig ärm; mgr	 Sjöström C 	 U*	 22/4	-10	 2/	2140	 6	 13,6	a	 x	x	 562	 200’
Sä	 Sjöström Claes (Hägglund Greger) a	 Sjöström C 	 Sk	 9/5	-3	 10/	2140	 1	 14,7	 	 c	x	 26	 22’

FLOYD P.BOKO	 6	 15,5M	 14,0AM			   296 000
	 5,br. v. e Cantab Hall -	 17:  3  2-0-1  16,7  152 500	 16:  8  1-1-1  15,5  68 200	 Tot:  15  4-1-3
	 Ineke P.Boko e Rule the Wind	 Redén D 	 Bs	 19/7	-8	 2/	2140	 0	 15,7	ag	 x	x	 85	 35’
	 Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna	 Redén D 	 B	 18/8	-4	 2/	2140	 2	 14,0	a	 x	x	 76	 35’6	 Äg: Stall Zet	 Kihlström Ö 	 Ro	 24/3	-9	 5/	3140	 3	 16,7	 	 x	x	 84	 50’
	 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit	 Untersteiner P 	 S	 5/4	-6	 5/	2140	 1	 15,0	a	 x	x	 47	 40’
S	 Kihlström Örjan (Redén Daniel)	 Kihlström Ö 	 U*	 22/4	-8	 7/	2140	 1	 14,2	a	 x	x	 87	 100’

VÄSTERBO GROSBOIS	 7	 *13,7K	 15,2M	 12,2AK		  376 800
	 6,br. v. e Good As Gold -	 17:  6  0-5-0  15,2  73 900	 16:  16  2-1-4  13,7  204 500	 Tot:  31  4-8-6
	 Tatum Trot e Firm Tribute	 Pedersen F 	 S	 20/1	-4	 10/	2140n	 2	 15,0	a	 c	c	 72	 30’
	 Uppf: Grech Georg, Malta	 Pedersen F 	 E	 31/1	-7	 4/	1640	 2	 15,5	a	 c	c	 21	 30’7	 Äg: Storåsnäll KB, Ingarö	 Pedersen F 	 B	 8/2	-9	 10/	2140	 5	 15,9	a	 c	c	 72	 70’
	 Svart, grå bröstband & triangel; blå	 Westerholm N 	 Ro	 29/4	-5	 5/	2140	 2	 15,2	 	 c	x	 25	 25’
Ro	 Westerholm Nicklas 	 Westerholm N 	 G	 6/5	-7	 2/	2140	 2	 14,6	a	 x	x	 18	 20’

LOTUS GIL	 8	 15,3L	 *15,9M	 17,1AM		  236 252
	 5,br. v. e S.J.’s Photo -	 17:  4  0-1-1  15,3  22 500	 16:  11  5-2-0  15,9  208 252	 Tot:  17  5-3-1
	 Daisy Gil e Smasher	 Lindegren E 	 B	 21/12	-6	 5/	2640	 1	 17,6	 	 c	c	 32	 70’
	 Uppf: Rungs Transporter HB, Karlstad	 Lindegren E 	 Bs	 5/1	-5	 4/	2660	 3	 17,4	 	 c	c	 13	 35’8	 Äg: Easy KB, Uppsala	 Lindegren E 	 G	 27/3	-2	 1/	2660	 2	 15,3	 	 c	c	 31	 25’
	 Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå	 Lindegren E 	 Ro	 16/4	-2	 1/	2660	 0	 16,0	g	 x	c	 239	 100’
	 Lindegren Erik 	 Lindegren E 	 Rä	 5/5	-6	 2/	2640	 d	 3	g	 c	c	 28	 20’

	
3-åriga och äldre svenska 200.001 - 400.000 kr. 
2140 m. Voltstart.
 
 

Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.500-
5.500-3.500 (7 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och 
hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

Ramudden - Klass I, Försök 1 i Meeting 4 (Final Bergsåker 1 juli 2017)
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SCARLET RIBB	 9	 14,4M	 11,3AK			   343 500
	 5,mbr. h. e Scarlet Knight -	 17:  1  0-1-0  14,6a  17 500	 16:  13  2-2-2  14,4  288 500	 Tot:  18  2-4-2
	 Amazing Ribb e Alf Palema	 Ohlsson U 	 Ös*	 11/6	-11	 9/	1609	 2	 11,3	a	 x	x	 102	 100’
	 Uppf: Eliasson Ulf, Vara	 Ohlsson U 	 E*	 2/7	-11	 1/	2140	 0	 14,4	a	 x	x	 132	 200’9	 Äg: Onkel Invest Oy, Finland	 Lennartsson P 	 Hd*	 9/7	-9	 12/	1609	 5	 12,0	a	 x	x	 578	 100’
	 Svart, vita staplar; vit	 Ohlsson U 	 Ax*	 23/7	-8	 4/	2140	 6	 14,4	g	 x	x	 87	 100’
S	 Ohlsson Ulf (Liljendahl Reijo)	 Jansson T 	 E	 25/4	-4	 5/	2140	 2	 14,6	a	 x	x	 32	 35’

FALCO DI QUATTRO	 10	 14,7M	 12,1AK			   306 298
	 5,mbr. h. e Conway Hall -	 17:  4  0-0-1  15,9  14 900	 16:  21  3-3-2  14,7  190 448	 Tot:  37  5-3-3
	 Nimble di Quattro e Varenne	 Ohlsson U 	 U*	 25/12	-10	 6/	2140v	 0	 u	ag	 c	c	 19	 100’
	 Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna	 Lindegren E 	 S	 18/1	-7	 7/	2640n	 0	 19,8	a	 c	c	 53	 60’10	 Äg: Rikstravet Stall Brynäs IF	 Lindegren E 	 Rä	 3/4	-1	 9/	2140	 3	 14,7	a	 x	c	 62	 22’
	 *Svart, röd/gul/röd ärmbindel; svart	 Lindegren E 	 Rä	 11/4	-2	 1/	2160	 4	 15,9	 	 x	c	 25	 22’
	 Jansson Torbjörn (Lindegren Erik)	 Steinlein N 	 S	 5/5	-9	 1/	2140	 6	 16,6	a	 x	c	 25	 25’

WALLE WEST	 11	 17,7M	 13,0AK			   256 287
	 5,mbr. v. e Mr Pine Chip -	 17:  7  1-1-3  13,0a  91 237	 16:  20  1-3-2  13,0a  103 600	 Tot:  40  3-4-6
	 Sweetie West e Spotlite Lobell	 Westholm J 	 E	 18/3	-6	 10/	2140	 3	 15,0	a	 x	x	 68	 25’
	 Uppf: Bengt Wedin HB & Hammarglo Farm KB	 Svahn C 	 Ro	 9/4	-8	 15/	2140	 2	 16,1	a	 x	x	 55	 10’11	 Äg: Bengt Wedin HB & Hammarglo Farm KB	 Fernlund P 	 S	 19/4	-6	 7/	2140	 3	 14,7	a	 x	x	 80	 40’
	 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön	 Westholm J 	 G	 27/4	-9	 11/	3140	 1	 16,1	a	 x	x	 74	 35’
Ro	 Westholm Jörgen 	 Westholm J 	 Ve	 7/5	-6		 2100	 3	 13,0	a	 -	 -	 98	 -

VIDIVICI C.C.	 12	 14,7M	 *12,6AK			   233 300
	 4,br. h. e Orlando Vici -	 17:  5  1-2-0  12,6a  102 000	 16:  14  1-3-2  14,7  131 300	 Tot:  19  2-5-2
	 Tucson Yankee e Lindy Lane	 Nielsen M H 	 S	 10/3	-3	 7/	2140	 0	 17,0	a	 x	c	 31	 20’
	 Uppf: Carlberg Carin, Morgongåva	 Djuse M 	 S	 24/3	-5	 2/	1640	 1	 12,6	a	 x	c	 53	 30’12	 Äg: Stall Kompact HB, m fl	 Djuse M 	 S	 31/3	-6	 11/	2140	 2	 14,4	a	 x	c	 31	 30’
	 Mörkgrön, svart vinkel & ärm; svart	 Jepson C J 	 Ro*	 16/4	-9	 11/	2640	 2	 15,5	a	 x	x	 87	 100’
S	 Nielsen Mads H (Djuse Mattias)	 Jepson C J 	 Hd	 8/5	-8	 7/	2140	 5	 14,3	a	 x	x	 215	 70’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 6-12-11-4

Niklas Wiik

Rickard Olivensjö

Välj oss när du 
behöver hjälp!

Strömsbrovägen 26   Gävle   026-66 89 89
Läs mer på: www.ramudden.se 

Vi kan allt, har allt och gör allt som 
behövs för en säker trafikavstängning.

Defileringarna i lopp 4 och framåt lopp leds av Lukas Svedlund & Travskolans Yngve Rivner
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SCOCCANS FINEST	 2140:1	 16,4M	 15,0AM			   181 650
	 5,svbr. s. e Up Front Larry -	 17:  9  2-2-0  15,0a  101 800	 16:  14  0-1-1  15,1a  28 000	 Tot:  31  3-3-2
	 Scoccos Finess e Copiad	 Pöllänen R 	 G*	 26/2	-11	 9/	2140	 7	 15,4	a	 c	c	 675	 100’
	 Uppf: Hedberg Tore & Waller Andrea	 Friman M 	 Bs	 30/3	-7	 1/	1640	 0	 18,1	ag	 x	x	 51	 30’1	 Äg: Hedberg Tore & Waller Andrea	 Pöllänen R 	 G	 8/4	-6	 11/	2140	 2	 15,1	a	 x	x	 177	 25’
	 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå	 Friman M 	 G	 27/4	-6	 11/	2140	 2	 15,0	a	 x	x	 80	 30’
	 Pöllänen Rauno 	 Pöllänen R 	 G	 6/5	-4	 15/	2140	 1	 15,5	a	 c	c	 167	 30’

TIRUNESH	 2	 *16,1M	 14,9AM			   183 350
	 5,br. s. e Scarlet Knight -	 17:  5  2-0-0  15,7a  52 100	 16:  21  2-1-2  14,9a  75 200	 Tot:  42  5-1-3
	 Puma e Sierra Kosmos	 Larsson C 	 G	 18/2	-7	 2/	2140	 1	 17,7	a	 c	c	 104	 10’
	 Uppf: Larsson Christer & Göran	 Larsson C 	 Ö	 7/3	-6	 15/	2100	 0	 17,2	a	 c	c	 115	 10’2	 Äg: Team Runners HB, Upplands Väsby	 Schön M 	 E	 18/3	-7	 8/	2140	 6	 17,0	 	 x	c	 304	 20’
	 Mörkblå, vitt axelp, grått bröstb;mblå	 Schön M 	 E	 4/4	-9	 8/	2140	 d	 tr3	 	 x	x	 1096	 35’
S	 Schön Marcus (Larsson Göran B) a	 Andersson O J 	 S	 26/4	-6	 7/	2640	 1	 15,7	a	 x	x	 306	 40’

GENUINE BOKO	 3	 19,6M	 *14,8AM			   207 700
	 4,mbr. s. e Jaded -	 17:  5  2-1-0  14,8a  155 000	 16:  10  0-2-1  15,8a  52 700	 Tot:  15  2-3-1
	 Lucky Lavec e Pine Chip	 Djuse M 	 S	 20/1	-6	 6/	2140n	 2	 17,4	a	 c	c	 48	 30’
	 Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna	 Djuse M 	 S	 1/2	-2	 2/	2140	 1	 15,7	a	 c	c	 119	 40’3	 Äg: Mattias Djuse Stable AB, Knivsta	 Djuse M 	 G*	 26/2	-11	 5/	2140	 1	 14,8	a	 c	c	 25	 100’
	 Mörkgrön, svart vinkel & ärm; svart	 Djuse M 	 S	 15/3	-8	 10/	2140	 0	 u	a	 c	c	 330	 300’
S	 Nielsen Mads H (Djuse Mattias)	 Nielsen M H 	 G	 6/5	-8	 8/	1640	 0	 14,9	ag	 x	x	 32	 25’

HANKYPANKY FRANCES	 4	 15,1M	 *14,2AM			   210 800
	 5,br. s. e Love You -	 17:  4  1-0-1  14,5a  45 200	 16:  6  0-0-1  16,2a  14 600	 Tot:  18  5-1-2
	 Manon di Quattro e Ganymede	 Djuse M P 	 Ös	 4/9	-8	 6/	2140	 5	 16,9	a	 c	c	 39	 10’
	 Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna	 Lilius M 	 Bs	 7/4	-9	 1/	2140	 d	 14	g	 c	c	 14	 10’4	 Äg: Lundqvist Ulf & Anna-Maria	 Westerholm N 	 E	 14/4	-8	 5/	2140	 3	 14,5	a	 c	c	 93	 20’
	 Svart, grå bröstband & triangel; blå	 Westerholm N 	 F	 24/4	-5	 10/	2140	 1	 14,6	a	 c	x	 47	 35’
Ro	 Westerholm Nicklas 	 Kihlström Ö 	 Ö	 6/5	-12	 4/	2180	 6	 15,1	 	 c	c	 23	 30’

CHENIN BLANC	 5	 16,0M	 *14,4AK	 *14,6AM		 225 000
	 5,mbr. s. e Skogans Joker -	 17:  1  1-0-0  14,4a  25 000	 16:  9  4-2-0  14,6a  200 000	 Tot:  11  5-2-0
	 Let’s Go Shopping e Shogun Lobell	 Linderoth P 	 U	 2/9	-6	 2/	2140	 0	 14,7	a	 c	c	 496	 70’
	 Uppf: Ahl Pieter, Belgien	 Linderoth P 	 Sä	 17/9	-3	 2/	2148	 1	 14,6	a	 x	x	 50	 50’5	 Äg: A.H.L. INVEST, Belgien	 Åkerlund K 	 B	 28/9	-8	 12/	2140	 1	 14,6	a	 x	x	 47	 60’
	 Röd, svarta & vita halva hängslen; röd	 Åkerlund K 	 Sk*	 8/10	-9	 5/	2640	 6	 15,8	a	 c	x	 95	 100’
Bs	 Åkerlund Kenth (Lönn Thomas)	 Åkerlund K 	 G	 6/5	-8	 1/	1640	 1	 14,4	a	 x	x	 88	 25’

FIRST LOVE BOKO	 6	 15,0M	 *12,9AM			   256 268
	 5,mbr. s. e Muscles Yankee -	 17:  1  0-0-0  14,6a  2 700	 16:  12  5-1-0  12,9a  203 200	 Tot:  22  5-2-2
	 Hello I Love You e Love You	 Andersson O J 	 Ax	 11/10	-4	 7/	2140	 0	 17,5	ag	 x	x	 94	 70’
	 Uppf: Annemanna AB, Ekerö	 Westholm J 	 E	 25/10	-8	 1/	2140	 6	 15,7	a	 x	x	 26	 30’6	 Äg: Karlsson Anders & Håkan K	 Westholm J 	 Ro	 18/11	-6	 2/	2140	 1	 14,6	a	 x	x	 18	 50’
	 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön	 Westholm J 	 S	 14/12	-8	 8/	2140	 0	 16,0	a	 c	c	 69	 60’
Ro	 Westholm Jörgen 	 Westholm J 	 Ro	 12/5	-4	 10/	2140	 6	 14,6	a	 x	x	 79	 30’

TAHAYS BLUE AMBER	 7	 16,8M	 13,4AM			   286 500
	 5,fux s. e Revenue -	 17:  5  0-3-0  13,4a  85 000	 16:  12  6-1-0  13,9a  180 000	 Tot:  26  6-5-1
	 Tahays Blue Wind e Lindy Lane	 Untersteiner P 	 Å	 12/1	-8	 1/	2640	 2	 16,7	ag	 c	c	 15	 35’
	 Uppf: Niklasson-Rindmo Camilla & Rindmo C	 Untersteiner P 	 Mp	 13/3	-8	 4/	2140	 2	 14,7	a	 c	c	 14	 35’7	 Äg: Rindmo Caj, Domsten	 Eklundh A 	 Hd*	 26/3	-11	 6/	2140	 0	 15,6	ag	 x	c	 299	 100’
	 Röd, vit/svart midjeband & sömmar; röd	 Untersteiner P 	 Å	 19/4	-7	 2/	2140	 2	 13,4	a	 x	c	 63	 100’
Hd	 Untersteiner Peter 	 Untersteiner P 	 S	 3/5	-9	 7/	2140	 d	 5	ag	 x	c	 97	 100’

ELITA MEMPHIS	 8	 17,3M	 13,3AK	 14,3AM		  303 500
	 6,mbr. s. e Muscle Mass -	 17:  3  0-0-2  14,4a  35 700	 16:  8  2-1-0  13,3a  88 200	 Tot:  30  5-4-3
	 Winoona e Choctaw Brave	 Andersson P M 	 Ös	 27/7	-8	 5/	2140	 0	 15,0	a	 x	c	 367	 100’
	 Uppf: Backan Nina & Thomas	 Osterling S H 	 Bs	 12/8	-9	 7/	2140	 1	 14,4	a	 x	x	 119	 50’8	 Äg: Backan Nina & Thomas	 Eriksson E 	 Ös	 5/3	-11	 6/	1640	 6	 14,5	a	 c	c	 177	 35’
	 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit	 Linderoth P 	 Bs	 20/4	-9	 5/	1640	 3	 14,4	a	 x	x	 38	 20’
Bs	 Eriksson Ulf (Lönn Thomas)	 Eriksson U 	 B*	 1/5	-6	 14/	2140	 3	 14,4	a	 x	x	 246	 100’

b
3-7-åriga svenska ston 160.001 - 480.000 kr. 
2140 m. Autostart. 15 startande. Spår efter startsum-
ma där häst med lägst startprissumma får spår 1 osv, i 
ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,13,12,14,15.

Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.500-
5.500-3.500 (7 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och 
hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

WH-el/Gävle Alltransport - Diamantstoet, Försök 1 - Spårtrappa
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MELLBY EXOTIC	 9	 *16,5M	 13,7AM			   263 910
	 4,br. s. e Going Kronos -	 17:  8  2-0-0  13,7a  127 710	 16:  14  2-0-6  14,3a  136 200	 Tot:  22  4-0-6
	 Mellby Tropic e Revenue	 Kihlström Ö 	 S	 10/3	-5	 7/	1640	 6	 14,7	a	 x	c	 26	 30’
	 Uppf: Mellby Gård AB, Malmö	 Haugstad K 	 Mo	 18/3	-9		 2140	 4	 14,0	a	 -	 -	 245	 -9	 Äg: Mellby Gård AB, Malmö	 Kihlström Ö 	 S	 31/3	-4	 2/	2140	 1	 14,8	a	 x	c	 21	 30’
	 *Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå	 Kihlström Ö 	 F*	 14/4	-9	 13/	2140	 5	 14,2	a	 x	c	 153	 100’
S	 Kihlström Örjan (Walmann Roger)	 Kihlström Ö 	 S	 3/5	-9	 9/	2140	 6	 13,7	a	 x	c	 179	 100’

KITSPIRIT	 10	 15,2M	 *12,8AK	 13,4AM		  282 150
	 6,mbr. s. e Credit Winner -	 17:  4  2-1-0  12,8a  82 500	 16:  12  2-1-1  13,4a  99 400	 Tot:  37  5-3-4
	 Spirituell e Sugarcane Hanover	 Melander E 	 E	 5/11	-2	 9/	2140	 0	 15,8	a	 x	x	 384	 25’
	 Uppf: Eriksson Ulla & Håkan	 Andersen T 	 E	 9/3	-9	 13/	2140n	 2	 15,4	 l	 c	c	 380	 35’10	 Äg: Travtränare Håkan Eriksson AB, m fl	 Kontio J 	 S	 22/3	-8	 9/	2140	 5	 15,1	a	 x	c	 176	 40’
	 Mblå, silver fält & romber axelp; mblå	 Andersen T 	 E	 4/4	-8	 3/	2140	 1	 16,1	a	 x	c	 61	 30’
	 Andersen Troels 	 Andersen T 	 S	 5/5	-5	 5/	1640	 1	 12,8	a	 x	x	 59	 30’

ALVENA ULLABELLA	 11	 14,9M	 12,2AK	 13,8AM		  290 000
	 6,br. s. e Muscle Mass -	 17:  7  1-1-0  13,8a  66 500	 16:  8  0-3-0  12,2a  48 000	 Tot:  32  6-7-0
	 Oli Roy e Probe	 Karlsson J B 	 S	 10/3	-9	 4/	2140	 0	 u	ag	 x	c	 17	 20’
	 Uppf: Johansson Per-Olof, Gotlands Tofta	 Djuse M 	 Ro	 24/3	-7	 9/	2160	 1	 16,3	 	 x	c	 71	 30’11	 Äg: Alvena Gård AB, Gotlands Tofta	 Kylin-Blom O 	 E	 4/4	-8	 11/	2140	 2	 16,2	a	 c	c	 74	 30’
	 Svart, vita staplar; vit	 Ohlsson U 	 Ro	 16/4	-3	 14/	2140	 4	 15,5	a	 c	c	 68	 50’
S	 Ohlsson Ulf (Djuse Mattias)	 Ohlsson U 	 S	 3/5	-9	 4/	2140	 0	 13,8	a	 x	x	 127	 100’

OCEANIC CLEARENCE	 12	 15,0M	 12,1AK	 13,2AM		  411 600
	 5,br. s. e Scarlet Knight -	 17:  3  1-1-0  13,2a  103 500	 16:  13  3-0-4  12,1a  308 100	 Tot:  16  4-1-4
	 Hermit Lady e Express Ride	 Kihlström Ö 	 S	 14/12	-8	 4/	2140	 1	 15,3	a	 c	c	 33	 60’
	 Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping	 Lennartsson P 	 Mp*	31/12	-11	 4/	2140	 0	 15,8	 	 c	c	 200	 100’12	 Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)	 Kihlström Ö 	 S	 29/3	-5	 4/	2140	 2	 15,0	 	 x	c	 47	 100’
	 *Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå	 Lennartsson P 	 Ro*	 16/4	-6	 2/	2140	 4	 13,2	a	 x	x	 147	 100’
S	 Adielsson Erik (Melander Stefan)	 Lennartsson P 	 S	 26/4	-7	 6/	2140	 1	 15,0	a	 x	c	 23	 40’

SO GÅ IMPONERA	 13	 16,0M	 15,3AM			   322 300
	 5,svbr. s. e Make it Happen -	 17:  7  0-2-0  16,0a  39 500	 16:  21  3-1-3  15,3a  220 500	 Tot:  43  3-4-3
	 Hit’n Hide Kemp e Spotlite Lobell	 Eriksson L 	 Bo	 23/2	-8	 5/	2160v	 2	 17,2	 	 c	c	 244	 35’
	 Uppf: Sollunda Gård AB, Örnsköldsvik	 Eriksson L 	 Bs*	 11/3	-6	 11/	2140	 0	 16,0	a	 c	c	 633	 100’13	 Äg: Sollunda Gård AB, Örnsköldsvik	 Östman J 	 Ös	 1/4	-9	 7/	2640n	 2	 19,6	a	 c	c	 43	 25’
	 *Mgr, gult axelp&hängsl, rutig ärm; mgr	 Eriksson L 	 Bo	 7/4	-5	 11/	2160	 4	 16,9	 	 c	c	 285	 30’
Sä	 Sjöström Claes (Hägglund Greger) a	 Eriksson L 	 U	 21/4	-9	 8/	2140	 0	 16,6	 	 c	c	 612	 100’

GUINEA BOKO	 14	 15,8L	 13,4AK	 *14,2AM		 439 000
	 4,br. s. e Zola Boko -	 17:  10  3-2-1  14,2a  283 700	 16:  22  2-2-1  13,4a  155 300	 Tot:  32  5-4-2
	 Zilan Boko e Muscles Yankee	 Söderberg L-G 	 Bs*	 11/3	-6	 10/	2140	 1	 15,3	a	 c	c	 35	 100’
	 Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna	 Söderberg L-G 	 S	 1/4	-2	 12/	2140	 0	 14,8	a	 x	x	 124	 300’14	 Äg: Söderberg Lars-Göran, Kvissleby	 Söderberg L-G 	 Ö	 13/4	-8	 7/	2100	 2	 14,2	a	 c	c	 136	 70’
	 Svart, gul/orange/vit lodr fält; svart	 Söderberg L-G 	 U*	 22/4	-5	 2/	2640	 2	 16,3	 	 c	c	 81	 100’
B	 Söderberg Lars-Göran 	 Söderberg L-G 	 B	 10/5	-9	 11/	2140	 5	 14,8	a	 c	c	 171	 60’

FERIA DE MAYO	 15	 14,5L	 13,3AK	 13,5AM		  443 125
	 7,fux s. e Home Alone -	 17:  7  1-1-1  13,3a  51 500	 16:  20  3-3-1  13,5a  217 000	 Tot:  55  11-6-4
	 Annie Laday e Buzzin Brian	 Jansson T 	 Ro	 12/2	-7	 4/	2160	 0	 16,1	 	 c	c	 22	 35’
	 Uppf: Stenlund Susanne, Hedemora	 Jansson T 	 E	 25/2	-2	 5/	1640	 6	 14,1	a	 c	c	 44	 25’15	 Äg: Stenlund Susanne, Hedemora	 Kontio J 	 Rä	 11/4	-3	 3/	1640	 0	 15,1	ag	 c	c	 76	 22’
	 Vit, blått axelparti & ärmar; vit	 Kontio J 	 Ö	 20/4	-2	 4/	2100	 1	 14,5	a	 c	c	 20	 25’
Ro	 Kontio Jorma (Stenlund Susanne) a	 Kontio J 	 L	 4/5	-1	 7/	2140	 2	 14,7	a	 c	c	 65	 22’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 6-3-10-4

www.gavlealltransport.se

www.wh-el.se

 Svensk Travsports hederspris till segrande hästs uppfödare.



40 41

7

6

5

3 19
LOPP 

2
LOPP 

3
LOPP 

5
LOPP 

10
LOPP 

13
LOPP 

6
LOPP 

11
LOPP 

8
LOPP 

4
LOPP 

1
LOPP 

12
LOPP 

7
LOPP 

17:05	
Bankod Start

16	

LEONAS SAMI	 2140:1	 *16,3L	 13,8AM			   170 900
	 4,mbr. v. e Triton Sund -	 17:  8  3-1-1  13,8a  170 900	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  8  3-1-1
	 Sequoia Grove e Mr Vic	 Svanberg O 	 Å	 8/3	-3	 2/	2640n	 1	 17,3	 	 c	c	 25	 30’
	 Uppf: Hidalus AB, Linköping	 Svanberg O 	 Mp	 25/3	-3	 6/	2640	 1	 16,3	g	 x	x	 129	 100’1	 Äg: Leonas Sami HB & Hidalus AB	 Svanberg O 	 Ro*	 16/4	-9	 5/	2640	 6	 15,8	ag	 x	x	 166	 100’
	 Sv, grön/vit/grön vinkel,grön ärm;grön	 Svanberg O 	 Å*	 29/4	-6	 7/	2140	 5	 13,8	a	 x	x	 357	 100’
Mp	 Svanberg Oskar 	 Svanberg O 	 Å*	 13/5	-8	 8/	2140	 0	 u	g	 x	x	 73	 100’

AUTOBAHN	 2	 15,4M	 13,5AM			   187 300
	 4,svbr. h. e Broad Bahn -	 17:  2  0-0-1  17,3a  10 800	 16:  10  3-1-1  13,5a  176 500	 Tot:  12  3-1-2
	 Pilgrims Dreamer e Chocolatier	 Jepson C J 	 Mp	 26/9	-8	 5/	2140	 3	 15,4	g	 c	x	 100	 35’
	 Uppf: Ministry of Trot AB, Stockholm	 Nilsson P 	 S	 19/10	-4	 6/	2140	 1	 15,1	a	 c	x	 51	 40’2	 Äg: Stall Autobahn HB, Bålsta	 Jepson C J 	 Hd	 7/11	-9	 10/	2140	 4	 13,5	a	 c	x	 282	 100’
	 Blå, vita ärmbindlar; vit	 Norman P G 	 Bs	 20/4	-8	 1/	2140	 3	 17,3	a	 c	x	 28	 35’
S	 Adielsson Erik (Norman Peter G)	 Adielsson E 	 Ö*	 6/5	-8	 6/	1609	 0	 20,5	ag	 x	x	 87	 100’

UNDER THE TABLE	 3	 17,3M	 *12,2AK	 13,6AM		  186 200
	 4,br. s. e Donato Hanover -	 17:  6  3-0-0  12,2a  118 200	 16:  8  1-0-0  16,5a  68 000	 Tot:  14  4-0-0
	 Bourbon Eyes e Smokin Yankee	 Kihlström Ö 	 S	 1/3	-2	 5/	2140	 1	 16,7	a	 c	c	 47	 50’
	 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö	 Haugstad K 	 S	 17/3	-6	 10/	2140	 1	 15,7	a	 c	c	 23	 30’3	 Äg: Stall Segerhuva	 Kihlström Ö 	 S	 9/4	-5	 2/	2140	 6	 13,6	a	 x	c	 19	 35’
	 *Grön, brunt axelskärp; brun/grön	 Lennartsson P 	 S	 23/4	-11	 6/	1640	 1	 12,2	a	 c	c	 93	 35’
S	 Kihlström Örjan (Walmann Roger)	 Haugstad K 	 Ö*	 6/5	-8	 3/	1609	 d	 11	ag	 c	c	 109	 100’

RACLETTE	 4	 *15,0K	 13,6AM			   190 400
	 4,mbr. s. e Gift Kronos -	 17:  9  2-0-1  13,6a  100 700	 16:  13  0-1-3  18,6a  89 700	 Tot:  22  2-1-4
	 Carbonara e Pine Chip	 Tillman J 	 G	 17/3	-7	 8/	2160	 1	 15,5	 	 c	c	 818	 50’
	 Uppf: Hallberg Lars & Vetr. D Söderberg AB	 Pettersson T 	 B	 31/3	-7	 2/	1660	 1	 15,0	 	 c	c	 196	 20’4	 Äg: Hallberg Lars, Söderala	 Tillman J 	 S	 9/4	-5	 4/	2140	 4	 13,6	a	 x	x	 128	 35’
	 Röd, blå axp & ärmar, vita hängsl; blå	 Pettersson T 	 Bs	 20/4	-8	 8/	2140	 5	 17,4	a	 x	x	 48	 35’
Bs	 Tillman Jennifer (Hallberg Lars) a	 Pettersson T 	 G	 6/5	-8	 3/	1640	 4	 14,8	a	 c	c	 33	 25’

SLAGHÖKEN	 5	 15,5M	 14,5AM			   169 100
	 5,ljbr. v. e Spotlite Lobell -	 17:  8  1-2-1  14,6a  59 800	 16:  19  3-2-2  14,5a  91 800	 Tot:  31  4-4-4
	 Cirkusprinsessan e Speedy Tomali	 Malmqvist J 	 S	 17/3	-km	 2/	2140	 k	 19,8	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Hultman Björn, Kärna	 Persson J 	 E	 28/3	-4m	 1/	2140	 3	 17,2	a	 c	c	 36	 10’5	 Äg: Örneholm-Johansson, Johansson &Jonsson	 Persson J 	 Bs	 7/4	-4m	 1/	2140	 2	 16,3	a	 c	c	 20	 10’
	 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit	 Örneholm A-L 	 S	 19/4	-6	 2/	2140	 1	 14,6	a	 x	x	 138	 40’
S	 Sjöström Claes (Örneholm Anna-Lena) a	 Persson J 	 Mp	 8/5	-1m	 6/	2160	 2	 16,6	 	 c	c	 26	 15’

READY LANE	 6	 *17,0M	 13,7AM			   135 000
	 6,mbr. v. e Ready Cash -	 17:  6  2-0-1  13,7a  85 000	 16:  3  2-0-0  17,0  50 000	 Tot:  10  4-0-1
	 Viva Gold e Good As Gold	 Wäjersten D 	 B	 11/1	-4	 5/	2160	 1	 18,7	 	 c	c	 23	 30’
	 Uppf: Prestera International AB, Lund	 Wäjersten D 	 B	 8/2	-4	 9/	1640	 1	 15,0	a	 c	c	 26	 30’6	 Äg: Claesson Joakim & Linlun AB	 Wäjersten D 	 B	 14/3	-7	 5/	1640	 0	 18,7	ag	 c	c	 18	 30’
	 Blå, vitt lod. fält & axelparti; blå	 Wäjersten D 	 B	 31/3	-9	 5/	2640	 d	 11	ag	 c	c	 33	 20’
B	 Wäjersten Daniel (Claesson Joakim) a	 Wäjersten D 	 B*	 1/5	-7	 2/	2140	 3	 13,7	a	 c	c	 73	 100’

SETE	 7	 15,0L	 13,6AM			   167 700
	 4,sv. v. e Ready Cash -	 17:  3  1-1-0  13,6a  92 700	 16:  5  1-1-0  14,5a  75 000	 Tot:  8  2-2-0
	 Grail Lady Ann e Supergill	 Westholm J 	 S	 12/9	-3	 7/	2640	 0	 15,9	ag	 x	c	 163	 100’
	 Uppf: Telebolaget MK  AB, Örebro	 Kihlström Ö 	 F	 1/10	-3	 5/	2640	 0	 15,0	 	 x	c	 29	 100’7	 Äg: Stall Macapelli	 Andersson O J 	 S	 29/3	-6	 10/	2140	 6	 16,0	a	 c	c	 27	 30’
	 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön	 Westholm J 	 S	 19/4	-3	 5/	2640	 1	 15,2	a	 x	c	 21	 40’
Ro	 Westholm Jörgen 	 Westholm J 	 B*	 1/5	-7	 9/	2140	 2	 13,6	a	 x	c	 23	 100’

JOKER TOOMA	 8	 16,5M	 *13,6AM			   181 945
	 4,mbr. v. e Olimede -	 17:  6  4-0-0  13,6a  140 245	 16:  6  0-2-1  15,6a  41 700	 Tot:  12  4-2-1
	 Blaze Tooma e Super Arnie	 Ivanov J 	 Ee	 25/2	-2		 2100	 1	 23,1	a	 -	 -	 -	 -
	 Uppf: Oxalis AB, Solna	 Ivanov J 	 S	 24/3	-6	 3/	2140	 5	 15,6	a	 c	c	 282	 30’8	 Äg: Stall Oxalis	 Ivanov J 	 S	 5/4	-4	 11/	1640	 0	 14,6	a	 c	c	 179	 40’
	 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit	 Eriksson A 	 S	 23/4	-7	 2/	2140	 1	 15,2	a	 c	c	 34	 25’
S	 Eriksson Ulf (Ivanov Jevgeni)	 Eriksson U 	 B*	 1/5	-7	 5/	2140	 1	 13,6	a	 c	c	 41	 100’

b
3-åriga och äldre svenska 50.001 - 200.000 kr. 
2140 m. Autostart.
 
 

Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.500-
5.500-3.500 (7 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och 
hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

MittMedia - Klass II, Försök 1 i Meeting 4 (Final Bergsåker 1 juli 2017)
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DUST COLLECTOR	 9	 15,2M	 12,7AK	 14,0AM		  165 200
	 5,br. v. e Dust All Over -	 17:  7  2-1-0  12,7a  88 500	 16:  7  0-1-0  15,6a  27 500	 Tot:  21  3-2-1
	 Bring It On e Angus Hall	 Djuse M 	 Bs	 26/1	-7	 3/	2140	 1	 15,4	a	 c	c	 18	 30’
	 Uppf: Restart AB & Menhammar Stuteri AB	 Nielsen M H 	 G	 17/3	-8	 3/	1640	 2	 13,7	ag	 c	c	 14	 30’9	 Äg: Restart AB & Kardan Häst AB	 Djuse M 	 Mp*	 25/3	-11	 1/	2140	 4	 14,2	a	 c	c	 159	 100’
	 Svart, vita staplar; vit	 Nielsen M H 	 S	 23/4	-10	 5/	2140	 5	 14,0	a	 c	c	 72	 35’
S	 Ohlsson Ulf (Djuse Mattias)	 Takter J 	 Ö*	 6/5	-8	 8/	1609	 6	 12,7	a	 c	c	 481	 100’

SANSIRO GEL	 10	 *15,7M	 14,2AK	 15,9AM		  166 300
	 5,mbr. v. e Make it Happen -	 17:  9  3-1-0  14,2a  102 100	 16:  6  0-0-0  16,6a  10 800	 Tot:  23  3-2-2
	 Minette Gel e Songcan	 Witasp L 	 S	 3/3	-6	 3/	2160	 1	 16,3	 	 c	c	 46	 30’
	 Uppf: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth	 Frick K K 	 Bs*	 11/3	-9	 11/	1640	 0	 14,2	a	 c	c	 999	 100’10	 Äg: Emmervall Madeleine, Södertälje	 Witasp L 	 S	 29/3	-7	 8/	2640	 6	 16,7	 	 c	c	 135	 60’
	 Mörkblå, lila lodrätt fält; mörkblå	 Witasp L 	 Bs	 20/4	-5	 12/	2140	 6	 16,2	a	 c	c	 112	 20’
Rä	 Frick Katrin K 	 Lekander L 	 Ro	 29/4	-4	 7/	2140	 1	 15,7	 	 c	c	 327	 20’

CAMERON DREAM	 11	 14,2K	 15,4AK			   164 600
	 5,svbr. v. e Syrinxian -	 17:  4  2-1-0  15,2  52 000	 16:  16  2-3-1  15,4a  110 500	 Tot:  22  4-4-1
	 Sweet Facit e Napoletano	 Djuse M P 	 B	 30/11	-3	 7/	2160	 0	 17,0	g	 x	c	 55	 30’
	 Uppf: Hanné Soli, Enköping	 Djuse M P 	 Ös	 20/3	-3	 2/	2160	 2	 19,4	 	 x	c	 77	 30’11	 Äg: Martin P Djuse Trav AB&Acksson bygg AB	 Djuse M P 	 Ös	 1/4	-10	 3/	2180n	 0	 22,0	g	 x	c	 19	 5’
	 Röd, svart axelp & lodrätt fält; svart	 Djuse M P 	 D	 15/4	-4	 2/	2140	 1	 17,1	 	 x	x	 160	 22’
B	 Djuse Martin P 	 Djuse M P 	 D	 23/4	-3	 8/	1640	 1	 15,2	 	 x	x	 73	 15’

TRUST DE LUXE	 12	 *16,2M	 *13,0AK	 *14,6AM		 192 600
	 7,mbr. v. e Offshore Dream -	 17:  4  2-1-0  14,6a  55 000	 16:  12  1-2-1  15,1a  39 500	 Tot:  35  7-4-6
	 Nigritella Nigra e Super Arnie	 Djuse M 	 Ro	 24/2	-8	 7/	2140	 0	 16,8	 	 c	c	 57	 30’
	 Uppf: Fägnell Jeanette & Stall TLT HB	 Wallin F 	 Ö	 7/3	-k	 2/	2180	 k	 19,9	 	 -	 -	 ejg	12	 Äg: Karlsson Häst HB, Kalmar	 Åsberg J H 	 G	 8/4	-km	 1/	2140	 k	 20,2	 	 -	 -	 gdk	
	 Svart, grå bröstband & triangel; blå	 Åsberg J H 	 E	 25/4	-1m	 1/	2160	 1	 16,2	 	 x	c	 96	 20’
	 Westerholm Nicklas (Wallin Fredrik)	 Strandberg E 	 S	 5/5	-2	 3/	2140	 1	 14,6	a	 x	x	 42	 25’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 7-8-9-6

STORA BANAN INFÖR V75 LÖRDAG 20 MAJ
Fredag 19 maj är stora banan och alla gäststallar stängd hela dagen inför V75 20 maj.

Samtliga vinnande kuskar i dagens V75-lopp  
kommer att dela ut signerade t-shirts till publiken!  

Håll dig framme och få ett härligt minne!

HÅLL DIG FRAMME 
VID VINNARCIRKELN!
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SORT GULL (NO)	 2140:1	 *28,2M	 *27,8AM			   306 300
	 6,sv. v. e Åsajerven -	 17:  8  4-2-0  28,2  137 500	 16:  8  2-0-0  29,0  65 000	 Tot:  31  9-3-1
	 Symi e Elding	 Ohlsson U 	 B	 1/3	-2	 9/	2140	 2	 29,3	a	 c	c	 14	 35’
	 Uppf: Blindheim Tone Mjelde, Norge	 Norberg J 	 U	 17/3	-6	 6/	2640	 2	 29,8	 	 c	c	 19	 20’1	 Äg: Stall Mana HB, m fl	 Ohlsson U 	 B	 31/3	-6	 8/	2160	 1	 28,2	 	 x	c	 22	 20’
	 Svart, vita staplar; vit	 Eriksson U 	 U	 14/4	-6	 14/	2140	 d	 6	ag	 x	c	 18	 25’
B	 Ohlsson Ulf (Tjomsland Öystein)	 Ohlsson U 	 Ös	 4/5	-7	 7/	2140	 0	 28,4	ag	 x	c	 31	 35’

LILL MICKE	 2	 26,2K	 29,4M	 29,1AM		  246 750
	 10,br. v. e Eder -	 17:  9  1-1-3  26,2  74 300	 16:  8  0-3-1  28,0  57 200	 Tot:  63  3-7-7
	 Lill Alma e Almsbrun	 Wilhelmsson R 	 F	 20/3	-5	 4/	1660	 4	 26,2	 	 c	c	 188	 35’
	 Uppf: Brunlöf Olov, Holmsveden	 Johansson M 	 Ös	 1/4	-2m	 7/	1680t	 3	 28,8	 	 c	c	 102	 20’2	 Äg: Brunlöf Olov, Holmsveden	 Wilhelmsson R 	 H	 17/4	-1	 6/	3160	 3	 29,7	 	 c	c	 220	 22’
	 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv	 Wilhelmsson R 	 G	 27/4	-5	 5/	2160	 d	 2	g	 c	c	 178	 35’
	 Wilhelmsson Robert 	 Johansson M 	 Rä	 5/5	-7m	 3/	2160	 6	 30,3	g	 c	c	 63	 20’

NÄRBY PANIK	 3	 *27,0M	 26,8AK			   301 600
	 7,br. v. e Järvsöviking -	 17:  7  2-1-0  27,0  75 100	 16:  23  1-1-5  28,6  85 700	 Tot:  49  4-4-6
	 Ida Best N. e Troll Jahn	 Selin D 	 Ös	 27/1	-8	 2/	2660	 2	 30,5	 	 c	c	 453	 30’
	 Uppf: Goude Tord, Norrala	 Sjöström C 	 S	 10/2	-7	 6/	2160	 d	 9	g	 c	c	 166	 30’3	 Äg: Selin Daniel & Östlund Lars-Gunnar	 Selin D 	 H	 17/4	-1	 3/	3160	 4	 29,9	 	 c	c	 370	 22’
	 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit	 Sjöström C 	 G	 27/4	-5	 8/	2160	 1	 27,0	 	 c	c	 462	 35’
S	 Sjöström Claes (Selin Daniel) lä	 Persson J 	 Rä	 5/5	-7m	 6/	2160	 1	 27,9	 	 c	c	 38	 20’

ODINS MY	 4	 25,9M	 25,8AK			   299 850
	 6,mbr. s. e Moe Odin -	 17:  1  0-1-0  28,0  17 500	 16:  15  0-5-0  25,9  83 000	 Tot:  31  5-9-1
	 Guli My e Järvsöfaks	 Karlsson L-Å 	 År*	 16/7	-7	 1/	2140	 0	 26,1	 	 c	c	 1216	 150’
	 Uppf: Karlsson Lars-Åke, Fjärdhundra	 Karlsson L-Å 	 Ro	 29/7	-4	 2/	2140	 0	 31,2	 	 c	c	 416	 35’4	 Äg: Stall Ready	 Karlsson L-Å 	 S	 14/9	-1	 1/	2140	 2	 26,9	 	 c	c	 258	 40’
	 Röd, svart axp., tvådelade ärmar;svart	 Karlsson L-Å 	 Bs	 8/10	-7	 6/	2140	 0	 29,0	 	 c	c	 83	 25’
	 Karlsson Lars-Åke  a	 Karlsson L-Å 	 G	 27/4	-5	 3/	2140	 2	 28,0	 	 c	c	 260	 35’

JÄRVSÖ TOR	 2160:1	 26,5M	 25,7AM			   364 193
	 5,svbr. h. e Järvsöfaks -	 17:  6  1-0-2  27,3  60 900	 16:  18  2-2-1  26,5  153 191	 Tot:  37  5-3-4
	 Järvsö Berta e Moe Odin	 Persson J-O 	 G	 6/2	-1	 3/	1660	 3	 27,3	 	 c	c	 26	 25’
	 Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall	 Kylin-Blom W 	 B	 1/3	-2	 8/	2140	 1	 29,3	a	 c	c	 59	 35’5	 Äg: Stall Växus AB, Bro	 Linderoth P 	 B	 5/4	-7	 6/	2140	 0	 28,0	ag	 c	c	 107	 60’
	 Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart	 Persson J-O 	 B	 25/4	-5	 2/	2140	 5	 27,6	a	 c	c	 65	 25’
H	 Kylin-Blom Wiktor (Persson Jan-Olov)	 Persson J-O 	 B	 10/5	-7	 10/	2140	 5	 27,9	a	 c	c	 240	 60’

KARLÄNGS LINDA	 2	 27,2M	 *26,5AM			   442 850
	 8,br. s. e Karlängs Elden -	 17:  5  2-0-0  27,8  65 500	 16:  20  2-2-2  27,2  147 100	 Tot:  65  10-9-6
	 Bralinda e Braute	 Svanstedt K 	 B	 11/1	-7	 9/	2640	 4	 31,0	a	 c	c	 179	 60’
	 Uppf: Nilsson Anders, Matfors	 Svanstedt K 	 B	 5/4	-7	 10/	2140	 0	 28,2	a	 c	c	 897	 60’6	 Äg: Nilsson Anders & Högbom Tord	 Svanstedt K 	 B	 25/4	-5	 9/	2140	 0	 28,1	ag	 c	c	 446	 25’
	 Blå, vit vinkel & ärmrevärer; blå	 Svanstedt K 	 Ös	 4/5	-7	 8/	2140	 1	 27,8	a	 c	c	 809	 35’
B	 Svanstedt Kjell (Nilsson Anders) a	 Svanstedt K 	 H	 11/5	-5	 3/	2180	 1	 27,8	 	 c	c	 119	 22’

BILBO B.S.	 3	 25,3M	 25,1AM			   543 050
	 7,svbr. h. e Järvsöfaks -	 17:  6  0-2-1  25,7  59 800	 16:  15  0-3-2  25,3  213 400	 Tot:  61  6-8-6
	 Opp Dolly e Dalar	 Ohlsson U 	 Ro	 3/2	-7	 1/	2180	 4	 26,7	 	 c	c	 26	 35’
	 Uppf: Sandström Bente, Bergsjö	 Kontio J 	 G*	 26/2	-8	 10/	2160	 0	 26,9	 	 c	c	 467	 100’7	 Äg: KB Twenty B.S., Långserud	 Kontio J 	 Ro	 24/3	-8	 6/	2140	 3	 25,8	a	 c	x	 180	 35’
	 Ljblå, blå lodrätt fält,ljblå ärmb; bl	 Andersson M 	 G	 15/4	-11	 8/	2640	 4	 26,9	 	 c	x	 214	 35’
År	 Aarum Dagfinn (Andersson Mats)	 Aarum D 	 Ro	 12/5	-7	 6/	2140	 2	 25,1	a	 c	x	 99	 35’

POLAR LINUS	 4	 26,6K	 26,9M	 26,9AM		  361 800
	 9,sv. v. e Polar Svarten -	 17:  10  1-0-4  26,6  59 200	 16:  19  0-0-1  28,5  14 200	 Tot:  101  6-4-14
	 Hamlina e Pilo Pirat	 Lindqvist O A 	 U	 17/3	-6	 7/	2640	 3	 29,9	 	 c	c	 147	 20’
	 Uppf: Bucht Lars-Henrik, Karungi	 Lindqvist O A 	 Bo	 25/3	-5	 3/	1660	 3	 26,6	 	 c	c	 273	 25’8	 Äg: Bucht Lars-Henrik, Karungi	 Eriksson U 	 B	 5/4	-7	 5/	2140	 0	 27,9	a	 x	c	 315	 60’
	 Vit, blå/röda vinklar,blå ärmar; vit	 Lindqvist O A 	 U	 21/4	-7	 6/	2160	 3	 27,5	 	 x	x	 269	 35’
U	 Lindqvist Ove A (Bucht Mats)	 Lindqvist O A 	 B	 10/5	-7	 8/	2140	 0	 28,2	a	 x	x	 445	 60’

	
4-åriga och äldre  kallblodiga. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 350.001 kr,  
40 m vid 600.001 kr.
 

Pris: 150.000-75.000-37.500-19.000-12.000-
8.000-5.000 (7 priser)  Hederspris till segrande 
hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke 
och lagerkrans till segrande häst.

Gunnar Wallbergs Minne - DubbelCupen, Final i Meeting 2
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LEX PEIDEI (NO)	 5	 23,3K	 25,3M	 24,7AK		  484 450
	 6,br. v. e Bork Odin -	 17:  8  0-0-2  25,5  58 000	 16:  22  4-3-6  23,3  225 700	 Tot:  45  6-4-9
	 Stranda Torill e Spikeld	 Persson J-O 	 B	 1/3	-5	 4/	2140	 4	 29,3	a	 c	c	 171	 60’
	 Uppf: Gravdal Sander & Marte Mina, Norge	 Persson J-O 	 Bs	 30/3	-6	 1/	1660	 6	 25,5	 	 c	c	 275	 35’9	 Äg: Kuril AB & Per Linderoth AB	 Persson J-O 	 D	 15/4	-8	 8/	1660	 4	 25,8	 	 c	c	 157	 20’
	 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit	 Linderoth P 	 B	 25/4	-5	 5/	2140	 3	 27,3	a	 c	c	 96	 25’
H	 Kihlström Örjan (Persson Jan-Olov)	 Linderoth P 	 B	 10/5	-7	 6/	2140	 3	 27,9	a	 c	c	 140	 60’

VESTPOL GLADIATOR (NO)	 6	 25,0K	 25,3M	 24,0AK		  522 850
	 6,br. v. e Bork Odin -	 17:  8  3-3-1  25,4  216 300	 16:  9  1-2-2  25,3  79 800	 Tot:  36  8-7-5
	 Närby Stinta e Järvsöfaks	 Adielsson E 	 Bs*	 11/3	-8	 4/	2640	 6	 27,7	 	 c	c	 80	 100’
	 Uppf: Lura Leif Inge & Åse Marie, Norge	 Kihlström Ö 	 Bs	 30/3	-6	 3/	1660	 3	 25,4	 	 c	c	 39	 35’10	 Äg: Mellby Gård AB, Malmö	 Ohlsson U 	 G	 15/4	-11	 9/	2640	 2	 26,3	 	 c	c	 77	 35’
	 *Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå	 Ohlsson U 	 B	 25/4	-5	 10/	2140	 2	 27,0	a	 c	c	 33	 25’
H	 Adielsson Erik (Persson Jan-Olov)	 Ohlsson U 	 B	 10/5	-7	 4/	2140	 1	 27,8	a	 c	c	 29	 60’

ART NÖKKVE (NO)	 7	 *24,3M	 26,0AM			   594 994
	 6,ljbr. h. e Lome Kongen -	 17:  6  2-1-0  24,9  88 700	 16:  7  3-2-1  24,3  251 908	 Tot:  43  12-7-4
	 Jerkila e Lome Elden	 Skoglund H 	 B*	 28/1	-8	 1/	1640	 6	 25,5	 	 c	c	 77	 100’
	 Uppf: Olsen Kjell R, Norge	 Skoglund H 	 B	 8/2	-7	 7/	2640	 0	 28,5	 	 c	c	 27	 60’11	 Äg: KLV Holding AB, m fl	 Skoglund H 	 B	 1/3	-5	 6/	2140	 5	 29,4	a	 c	c	 47	 60’
	 Svart, vitt axelp,röd tvärrandig; vit	 Skoglund H 	 G	 15/4	-11	 2/	2640	 1	 25,8	 	 x	x	 38	 35’
B	 Skoglund Håkan 	 Skoglund H 	 Ös	 4/5	-5	 2/	2140	 1	 24,9	 	 x	x	 19	 30’

KOLBERGS LILLEFOT (NO)	 8	 25,8K	 27,0M	 25,6AK		  499 715
	 10,sv. v. e Sokna Troll -	 17:  11  3-1-1  25,9  151 500	 16:  23  3-5-1  25,8  117 500	 Tot:  91  14-12-4
	 Kolberg Rappa e Rappfot	 Bergh H 	 Ös	 20/3	-2	 3/	1660	 1	 26,7	 	 c	c	 81	 25’
	 Uppf: Nygård Björn, Norge	 Bergh H 	 B	 5/4	-7	 7/	2140	 4	 27,3	a	 c	c	 123	 60’12	 Äg: Highlife HB & Gospady Sport & Trot AB	 Bergh H 	 D	 15/4	-8	 6/	1660	 5	 25,9	 	 c	c	 43	 20’
	 Vit, blå/orange axp,hängslen &rev; vit	 Bergh H 	 U	 21/4	-7	 3/	2160	 1	 27,4	 	 c	c	 69	 35’
D	 Bergh Hans  a	 Bergh H 	 B	 10/5	-7	 3/	2140	 2	 27,9	a	 c	c	 55	 60’

SID DOX	 9	 26,9M	 28,1AM			   387 100
	 7,svbr. v. e Lykkemin -	 17:  5  0-1-0  27,8  29 200	 16:  13  2-5-2  26,9  185 800	 Tot:  42  10-10-5
	 Nina Dox e Pavjol	 Gällerstedt M 	 B	 11/1	-7	 5/	2640	 0	 31,3	a	 c	c	 49	 60’
	 Uppf: Ahlzén Gunnar, Färila	 Gällerstedt M 	 Bo	 25/3	-5	 6/	1660	 d	 12	g	 c	c	 255	 25’13	 Äg: Gällerstedt Mats & Nilsson Ernst	 Gällerstedt M 	 Bo	 7/4	-6	 3/	2640	 2	 30,4	 	 c	c	 293	 35’
	 Svart, ljblå lod.fält,ärmb & rev; svart	 Gällerstedt M 	 U	 21/4	-7	 7/	2160	 4	 27,8	 	 c	c	 388	 35’
U	 Gällerstedt Mats 	 Gällerstedt M 	 B	 10/5	-7	 7/	2140	 6	 28,1	a	 c	x	 313	 60’

TORPA OLEA (NO)	 10	 25,4M	 25,9AM			   504 422
	 5,sv. s. e Skaffer Brunen -	 17:  4  0-1-0  25,9  28 100	 16:  10  1-1-0  25,4  199 934	 Tot:  30  3-5-4
	 Riska Lill e Kap Pil	 Antonsen C 	 Mo	 15/10	-3		 1640	 0	 26,4	a	 -	 -	 102	 -
	 Uppf: Andreassen Pål, Norge	 Thorén G 	 Bs	 30/3	-6	 3/	1640	 7	 26,6	 	 c	c	 147	 35’14	 Äg: Selin Lars, Kramfors	 Thorén G 	 D	 15/4	-8	 5/	1660	 6	 25,9	 	 c	c	 151	 20’
	 Ljusblå, orange vinkel; ljusblå	 Thorén G 	 B	 25/4	-5	 6/	2140	 4	 27,5	a	 c	c	 146	 25’
D	 Thorén Göran (Selin Lars) a	 Thorén G 	 Ös	 4/5	-7	 10/	2140	 2	 27,9	ag	 c	c	 136	 35’

GULI GLÖD	 2180:1	 24,5M	 25,3AM			   637 450
	 10,br. v. e Moe Odin -	 17:  5  2-0-0  26,3  67 500	 16:  28  5-7-4  24,5  338 300	 Tot:  61  12-7-8
	 Lassie Troll e Troll Jahn	 Jansson T 	 G	 10/1	-3	 2/	2160	 1	 26,3	 	 c	c	 30	 25’
	 Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar	 Svensson E 	 Bs	 22/1	-9	 8/	2140	 5	 26,1	a	 c	c	 105	 35’15	 Äg: Erik Svensson Travtränings AB	 Jansson T 	 Ro	 24/3	-8	 4/	2140	 1	 25,5	ag	 c	c	 37	 35’
	 Gul, grön klöver, ärmbindel; grön	 Svensson E 	 G	 15/4	-11	 1/	2660	 7	 26,9	 	 c	c	 79	 35’
S	 Svensson Erik 	 Jansson T 	 B*	 1/5	-8	 3/	2660	 0	 u	g	 c	c	 73	 100’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 11-10-7-1

Tidigare vinnare av Gunnar Wallbergs Minne

År	 Vinnare	 Kusk	 Tränare	 Ägare	 Tid/distans
2012	 Odin Tabac	 Håkan Wallberg	 Håkan Wallberg	 Five Riders AB, Heby	 1.22,2/1640
2013	 Månprinsen A.M.	 Gunnar Melander	 Gunnar Melander	 Öberg AnnaMaria, Bodin A & Cahling U,E 	 1.22,9/2180
2014	 Mino	 Magnus Jakobsson	Hovel Helmen	 Hovel Helmen	 1.24,0/2160
2015	 Tangen Haap	 Björn Karlsson	 Björn Karlsson	 Stall Sedin HB, Arnäsvall	 1.25,0/2140
2016	 Art Nökkve	 Håkan Skoglund	 Håkan Skoglund	 KLV Holding AB, m fl.	 1.24,3/2160

HISTORIK

JACKPOT PÅ V75
idag kan en ensam vinnare med 7 rätt bli 

29 miljoner kronor rikare.
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SERIOUS TRY	 2140:1	 15,9M	 11,3AK	 12,7AM		  853 200
	 6,mbr. v. e Crazed -	 17:  2  0-2-0  12,1a  30 000	 16:  15  1-6-0  11,3a  296 000	 Tot:  39  9-9-0
	 Miss Volo e Yankee Glide	 Svensson H 	 B	 20/11	-9	 1/	3180	 2	 16,3	 	 c	c	 84	 50’
	 Uppf: Jesper Public Relation & Trotting AB	 Svensson H 	 G*	 27/11	-5	 2/	1640	 2	 13,8	a	 x	x	 66	 100’1	 Äg: Iterola AB, m fl	 Svensson H 	 Bs	 13/12	-8	 1/	2140	 2	 14,4	a	 c	c	 39	 30’
	 Svart, blått axp, blå/vita axlskp; blå	 Svensson H 	 B	 25/4	-2	 5/	2140	 2	 14,5	a	 c	c	 55	 25’
B	 Svensson Henrik 	 Svensson H 	 Ös	 4/5	-9	 9/	1640	 2	 12,1	a	 x	x	 40	 35’

BEPPE AM	 2	 *14,4M	 11,5AK	 12,0AM		  1 446 200
	 6,br. v. e Enjoy Lavec -	 17:  9  1-1-1  12,3a  294 000	 16:  23  2-6-2  11,5a  513 900	 Tot:  59  10-11-4
	 Via di Jesolo e Super Bowl	 Kihlström Ö 	 Bs*	 11/3	-5	 11/	2140	 6	 15,2	 	 c	c	 37	 125’
	 Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad	 Haugstad K 	 Mo	 18/3	-7		 2140	 0	 15,7	a	 -	 -	 132	 -2	 Äg: Stall Chikh	 Kihlström Ö 	 S*	 1/4	-11	 5/	2140	 2	 13,5	a	 x	x	 106	 220’
	 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd	 Kihlström Ö 	 Ro*	 16/4	-5	 4/	2140	 d	 5	g	 x	x	 55	 125’
S	 Jansson Torbjörn (Walmann Roger)	 Kihlström Ö 	 Ö*	 6/5	-5	 11/	2100	 3	 12,3	a	 x	x	 105	 125’

RAFFINOS	 3	 *13,1M	 11,5AK	 *12,3AM		 1 411 800
	 7,br. s. e Chocolatier -	 17:  6  0-3-1  12,3a  164 300	 16:  19  5-3-2  11,5a  465 000	 Tot:  57  14-10-6
	 Honeyed e Mack Lobell	 Haugstad K 	 E*	 25/2	-5	 3/	2140	 4	 13,3	a	 c	c	 161	 100’
	 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö	 Haugstad K 	 Bs*	 11/3	-5	 6/	2140	 5	 15,2	 	 c	c	 55	 125’3	 Äg: Hemstatorg AB, Gävle	 Haugstad K 	 S	 29/3	-10	 7/	2140	 2	 13,3	a	 c	c	 133	 80’
	 Mörkblå, vitt axelparti; mblå	 Haugstad K 	 S	 23/4	-6	 2/	2140	 3	 13,9	a	 c	c	 17	 35’
S	 Haugstad Kenneth (Walmann Roger)	 Adielsson E 	 Ö	 6/5	-3	 4/	2100	 2	 12,7	a	 c	c	 60	 100’

REGENT ZET*	 4	 *12,7K	 11,6AK			   1 498 925
	 8,br. v. e Tibbe Lavec -	 17:  5  1-2-0  12,8a  160 209	 16:  22  7-5-1  11,6a  733 599	 Tot:  76  21-11-5
	 Fayline e Running Sea	 Holopainen E 	 Ko	 11/3	-8		 2100	 d	 m4	ag	 -	 -	 79	 -
	 Uppf: Ågerup Anders, Mellerud	 Holopainen E 	 Ve	 1/4	-7		 2100	 2	 14,2	a	 -	 -	 53	 -4	 Äg: Equifit Oy & KM Hästfarm i Holm AB	 Holopainen E 	 Po	 8/4	-11		 2100	 4	 12,8	a	 -	 -	 190	 -
	 Svart, orange; orange/svart	 Holopainen E 	 Fo	 17/4	-10		 1640	 1	 12,9	a	 -	 -	 51	 -
*	 Kylliäinen Tommi (Kauhanen Jarno) a	 Holopainen E 	 La	 29/4	-12		 2140	 2	 14,9	a	 -	 -	 36	 -

LADY LEE	 5	 13,4M	 11,1AK	 12,9AM		  1 464 794
	 10,sth.br. s. e Ride the Night -	 17:  13  0-2-4  12,1a  118 955	 16:  28  3-1-1  11,1a  243 482	 Tot:  135  12-7-18
	 Princess Fri e Probe	 Jepson C J 	 Hd*	 26/3	-5	 6/	1640	 7	 12,1	a	 x	c	 449	 100’
	 Uppf: Hägg Jan, Frövi	 Svedlund K 	 Hd	 3/4	-4	 1/	1660	 4	 13,5	 	 x	c	 80	 35’5	 Äg: Hell Kerstin, Lindesberg	 Östman J 	 B	 13/4	-1	 3/	1660	 3	 14,2	 	 x	c	 23	 25’
	 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit	 Sjöström C 	 Vi	 2/5	-4	 1/	2160	 3	 15,9	 	 x	c	 82	 22’
L	 Sjöström Claes (Hell Kerstin) a	 Östman J 	 H	 11/5	-1	 3/	2660	 2	 15,9	 	 x	c	 229	 22’

HERO SJÖHAMMAR	 6	 13,4K	 *11,2AK	 12,3AM		  1 092 202
	 6,br. v. e Super Arnie -	 17:  3  0-0-0  13,6a  0	 16:  20  3-3-3  11,2a  531 602	 Tot:  47  9-5-5
	 Twilight Time e Juliano Star	 Kihlström Ö 	 S*	 26/11	-8	 4/	2140	 d	 u	ag	 x	x	 427	 220’
	 Uppf: V.C. Partners AB, Djursholm	 Takter J 	 Mp	 31/12	-3	 6/	2140	 5	 15,0	a	 c	c	 136	 125’6	 Äg: V.C. Partners AB, Djursholm	 Takter J 	 Ro*	 7/1	-5	 8/	2140	 0	 15,1	g	 c	c	 160	 125’
	 Blå, vita ärmbindlar; vit	 Goop B 	 S	 1/2	-9	 2/	1640	 0	 13,6	a	 c	c	 45	 80’
S	 Adielsson Erik (Johansson Stig H)	 Karhulahti V 	 S	 1/3	-7	 6/	1640	 0	 18,2	ag	 c	x	 537	 80’

THAIGER EXCLUSIVE	 7	 14,6M	 *11,3AK	 12,8AM		  734 700
	 6,mbr. v. e Adrian Chip -	 17:  4  0-2-0  11,8a  28 900	 16:  9  4-0-0  11,3a  280 000	 Tot:  28  6-8-2
	 Lady Exclusive e Spotlite Lobell	 Untersteiner P 	 Å*	 17/12	-6	 6/	2140	 7	 15,2	ag	 c	c	 21	 110’
	 Uppf: Kullenberg Sune, Ängelholm	 Eriksson K 	 Kr	 22/2	-3	 7/	2140	 2	 16,7	a	 c	c	 16	 25’7	 Äg: SBP i Sverige AB, Bodén B & Madsen T	 Eriksson K 	 Kr*	 4/3	-11	 4/	2140	 d	 11	ag	 x	x	 39	 110’
	 Grå, blått axelp&hängsl,vit ärmb; blå	 Eriksson K 	 J	 26/4	-9	 5/	1640	 5	 11,8	ag	 x	x	 30	 70’
Kr	 Eriksson Kim (Madsen Thomas)	 Eriksson K 	 Mp	 8/5	-8	 10/	1640	 2	 13,0	a	 x	x	 23	 20’

MAKE IT QUICK	 8	 *13,7L	 12,4AM			   817 200
	 6,br. v. e Make it Happen -	 17:  12  1-1-1  12,4a  204 500	 16:  18  3-1-3  12,5a  271 000	 Tot:  47  9-2-7
	 Indian Quick D.K. e Carmody Lobell	 Takter J 	 Bs*	 11/3	-5	 4/	2140	 0	 20,8	g	 x	c	 104	 125’
	 Uppf: Segerlund Nina & Mykkänen Tina	 Haugstad K 	 Mp*	 25/3	-9	 11/	2640	 0	 14,6	a	 x	x	 203	 125’8	 Äg: Mykkänen A & H, Alatalo J,Kumpuniemi P	 Haugstad K 	 S*	 1/4	-11	 1/	2140	 7	 13,6	a	 x	x	 316	 220’
	 Svart, vita staplar; vit	 Andersson O J 	 U*	 22/4	-11	 5/	2640	 0	 16,7	ag	 x	x	 144	 125’
S	 Ohlsson Ulf (Nurmos Timo)	 Eriksson K 	 Ö*	 6/5	-5	 5/	2100	 5	 12,4	a	 x	x	 394	 125’

b
3-åriga och äldre 400.001 - 1.500.000 kr. 
2140 m. Autostart.
 
 

Pris: 125.000-62.500-31.000-16.000-10.000-
7.000-5.000 (7 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och 
hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

Bilmetro - Top 7 - Silverdivisionen, Försök 1 i Meeting 4 (Final Bergsåker 1 juli)
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CHIP DEALER	 9	 13,9M	 11,8AK	 *12,5AM		 1 153 850
	 9,mbr. v. e Mr Pine Chip -	 17:  6  0-1-1  14,9  30 900	 16:  6  1-0-1  15,4a  39 500	 Tot:  87  17-9-7
	 Weah e Meadow Road	 Westerholm N 	 B	 19/1	-6	 2/	3180	 3	 18,0	 	 c	c	 79	 35’
	 Uppf: Nilsson Hans & Strindin-Kranar AB	 Westerholm N 	 Ro	 12/2	-9	 1/	2160	 7	 15,0	 	 c	c	 47	 35’9	 Äg: Sjösläntens Konsult & Fastighets AB	 Westerholm N 	 Ro	 10/3	-9	 4/	2160	 2	 15,5	 	 x	x	 81	 30’
	 Svart, grå bröstband & triangel; blå	 Westerholm N 	 Bs	 30/3	-4	 6/	2160	 7	 14,9	 	 x	x	 38	 30’
Ro	 Westerholm Nicklas 	 Westerholm N 	 Ro	 12/5	-9	 1/	2680	 0	 16,2	 	 x	x	 366	 35’

WHITEHOUSE EXPRESS (US)	 10	 *14,8M	 10,5AK	 11,3AM		  1 075 471
	 6,br. h. e Yankee Glide -	 17:  1  0-0-0  0	 16:  11  5-2-0  11,0a  623 671	 Tot:  37  12-5-4
	 Miss Garland e Garland Lobell	 Kihlström Ö 	 Mp	 1/8	-3	 4/	1640	 1	 13,7	a	 c	c	 14	 50’
	 Uppf: Winbak Farm, USA	 Kihlström Ö 	 Mp	 1/8	-10	 2/	1640	 1	 11,0	a	 x	x	 16	 125’10	 Äg: Stall Zet	 Eriksson U 	 S*	 17/8	-10	 8/	2140	 0	 11,3	a	 x	x	 583	 1000’
	 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit	 Haugstad K 	 S	 9/11	-8	 2/	2140n	 1	 14,0	a	 c	c	 32	 80’
S	 Kihlström Örjan (Redén Daniel)	 Kihlström Ö 	 Ve	 7/5	-10		 2100	 d	 0	ag	 -	 -	 32	 -

DA VINCI BOKO	 11	 *14,9L	 12,6AM			   843 100
	 7,br. v. e Chocolatier -	 17:  3  0-0-0  12,6a  12 700	 16:  16  4-1-1  12,7a  237 000	 Tot:  50  13-3-4
	 Another Chip e Pine Chip	 Adielsson E 	 F*	 10/12	-10	 5/	2640n	 3	 16,1	g	 c	c	 109	 110’
	 Uppf: Annemanna AB, Ekerö	 Norman P G 	 S*	 26/12	-11	 4/	2140	 6	 14,8	a	 c	c	 82	 200’11	 Äg: Stall Fidias - Easy	 Norman P G 	 S	 22/2	-6	 3/	2140	 5	 15,5	a	 c	c	 65	 60’
	 Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå	 Norman P G 	 G	 27/4	-7	 3/	2180	 d	 u	g	 x	x	 41	 35’
S	 Norman Peter G 	 Kontio J 	 Ö*	 6/5	-5	 8/	2100	 6	 12,6	a	 x	x	 558	 125’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 1-10-4-7

HUR FÖLJER 
DU V75?
Galna jubel eller rivna bongar?  
Dela med dig av dina upplevelser!  
Lägg upp dina bilder eller videos och  
följ vårt Instagram-konto, V75Direkt.
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TWISTER BI* (IT)	 1609:1	 *14,4L	 *09,5AK			   2 872 055
	 5,br. h. e Varenne -	 17:  4  2-1-1  10,0a  1 368 080	 16:  19  9-4-0  09,5a  1 280 318	 Tot:  42  18-6-2
	 Lorraine Bi e Lemon Dra	 Uhrberg T 	 J	 14/12	-9	 4/	2140	 2	 13,6	a	 c	c	 27	 60’
	 Uppf: Az. Agr. Biasuzzi, Italien	 Goop B 	 V	 26/2	-8		 2700	 1	 14,4	 	 -	 -	 30	 -1	 Äg: Ciccarelli Pasquale, Italien	 Goop B 	 F*	 14/4	-11	 6/	1640	 2	 11,4	a	 x	x	 20	 250’
	 Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit	 Eriksson C 	 Si	 22/4	-12		 2100	 1	 13,0	a	 -	 -	 64	 -
Hd	 Eriksson Christoffer (Riordan Jerry)	 Eriksson C 	 Ve	 7/5	-11		 1609	 3	 10,0	a	 -	 -	 85	 -

MAGIC TONIGHT (US)	 2		  *09,3AK			   9 803 307
	 8,mbr. h. e Andover Hall -	 17:  1  0-0-0  0	 16:  13  0-3-1  10,0a  277 000	 Tot:  73  20-13-4
	 Miss Possessed e Self Possessed	 Haugstad K 	 S*	 24/9	-11	 2/	2140	 2	 11,3	a	 x	x	 369	 250’
	 Uppf: Libfeld Al & Katz Marvin, Canada	 Adielsson E 	 Ax	 11/10	-7	 7/	1640	 2	 11,7	a	 x	c	 16	 30’2	 Äg: SRF Stable	 Haugstad K 	 Ro*	22/10	-7	 5/	1640	 4	 11,5	a	 x	x	 143	 150’
	 Mörkblå, vitt axelparti; mblå	 Haugstad K 	 B*	 12/11	-9	 9/	1640	 4	 12,2	a	 x	c	 59	 150’
S	 Haugstad Kenneth (Walmann Roger)	 Haugstad K 	 Å*	 13/5	-9	 2/	1609	 d	 9	ag	 x	x	 117	 150’

HIGHSPEED CALL	 3	 12,3K	 10,9AK			   1 900 808
	 9,br. v. e From Above -	 17:  7  1-1-1  10,9a  208 000	 16:  15  1-2-1  11,6a  141 000	 Tot:  80  23-9-4
	 Love Call e Alf Palema	 Olsson D 	 S*	 11/2	-7	 11/	2140	 0	 13,0	a	 c	c	 1867	 250’
	 Uppf: Öman Annelie, Älvsbyn	 Olsson D 	 G*	 26/2	-5	 6/	1640	 4	 12,8	a	 c	c	 29	 100’3	 Äg: Pettersson Thord, m fl	 Eriksson A 	 Bs*	 11/3	-7	 3/	2140	 0	 13,5	a	 c	c	 759	 150’
	 Röd, mblå axp&lodr fält vit ärmb; mblå	 Eriksson A 	 B	 5/4	-9	 9/	1640	 1	 11,2	a	 x	x	 208	 70’
S	 Eriksson Anders (Pettersson Nicklas) a	 Eriksson A 	 Ö*	 6/5	-7	 1/	1609	 2	 10,9	a	 x	x	 107	 150’

SHADOW WOODLAND* (FI)	 4	 *11,1K	 *10,4AK			   2 797 758
	 8,svbr. v. e The Bosses Lindy -	 17:  2  2-0-0  12,2a  230 000	 16:  13  5-0-0  10,4a  846 633	 Tot:  59  24-8-5
	 Unlimited Visa e Credit Winner	 Goop B 	 S*	 24/9	-11	 5/	2140	 1	 11,2	a	 x	c	 40	 250’
	 Uppf: Matti & Raija Pasanen, Finland	 Ohlsson U 	 Ro*	22/10	-7	 11/	1640	 d	 11	ag	 x	c	 137	 150’4	 Äg: Matti & Raija Pasanen, Finland	 Lennartsson P 	 S*	 26/11	-10	 7/	2140	 0	 14,2	ag	 x	x	 271	 250’
	 Svart, vita staplar; vit	 Ohlsson U 	 Mp*	 25/3	-7	 3/	2140	 1	 12,5	a	 x	x	 22	 150’
S	 Ohlsson Ulf (Liljendahl Reijo)	 Ohlsson U 	 S	 12/4	-8	 1/	1640	 1	 12,2	a	 x	x	 13	 80’

TARGET KRONOS	 5	 12,5K	 *09,9AK			   2 776 305
	 5,ljbr. v. e Raja Mirchi -	 17:  4  0-1-1  10,0a  252 650	 16:  17  5-0-5  09,9a  2 249 455	 Tot:  40  8-1-8
	 Ebony Kronos e Pine Chip	 Kolgjini A 	 S*	 26/11	-7	 1/	2140	 0	 14,3	a	 x	x	 43	 400’
	 Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien	 Kolgjini L 	 Kr*	 4/3	-7	 7/	1640	 5	 12,1	a	 c	c	 105	 150’5	 Äg: L&M Uggla Holding AB, Wahl Eva	 Kolgjini A 	 Mp*	 25/3	-8	 3/	2140	 2	 13,6	a	 c	c	 14	 200’
	 Vinröd, svart/vit vinkel; vit	 Kolgjini A 	 F*	 14/4	-11	 9/	1640	 3	 11,6	a	 x	x	 76	 250’
J	 Kolgjini Lutfi 	 Locqueneux D 	 Fr	 29/4	-2		 1609	 4	 10,0	a	 -	 -	 150	 -

VOLSTEAD (US)	 6	 15,1M	 09,5AK			   3 806 324
	 6,br. h. e Cantab Hall -	 17:  4  0-2-0  11,4a  129 946	 16:  16  5-2-0  09,5a  1 314 128	 Tot:  46  16-8-0
	 Madame Volo e Yankee Glide	 Kihlström Ö 	 Å*	 17/12	-7	 2/	2140	 0	 14,6	a	 c	c	 19	 150’
	 Uppf: Arden Homestead Stable & Skoglund A J	 Adielsson E 	 S	 22/3	-9	 5/	1640	 2	 12,3	a	 c	c	 96	 80’6	 Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)	 Kihlström Ö 	 Ro*	 16/4	-7	 4/	2140	 2	 11,9	a	 x	c	 17	 150’
	 *Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå	 Kihlström Ö 	 Ne	 1/5	-5		 1600	 d	 0	ag	 -	 -	 20	 -
S	 Adielsson Erik (Melander Stefan)	 Kihlström Ö 	 Ne	 1/5	-7		 1600	 4	 11,4	a	 -	 -	 18	 -

WILD HONEY (US)	 7	 13,9L	 *08,9AK			   13 200 598
	 5,br. s. e Cantab Hall -	 17:  5  2-0-1  11,9a  449 116	 16:  9  6-0-1  10,9a  717 000	 Tot:  42  25-8-2
	 U.Wanna Lindy e S.J.’s Photo	 Nivard F 	 V	 15/1	-6		 2850	 3	 13,9	 	 -	 -	 140	 -
	 Uppf: Lindy Racing Stable, USA	 Gelormini G 	 V	 29/1	-5		 2700	 d	 -	 	 -	 -	 510	 -7	 Äg: Stall Zet	 Thomain D 	 V	 12/2	-6		 2100	 0	 it	a	 -	 -	 410	 -
	 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit	 Kihlström Ö 	 Mp	 10/4	-10	 6/	2140	 1	 13,8	a	 x	x	 10	 35’
S	 Kihlström Örjan (Redén Daniel)	 Kihlström Ö 	 Å*	 29/4	-9	 3/	2140	 1	 11,9	a	 x	x	 15	 250’

WORKOUT WONDER* (US)	 8	 15,6L	 09,6AK			   2 179 556
	 5,br. h. e Conway Hall -	 17:  3  0-1-0  10,4a  112 341	 16:  13  4-4-1  11,2a  812 500	 Tot:  36  7-7-2
	 Dear Abs e Muscles Yankee	 Kylliäinen T 	 Ve	 19/11	-9		 2620	 3	 15,6	 	 -	 -	 28	 -
	 Uppf: Kentuckiana Farms, Lexington, Ky, USA	 Kylliäinen T 	 S*	 26/11	-7	 5/	2140	 1	 12,7	a	 x	x	 112	 400’8	 Äg: Workout Club, Finland	 Kylliäinen T 	 Ve	 1/4	-11		 1609	 2	 12,8	a	 -	 -	 32	 -
	 Svart, orange; orange/svart	 Kylliäinen T 	 Si	 22/4	-12		 2100	 d	 0	ag	 -	 -	 42	 -
*	 Kylliäinen Tommi (Kauhanen Jarno) a	 Kylliäinen T 	 Ve	 7/5	-11		 1609	 5	 10,4	a	 -	 -	 125	 -

b
3-åriga och äldre lägst 400.001 kr. 
1609 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 400.000-200.000-90.000-42.000-22.000-
(12.000)-(12.000) kr.

Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, kör-
sven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke och 
lagerkrans till segrande häst.

Vägen till Elitloppet - H.K.H. Prins Daniels lopp - Gulddivisionen, Final (Gr II Int)
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POET BROLINE	 9	 15,5M	 10,8AK			   3 693 778
	 5,mbr. h. e Quite Easy U.S. -	 17:  2  1-0-0  11,3a  250 000	 16:  12  4-1-1  10,8a  1 950 028	 Tot:  31  10-4-2
	 Candelia e Armbro Goal	 Untersteiner J 	 Å	 9/11	-6	 5/	2140	 1	 13,3	a	 x	x	 40	 70’
	 Uppf: Broline International AB, Svenljunga	 Untersteiner P 	 J*	 3/12	-7	 3/	2160	 0	 15,5	g	 c	c	 54	 150’9	 Äg: Sjöström Sven-Göran, Lindome	 Untersteiner P 	 J	 14/12	-9	 9/	2140	 6	 13,7	a	 c	c	 92	 60’
	 Röd, vit/svart midjeband & sömmar; röd	 Untersteiner P 	 F*	 14/4	-11	 3/	1640	 1	 11,4	a	 x	x	 48	 250’
Hd	 Untersteiner Peter 	 Untersteiner P 	 Ve	 7/5	-11		 1609	 0	 11,3	ag	 -	 -	 105	 -

ROD STEWART* (IT)	 10	 13,5L	 *10,1AK			   4 582 751
	 7,fux h. e Love You -	 17:  6  0-1-2  10,2a  465 104	 16:  12  3-0-1  10,8a  588 443	 Tot:  57  10-7-4
	 Valley Lane e Lindy Lane	 Ouvrie F 	 V	 28/1	-4		 2100	 3	 11,9	a	 -	 -	 280	 -
	 Uppf: Haras de Villepellee S.C.I., m fl	 Ouvrie F 	 V	 23/2	-2		 2100	 4	 12,3	a	 -	 -	 270	 -10	 Äg: Ceccaroni Graziano, Italien	 Bekaert D 	 Cm	 12/3	-6		 1609	 0	 10,2	a	 -	 -	 1010	 -
	 Vit, blått axelparti & ärmar; vit	 Solberg T E 	 Kl	 15/4	-9		 2100	 6	 14,3	a	 -	 -	 62	 -
Hd	 Kontio Jorma (Riordan Jerry)	 Eriksson C 	 Ve	 7/5	-7		 3140	 2	 14,4	 	 -	 -	 23	 -

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 1-4-6-5

REKORD Svenska rekord 5-åriga & äldre hästar kort distans autostart
Commander Crowe	 1.08,9	 120731 Jägersro	 Hingstar&Valacker
Your Highness	 1.09,7	 150704 Halmstad	 Ston
Propulsion	 1.08,9	 160726 Jägersro	 Utländska Hingstar&Valacker
Delicious U.S.	 1.08,6	 150814 Bollnäs	 Utländska ston

STARTER 1:A 2:A 3:A

1 Örjan Kihlström 99 17 13 10
2 Johnny Takter 73 11 9 7
3 Peter Untersteiner 74 8 8 5
4 Ulf Ohlsson 87 8 6 3
5 Adrian Kolgjini 31 7 1 6
6 Björn Goop 58 6 9 7
7 Christoffer Eriksson 47 6 7 9
8 Robert Bergh 32 6 7 1
9 Lutfi Kolgjini 24 6 2 1

10 Kim Eriksson 31 6 1 0

V75 CHAMPION KUSK 2017-05-20

Defilering sker med 50 meters lucka mellan varje ekipage
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SAM FORGET	 1640:1	 15,6M	 *11,8AK			   462 150
	 7,br. s. e Mr Pine Chip -	 17:  6  2-0-0  11,8a  37 300	 16:  15  3-0-2  12,3a  97 600	 Tot:  66  7-7-11
	 Northside Babe e Spotlite Lobell	 Pöllänen R 	 S	 8/3	-6	 10/	2140	 0	 15,0	a	 c	c	 468	 40’
	 Uppf: Widmark Lars-Åke, Gävle	 Pöllänen R 	 G	 27/3	-1	 14/	2140	 6	 14,1	a	 x	x	 116	 25’1	 Äg: Widmark Lars-Åke, Gävle	 Friman M 	 Ro	 9/4	-9	 5/	2140	 1	 13,5	a	 x	x	 32	 10’
	 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå	 Pöllänen R 	 B	 25/4	-3	 1/	1640	 1	 11,8	a	 x	x	 30	 25’
	 Pöllänen Rauno 	 Pöllänen R 	 B	 10/5	-6	 10/	1640	 0	 13,0	a	 x	x	 67	 70’

ANTONIO TABAC	 2	 13,7M	 *12,1AK			   676 800
	 5,svskm. h. e Crazed -	 17:  6  1-2-1  12,3a  151 500	 16:  24  7-2-3  12,1a  418 800	 Tot:  39  9-6-6
	 Grace Tabac e Tap In	 Kontio J 	 F*	 21/1	-10	 9/	2140	 0	 14,4	a	 c	c	 342	 110’
	 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby	 Jansson T 	 G	 17/3	-9	 7/	2140	 1	 13,1	a	 x	x	 37	 35’2	 Äg: Haanpää Tomas, Tierp	 Adielsson E 	 S	 29/3	-9	 3/	2140	 2	 14,2	a	 x	x	 50	 60’
	 Blå, vita ärmbindlar; vit	 Adielsson E 	 Ro*	 16/4	-11	 12/	2640	 3	 14,4	a	 x	c	 286	 110’
S	 Adielsson Erik (Johansson Stig H)	 Adielsson E 	 B*	 1/5	-11	 4/	1640	 2	 12,3	a	 x	x	 51	 100’

MELLBY DEMON	 3	 15,9M	 11,5AK			   555 400
	 5,ljbr. v. e Going Kronos -	 17:  2  0-0-2  12,4a  15 500	 16:  9  1-0-2  11,5a  54 000	 Tot:  27  5-4-4
	 Merit Lane e Lindy Lane	 Widell K 	 E	 9/10	-7	 2/	1640	 1	 12,4	a	 x	x	 30	 20’
	 Uppf: Mellby Gård AB, Malmö	 Kontio J 	 Ö	 18/10	-5	 5/	2100	 0	 14,9	ag	 x	x	 29	 20’3	 Äg: Mellby Gård AB, Malmö	 Haugstad K 	 S	 26/10	-6	 1/	1640	 4	 12,6	a	 x	x	 54	 60’
	 *Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå	 Kontio J 	 E	 14/4	-4	 7/	1640	 3	 12,4	a	 x	x	 55	 25’
S	 Eriksson Kim (Nurmos Timo)	 Kontio J 	 L	 4/5	-2	 6/	2140	 3	 14,5	a	 x	x	 43	 22’

DONATELLA CENTER	 4	 *14,4M	 *10,8AK			   719 465
	 5,br. s. e Scarlet Knight -	 17:  8  1-4-1  10,8a  242 815	 16:  13  2-2-1  13,5a  157 400	 Tot:  34  6-7-5
	 Malibu Gal e Malabar Man	 Lindblom M 	 Mo	 18/3	-6		 2140	 3	 15,5	 	 -	 -	 141	 100’
	 Uppf: MusicCenter Skara AB	 Lindblom M 	 Å	 29/3	-8	 2/	2140	 2	 13,1	a	 c	c	 87	 70’4	 Äg: Rikstravet Stall Örebro Hockey	 Lindblom M 	 Ro*	 16/4	-6	 7/	2140	 2	 13,0	a	 c	c	 293	 100’
	 *Röd, svart/vit/svart ärmbindel; röd	 Partanen J 	 Å	 29/4	-3	 3/	1640	 1	 10,8	a	 x	x	 33	 75’
Ö	 Partanen Juhani 	 Partanen J 	 Ö*	 6/5	-10	 12/	2100	 5	 14,2	a	 c	c	 171	 110’

ÖNAS IGOR	 5	 *15,4M	 *11,2AK			   616 200
	 7,svbr. v. e Flirtin Man -	 17:  6  2-1-0  12,3a  269 000	 16:  15  2-3-3  11,2a  232 900	 Tot:  38  7-5-5
	 Limabeans e Varenne	 Takter J 	 F*	 21/1	-5	 2/	1640	 1	 12,4	a	 c	c	 43	 100’
	 Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro	 Takter J 	 S*	 11/2	-5	 5/	2140	 6	 13,5	a	 c	c	 139	 200’5	 Äg: Björkvall Stefan, Vansbro	 Takter J 	 E*	 25/2	-9	 12/	1640	 5	 12,3	a	 c	c	 130	 110’
	 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit	 Goop B 	 S	 8/3	-9	 1/	1640	 d	 10	ag	 c	c	 14	 60’
Ro	 Eriksson Ulf (Björkvall Stefan) a	 Eriksson U 	 B*	 1/5	-11	 1/	1640	 1	 12,3	a	 c	c	 44	 100’

RYAN KRONOS (IT)	 6	 *13,1M	 12,0AK			   733 560
	 7,svbr. v. e Varenne -	 17:  4  0-0-0  14,4a  31 900	 16:  7  2-0-0  14,4a  83 545	 Tot:  41  11-3-7
	 Lollypop Wise e Credit Winner	 Eriksson U 	 E	 29/11	-4	 2/	3160	 1	 16,2	 	 x	c	 18	 40’
	 Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien	 Eriksson U 	 S	 24/2	-1	 6/	2660	 4	 16,5	 	 c	c	 29	 30’6	 Äg: NEB-Teamet AB & Loaded Boys AB	 Norman P G 	 S	 22/3	-2	 2/	2640	 5	 15,7	a	 x	c	 72	 60’
	 Svart, vita staplar; vit	 Eriksson U 	 Ro*	 16/4	-11	 2/	2640	 4	 14,4	a	 x	c	 466	 110’
S	 Ohlsson Ulf (Norman Peter G)	 Ohlsson U 	 Ö*	 6/5	-10	 11/	2100	 6	 14,4	a	 x	c	 397	 110’

TOBACCO	 7	 13,4M	 *13,0AM	 13,5AK		  445 100
	 5,br. v. e Going Kronos -	 17:  6  1-0-1  13,2a  60 850	 16:  9  1-0-0  13,0a  89 900	 Tot:  31  5-1-4
	 Smokeslikeachimney e Muscles Yankee	 Haugstad K 	 S	 17/3	-1	 4/	2160	 1	 14,9	 	 x	c	 66	 30’
	 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö	 Haugstad K 	 E	 4/4	-7	 10/	2140	 4	 13,8	a	 x	c	 31	 30’7	 Äg: SRF Stable	 Haugstad K 	 Ö	 13/4	-5	 11/	2100	 5	 14,4	a	 x	c	 38	 25’
	 Mörkblå, vitt axelparti; mblå	 Haugstad K 	 S	 26/4	-10	 3/	2140	 3	 13,2	a	 x	c	 41	 60’
S	 Haugstad Kenneth (Walmann Roger)	 Haugstad K 	 S	 10/5	-10	 7/	2140	 5	 13,3	a	 x	c	 118	 40’

M.T.INSIDER	 8	 *12,9M	 11,3AK			   722 051
	 7,mbr. h. e Offshore Dream -	 17:  3  1-0-0  14,1a  27 300	 16:  14  4-3-0  11,3a  263 801	 Tot:  50  11-7-7
	 Pine Patch e Pine Chip	 Linder F 	 S	 28/9	-6	 12/	1640	 2	 12,1	a	 x	x	 35	 40’
	 Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs	 Alsén O 	 Sk*	 8/10	-11	 11/	1640	 0	 15,6	ag	 x	x	 180	 110’8	 Äg: Stall Charles Boko (Alsén Olle)	 Alsén O 	 G	 8/4	-8	 1/	1640	 0	 14,8	ag	 c	c	 57	 25’
	 Svart, sidofält i guld; svart	 Alsén O 	 Ro	 21/4	-5	 6/	2140	 4	 14,5	a	 c	c	 43	 25’
	 Alsén Olle 	 Alsén O 	 L	 4/5	-2	 4/	2140	 1	 14,1	a	 c	c	 29	 22’

b
3-åriga och äldre 400.001 - 800.000 kr. 
1640 m. Autostart.
 
 

Pris: 110.000-55.000-27.500-14.500-9.000-
6.000-4.000 (7 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och 
hästskötare.

Bronsdivisionen, Försök 1 i Meeting 4 (Final Bergsåker 1 juli 2017)
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FIGHTING BAX (US)	 9	 *14,7L	 *13,3AM	 13,7AK		  587 368
	 5,br. h. e Muscle Massive -	 17:  7  2-0-2  13,5a  178 168	 16:  12  4-1-1  13,3a  369 500	 Tot:  26  8-1-3
	 Bax Machine e Earl	 Eriksson U 	 S*	 11/2	-10	 5/	2140	 0	 u	g	 c	c	 194	 200’
	 Uppf: Windsong Stable, Pennsylvania, USA	 Redén D 	 Ro	 10/3	-9	 3/	2140	 3	 16,2	 	 c	c	 22	 30’9	 Äg: Stall Zet	 Redén D 	 S	 22/3	-2	 4/	2640	 1	 15,3	a	 x	x	 22	 60’
	 Vit, blå/röda vinklar,blå ärmar; vit	 Kihlström Ö 	 U*	 22/4	-9	 1/	1640	 0	 13,7	a	 x	x	 96	 110’
S	 Lindqvist Ove A (Redén Daniel)	 Kihlström Ö 	 Ve	 7/5	-9		 2100	 3	 13,5	a	 -	 -	 55	 -

BARON D’INVERNE	 10	 14,9K	 *11,7AK			   480 650
	 7,br. v. e Sugar Trader -	 17:  6  1-1-2  11,9a  67 700	 16:  14  3-0-2  11,7a  81 400	 Tot:  75  9-8-14
	 Marianne Crown e Mack Lobell	 Eskilsson C 	 S	 15/3	-7	 9/	1640	 4	 13,3	a	 c	c	 1148	 40’
	 Uppf: Bard Alexander & Bermsjö Ulrich	 Eskilsson J 	 Å	 29/3	-6	 2/	1640	 3	 11,9	a	 c	x	 286	 60’10	 Äg: Eskilsson Joakim, Stora Skedvi	 Eskilsson J 	 Rä	 11/4	-3	 10/	1640	 3	 13,8	a	 c	x	 32	 22’
	 Svart, mblå bröstb med triangel; svart	 Ohlsson U 	 B	 25/4	-3	 2/	1640	 2	 12,3	a	 c	x	 29	 25’
Ro	 Eskilsson Joakim  lä	 Eskilsson C 	 L	 4/5	-1	 2/	2140	 1	 14,6	a	 c	x	 79	 22’

FORECAST	 11	 13,5K	 12,3AK			   505 200
	 5,br. v. e Donato Hanover -	 17:  10  1-1-1  12,3a  127 750	 16:  18  1-5-3  12,3a  212 500	 Tot:  43  4-8-4
	 Holleypop e Malabar Man	 Kihlström Ö 	 S	 8/3	-6	 8/	2140	 1	 14,4	a	 x	c	 32	 40’
	 Uppf: Eq Finans Täby AB	 Kihlström Ö 	 Mp*	 25/3	-10	 7/	1640	 0	 12,3	a	 x	c	 295	 110’11	 Äg: SRF Stable	 Kihlström Ö 	 S	 5/4	-10	 7/	1640	 6	 12,4	a	 x	c	 223	 60’
	 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit	 Kihlström Ö 	 G	 15/4	-7	 3/	1660	 3	 13,5	 	 x	c	 17	 30’
S	 Kihlström Örjan (Walmann Roger)	 Kihlström Ö 	 S	 10/5	-10	 3/	2140	 5	 13,3	a	 x	c	 85	 40’

CIGOR COYOTE	 12	 14,9M	 12,0AK			   471 300
	 5,br. v. e Igor November -	 17:  3  0-1-0  12,7a  23 900	 16:  20  7-0-0  12,0a  395 600	 Tot:  30  7-2-3
	 Nougat Guy e Backstreet Guy	 Åsberg J H 	 S	 26/11	-1m	 3/	2140	 1	 16,3	a	 c	c	 71	 75’
	 Uppf: Lindberg Eva & Ingemann Mats	 Åsberg J H 	 B	 21/12	-1m	 3/	1640	 1	 15,1	 	 c	c	 15	 30’12	 Äg: Lindberg Eva & Ingemann Mats	 Åsberg J H 	 S	 6/1	-2m	 9/	1640	 2	 14,6	a	 c	c	 19	 30’
	 Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit	 Åsberg J H 	 Ro	 16/4	-1m	 4/	2180	 5	 16,6	 	 c	c	 68	 25’
	 Eriksson Christoffer (Wallberg Håkan)	 Sjöström C 	 G	 27/4	-8	 10/	1640	 4	 12,7	a	 x	x	 153	 30’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 4-5-8-2

SLEIPNER CUP FINALER - ROMME 2 JUNI
4 åringar - öppen klass, förstapris 150.000 kr 
4 åringar - stoklassen, förstapris 100.000 kr 

Totalt sex kallblodslopp under kvällen

Poängställning till Sleipner Cup hittar du på www.travsport.se
Anmäl din häst innan kl. 09.00,  29 maj (utländska hästar vardagen innan)

Agria Racing
Försäkringen för dig med trav- eller galopphäst

Karin Samuelsson 070-620 48 01
Krister Blomqvist 070-688 42 46
Lars Lind 070-557 87 07

I täten sista 200...

STALLBACKSKONTROLLANT Tommy Karlström 070-647 88 80
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TROPICANA ÅS (US)	 1640:1	 17,2M	 13,3AK			   59 664
	 3,mbr. s. e Manofmanymissions -	 17:  1  0-0-0  17,2  5 000	 16:  1  0-0-1  54 664	 Tot:  2  0-0-1
	 Tropical Breeze Ås e Striking Sahbra	 Jamieson J 	 Ca	 19/7	-2		 1609	 3	 13,3	a	 -	 -	 101	 -
	 Uppf: A C L Stuteri AB, Vislanda	 Karlsson V 	 Ös	 4/5	-3	 9/	2160	 4	 17,2	 	 c	c	 162	 20’1	 Äg: Eriksson Henrik & Svensson Tordis									       		  		
	 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit									       		  		
Ös	 Sjöström Claes (Eriksson Henrik) a									       		  		

TANCREDI ORO* (IT)	 2	 *16,1M	 *15,7AK			   68 842
	 5,br. h. e Yankee Slide -	 17:  3  1-0-0  15,7a  25 000	 16:  2  1-0-0  16,1  10 000	 Tot:  17  2-1-2
	 Fenech Bi e Toss Out	 Jakobsson M 	 F	 8/8	-3	 4/	2140	 d	 9	ag	 c	c	 130	 17’
	 Uppf: Scuderia Camelot Srl, Italien	 Jakobsson M 	 F	 22/8	-10	 1/	2140	 1	 16,1	 	 c	c	 25	 10’2	 Äg: Stall Swedit	 Kylin-Blom O 	 E	 6/3	-4	 7/	1640	 1	 15,7	a	 c	x	 98	 25’
	 Vit, blått axelparti & ärmar; vit	 Jakobsson M 	 Ax	 21/3	-6	 1/	2640	 d	 u	g	 c	x	 21	 30’
Ro	 Kontio Jorma (Richter Susanne) a	 Kylin-Blom O 	 G	 27/4	-4	 4/	1640	 d	 8	ag	 c	x	 101	 20’

KAPISH G.L.	 3	 *16,7M	 14,6AK			   83 000
	 4,br. v. e Ganymede -	 17:  3  0-0-0  17,3  4 500	 16:  11  3-0-1  16,7  78 500	 Tot:  14  3-0-1
	 Goetmals Ocarina e Goetmals Wood	 Westerholm N 	 Bs	 17/11	-7	 4/	2160	 d	 12	g	 c	c	 53	 20’
	 Uppf: Hallin Gunilla, Nordingrå	 Kihlström Ö 	 G	 27/11	-3	 4/	2140	 3	 16,8	 	 c	x	 98	 30’3	 Äg: Åbron 35 AB & Westberg Lars-Ove	 Widell K 	 Bs	 30/3	-8	 5/	1640	 d	 8	ag	 c	c	 114	 35’
	 Svart, vita staplar; vit	 Widell K 	 H	 17/4	-3	 4/	3140	 0	 20,4	g	 c	x	 68	 22’
	 Ohlsson Ulf (Eliasson Tony)	 Ohlsson U 	 H	 11/5	-2	 10/	2160	 5	 17,3	g	 c	c	 126	 30’

MY NIGHT	 4	 *16,7M	 21,0K	 15,8AM		  50 000
	 4,br. v. e Scarlet Knight -	 17:  4  2-0-1  16,7  42 000	 16:  3  0-0-0  18,3  8 000	 Tot:  8  2-0-1
	 My Samba e Running Sea	 Andersen T 	 Rä	 26/9	-5	 1/	2140	 0	 18,4	 	 x	x	 26	 15’
	 Uppf: Sjösläntens Konsult & Fastighets AB	 Westerholm N 	 H	 21/3	-4	 1/	2140n	 1	 19,7	 	 c	x	 35	 22’4	 Äg: Sjösläntens Konsult & Fastighets AB	 Westerholm N 	 Rä	 11/4	-7	 8/	2140	 3	 17,4	a	 x	x	 67	 15’
	 Svart, grå bröstband & triangel; blå	 Westerholm N 	 Bs	 20/4	-3	 7/	2160	 1	 16,7	 	 c	x	 29	 15’
Ro	 Westerholm Nicklas 	 Svedlund B 	 Ö	 6/5	-4	 3/	2100	 0	 15,8	a	 x	x	 52	 35’

MAD MAX TOOWOOMBA	 5	 16,2K	 15,6AK			   68 700
	 5,mbr. v. e Uptown Yankee -	 17:  4  0-1-1  15,6a  17 800	 16:  14  0-0-4  16,2  50 900	 Tot:  19  0-1-5
	 Cinderella Lej e Tamin Sandy	 Ohlsson U 	 Ö	 23/12	-3	 9/	1609	 7	 15,6	a	 c	c	 369	 25’
	 Uppf: Mannerstedt Lotta & Eskilsson Claes	 Eskilsson J 	 Bs	 18/3	-8	 1/	2140	 4	 18,1	a	 x	c	 115	 10’5	 Äg: Wartenberg Sara, Eriksson & Eskilsson	 Eskilsson J 	 F	 2/4	-7	 3/	2140	 3	 15,6	a	 x	c	 339	 25’
	 Svart, mblå bröstb med triangel; svart	 Eskilsson J 	 Ro	 16/4	-4	 11/	2140	 7	 16,1	a	 x	c	 373	 25’
Ro	 Eskilsson Joakim (Wartenberg Sara) a	 Enochsson M 	 E	 11/5	-7	 10/	1640	 2	 16,7	a	 x	c	 126	 10’

BERGABRICKEN	 6	 17,6M	 14,9AK			   46 950
	 8,br. v. e Igor Brick -	 17:  8  0-1-1  17,6  22 700	 16:  4  0-0-1  18,1  4 300	 Tot:  25  0-1-3
	 Okey e Meadowbranch Lucky	 Eskilsson J 	 Ö	 7/3	-3	 3/	2140	 4	 17,8	 	 c	c	 437	 10’
	 Uppf: Ström Annika, Rengsjö	 Eskilsson J 	 Ro	 24/3	-2	 4/	2160	 8	 17,7	 	 c	c	 902	 20’6	 Äg: Lindeborg Maria, Borlänge	 Arnesson A-C 	 G	 8/4	-3	 2/	1640	 3	 16,1	a	 x	x	 191	 15’
	 Sv, vröd vinkel&ärmrev, vita sömmar;sv	 Arnesson A-C 	 L	 4/5	-km	 1/	2140	 k	 21,6	 	 -	 -	 gdk	
Ro	 Arnesson Ann-Charlotte (Lindeborg Maria) a	 Arnesson A-C 	 E	 11/5	-3	 12/	1640	 2	 14,9	a	 x	x	 174	 10’

HEAL THE WORLD	 7	 17,0M	 17,3K	 16,1AK		  58 550
	 6,br. v. e Quevert -	 17:  5  0-1-0  17,0  22 500	 16:  5  0-1-1  17,3  20 200	 Tot:  16  0-3-2
	 Twin B.Faith e Brisco Hanover	 Larsson P 	 G	 6/2	-4	 8/	2140	 0	 18,5	g	 c	c	 369	 30’
	 Uppf: Westerholm Kristiina, Östervåla	 Larsson P 	 G	 26/2	-12	 3/	2160	 2	 17,1	 	 c	c	 490	 25’7	 Äg: Jansson Bengt, Gävle	 Larsson P 	 G	 17/3	-4	 1/	1640	 4	 16,1	a	 c	c	 277	 20’
	 Vit, vinr axelp & ärm,mblå hängsl; vit	 Larsson P 	 G	 15/4	-6	 3/	2140	 6	 16,2	ag	 c	c	 265	 15’
	 Larsson Peter (Jansson Bengt) a	 Larsson P 	 Ro	 29/4	-7	 8/	2160	 7	 17,0	 	 c	c	 209	 30’

BEAR CONCORDE	 8	 *15,1K	 *15,8AK			   53 600
	 5,svbr. v. e Turbo Sund -	 17:  4  1-0-0  17,2  18 500	 16:  8  1-0-0  15,1  35 100	 Tot:  14  2-0-0
	 Zanzibar Linda e Lindy’s Crown	 Olsen J O 	 Bs	 8/10	-2	 6/	2140	 0	 19,5	ag	 c	c	 63	 20’
	 Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Lidköping	 Skoglund R N 	 B	 8/2	-4	 6/	1640	 0	 16,6	ag	 c	c	 398	 30’8	 Äg: Stall Caroline Holm AB, Hudiksvall	 Kylin-Blom O 	 S	 22/2	-3	 1/	2140	 0	 19,5	a	 c	c	 1224	 30’
	 Svart, blå lo.fält, silv.hängsl; svart	 Dahlén R 	 G	 8/4	-3	 7/	1640	 1	 15,8	a	 c	x	 157	 15’
H	 Dahlén Rebecca (Holm Caroline)	 Dahlén R 	 D	 15/4	-7	 3/	1640	 4	 17,2	 	 c	x	 75	 15’

	
3-åriga och äldre 15.001 - 85.000 kr. 
1640 m. Voltstart.
 
 

Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-
(2.300)-(2.300) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och 
hästskötare.

Välkommen till ICA-dagen söndag 11 juni

TRIO

500 M

 

1 000 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS



10

9

11

12

13

14

15

50 51

THUNDER SAVAGE (FI)	 9	 17,0M	 18,9K	 16,3AM		  48 100
	 6,sv. v. e Zerberus -	 17:  4  0-1-0  17,5  7 000	 16:  13  0-1-2  17,0  18 200	 Tot:  30  0-2-4
	 Jolly Dolly e Smokin Yankee	 Frick K 	 G	 27/12	-10	 1/	2140	 7	 16,9	a	 c	c	 343	 10’
	 Uppf: Nordström Annette, Åland	 Djuse M 	 S	 17/2	-6	 5/	2140	 0	 17,4	ag	 c	c	 505	 20’9	 Äg: Wallinder Lars, Gävle	 Larsson P 	 H	 2/4	-9	 8/	2140	 2	 17,5	 	 x	x	 144	 10’
	 Sv, vitt lodrätt fält, röda ärmar; sv	 Eliasson T 	 G	 2/5	-3	 7/	2660	 6	 18,6	g	 x	x	 139	 10’
	 Eliasson Tony 	 Eliasson T 	 H	 11/5	-8	 8/	2160	 0	 20,5	g	 c	c	 944	 15’

HITMAN HEARNS	 10	 15,1M	 15,7AM			   58 500
	 4,br. v. e Raja Mirchi -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  5  1-1-1  15,1  58 500	 Tot:  5  1-1-1
	 Ravelle H. e Lindy Lane	 Adielsson E 	 S	 19/7	-5	 6/	2140	 2	 15,9	 	 c	c	 15	 20’
	 Uppf: Eriksson Ulf, Sandviken	 Adielsson E 	 S	 3/8	-1	 1/	2140	 1	 16,7	 	 c	c	 16	 40’10	 Äg: Johansson Kjell, Sösdala	 Adielsson E 	 S	 15/8	-6	 5/	2140	 0	 15,7	a	 c	c	 18	 20’
	 Blå, vita ärmbindlar; vit	 Adielsson E 	 S	 25/9	-4	 5/	2140	 0	 15,1	 	 c	c	 74	 40’
S	 Adielsson Erik (Båth Svante)	 Adielsson E 	 S	 30/9	-6	 8/	2140	 3	 16,4	 	 c	c	 40	 30’

VÄSTERBO CHIPMUNK	 11		  14,7AK			   75 100
	 4,fux v. e Mr Pine Chip -	 17:  3  0-1-1  14,7a  10 500	 16:  18  0-3-1  15,5a  64 600	 Tot:  21  0-4-2
	 Lista Conchianne e King Conch	 Pedersen F 	 Ro	 10/12	-4	 10/	2140	 0	 18,4	ag	 c	c	 59	 20’
	 Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby	 Pedersen F 	 G	 27/12	-10	 10/	2140	 d	 9	ag	 c	c	 23	 10’11	 Äg: Stall VadarFrasse KB, Ingarö	 Pöllänen R 	 G	 15/4	-5	 11/	1640	 3	 14,7	a	 c	c	 148	 25’
	 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå	 Pöllänen R 	 S	 3/5	-11	 3/	2140	 0	 15,0	a	 c	c	 111	 40’
	 Pöllänen Rauno 	 Pöllänen R 	 Ro	 12/5	-11	 2/	2140	 2	 15,6	a	 c	c	 20	 5’

ADORE SUTOLA	 12	 17,7M	 14,6AK			   80 500
	 6,br. v. e Quatre Juillet -	 17:  2  0-0-1  18,2  3 500	 16:  10  1-1-0  17,7  30 200	 Tot:  29  2-1-3
	 Miss Posi e Super Arnie	 Åsberg J H 	 Rä	 14/9	-4	 8/	2140	 0	 16,8	a	 c	c	 490	 30’
	 Uppf: Sutola Horsepower HB, Älvsjö	 Åsberg J H 	 S	 30/9	-9m	 7/	2160	 0	 19,2	 	 c	c	 50	 20’12	 Äg: Åsberg Jessica, Gävle	 Åsberg J H 	 G	 20/10	-3m	 1/	1640	 5	 16,7	a	 c	c	 38	 15’
	 Grå, vitt axelparti&orange axelkl; grå	 Åsberg J H 	 Bs	 26/1	-2m	 1/	2160	 0	 19,5	 	 c	c	 49	 15’
	 Åsberg Jenni H 	 Åsberg J H 	 G	 2/5	-3	 10/	2660	 3	 18,2	 	 c	c	 350	 10’

Chansvärdering: 10-4-2-11

STARTER 1:A 2:A 3:A

1 Robert Bergh 68 18 10 2
2 Lutfi Kolgjini 61 14 4 7
3 Peter Untersteiner 93 9 9 6
4 Daniel Redén 29 9 2 3
5 Timo Nurmos 44 8 1 2
6 Petri Puro 11 5 1 1
7 Johan Untersteiner 44 4 3 6
8 Joakim Lövgren 23 4 1 1
9 Hans R Strömberg 14 4 0 1

10 Per Lennartsson 7 4 0 0

V75 CHAMPION TRÄNARE 2017-05-20
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TIPS
Av Mathias Gustafsson

ART NÖKKVE OCH VOLSTEAD 
KAN VINNA I ÅR IGEN

Ja, H.K.H. Prins Daniels lopp (V75-6) 
kan bli något alldeles extra. 1 Twister 
Bi är hästen att slå, om han håller upp 
ledningen. 7 Wild Honey och 8 Wor-
kout Wonder hade otur i spårlottning-
en, men båda kan blanda sig i striden 
om det bara klaffar lite på vägen. Kan 
titelförsvararen 6 Volstead vinna i år 
igen? Tränaren Stefan Melander låter 
i alla fall väldigt nöjd med honom… 
Härligt race vankas på en preparerad 
oval.
I Gunnar Wallbergs Minne (V75-4) 
finns omgångens bästa spik i 11 Art 

Nökkve. Han vann loppet ifjol och har 
efter en svacka hittat tillbaka till topp-
formen igen och övertygat i två raka 
segrar. Perfekt inne i loppet och blir 
svårslagen.

V75-2 vimlar av högklassiga ston! Här 
går det att hitta riktigt bra hästar till 
låg streckprocent, men vi har analyse-
rat fram till streck för spetshästen och 
den som får loppet i draget. Rätt ana-
lys? Återstår att se, men att spekulera 
fram vinnarna är ju hela grejen. Plugga 
på nu och lycka till i miljonjakten!

Vilken häftig V75-omgång vi har framför oss! Jackpot med 29 mil-
joner kronor i sjurättspotten och i H.K.H. Prins Daniels lopp är tio 
laddade ekipage sugna på en elitloppsbiljett. Räkna med full gas 
hela vägen där vår tipsetta kan spåra runt om.

Håkan Skoglund och Art Nökkve spikas i jakten på andra segern i rad i Gunnar 
Wallbergs lopp.� Foto: KANAL 75

analysen...
  1 Serious Try
10 Whitehouse Express
  4 Regent Zet
  7 Thaiger Exclusive
  2 Beppe Am
  3 Raffinos
  8 Make It Quick
  6 Hero Sjöhammar
11 Da Vinci Boko
  9 Chip Dealer
  5 Lady Lee

Lopp 9
V5-3

1 Serious Try avslu-
tade rejält bakom 
Angle of Attack senast 
via 1.10 sista 700 
meterna. Kan öppna 
bra och mycket vun-
net om han lyckas 
försvara ledningen. 10 
Whitehouse Express 
galopperade bort sig i 
årsdebuten. Topphäst 
i grunden som tål ett 
offensivt upplägg. 
4 Regent Zet spurtade 
starkt till segern näst 
senast från fjärde ut-
vändigt. Släppte spets 
senast och hakade 
på bra bakom Victory 
Bonsai. Kan öppna bra.

analysen...
  6 Floyd P.Boko
12 Vidivici C.C.
11 Walle West
  4 Frisco Flame
  5 So Gå Ikaros
  9 Scarlet Ribb
  3 Explosive River
  8 Lotus Gil
  2 Axel Wadd
  7 Västerbo Grosbois
10 Falco di Quattro
  1 Dinozzo Yamoz

Lopp 5 

6 Floyd P.Boko kom-
mer med två raka 
spetsvinster. Hittar 
han till tät igen blir 
han inte lätt att plocka 
ner. 12 Vidivici C.C. är 
härdad i tuffa gäng. 
Har avslutat rejält i alla 
starter på sistone och 
räds inte motståndet. 
11 Walle West har 
varit rejäl utvändigt 
ledaren de två senaste 
starterna. Måste räk-
nas trots dåligt läge. 4 
Frisco Flame fastnade 
sista biten i lördags och 
såg pigg ut med sparat. 
Snävt spår, men inte 
borta med klaff.

V75-system (lopp 5-11)
4 x 2 x 2 x 1 x 7 x 6 x 4
Rader 2688 Kostnad 1344 kr

DD-förslaget (lopp 10–11)
DD-1� 1
DD-2� 2,4,5,8
Kombinationer 4 st

V5-förslaget (lopp 7–11)
2 x 1 x 7 x 6 x 4
Rader 336 Kostnad 336 kr

V3-förslaget (lopp 10–12)
V3-1� 1 Twister Bi
V3-2� 2,4,5,8
V3-3� 2,4,10,11
Rader 16
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Dagens rysare

Dagens vinnare
7 Sign Me Up Too (V4-2) har sett kanonfin ut i Mattias Djuses regi. Bollade med motståndet senast och här är det bra chans till 
spets-och-slut.
   11 Art Nökkve (V75-4) har visat härligt tryck i steget i två raka segrar och senast höll han ifrån sig Art Kjarvald. Körs offensivt 
och blir svårslagen.
   1 Twister Bi (V75-6) har flera kvicka konkurrenter utanför sig, men han kan öppna snabbt själv och gynnas av att det är kortare 
till svängen med 1609 meter. Tar han ledningen måste övriga vara ruggigt bra för att plocka ner honom.

12 Vidivici C.C. (V75-1) avslutade starkt i ett Breeders ’Crown-försök senast via 11,8 sista kilometern. Han är härdad i tuffa gäng 
och har visat väldigt fin form på sistone och trots läget ska han passas.
   7 Thaiger Exclusive (V75-5) vann V75-lopp ifjol höstas från ledningen och nu har han hittat tillbaka till toppformen efter några 
mindre lyckade insatser. Senast avslutade han starkt ute i spåren via 1.10 sista 800 meterna och var nära att vinna. Tuffing som 
kan fälla allt.

analysen...
  1 Twister Bi
  4 Shadow Woodland
  6 Volstead
  5 Target Kronos
  8 Workout Wonder
  7 Wild Honey
  9 Poet Broline
10 Rod Stewart
  2 Magic Tonight
  3 Highspeed Call

Lopp 10 
DD-1, V5-4

1 Twister Bi fick dra 
fram D.D.’s Hitman i 
Finlandia Ajo senast via 
en 06,5-rusch i 300 me-
ter och höll bra. Lyckas 
han försvara ledningen 
blir han tuff att plocka 
ner. 4 Shadow Wood-
land har sett finfin ut i 
två raka spetsvinster. 
Når han tät strider han 
på nytt. 6 Volstead 
vann Prins Daniels lopp 
från dödens ifjol. Han 
är så pass tuff att han 
kan avgöra den tunga 
vägen igen. 5 Target 
Kronos höll bra mot 
franska eliten senast. 

analysen...
  4 Donatella Center
  5 Önas Igor
  8 M.T.Insider
  2 Antonio Tabac
  9 Fighting Bax
11 Forecast
  6 Ryan Kronos
  7 Tobacco
  3 Mellby Demon
  1 Sam Forget
12 Cigor Coyote
10 Baron d’Inverne

Lopp 11
DD-2, V5-5

4 Donatella Center är 
i toppslag. Grymt bra 
näst senast från tät 
efter stenhårt tempo 
hela vägen. Vasst 
avslut från svårt läge 
senast och måste 
räknas. 5 Önas Igor 
spetsvann knappt före 
2 Antonio Tabac (ut-
manade från dödens) 
senast. Startsnabb 
sprinter som kan leda 
hela vägen igen. 8 
M.T.Insider är ruggigt 
kvick första stegen. 
Om han laddas och 
lyckas snuva de övriga 
på ledningen kan det 
bli hemmaseger. 

analysen...
  6 First Love Boko
  3 Genuine Boko
10 Kitspirit
 4 Hankypanky Frances
14 Guinea Boko
7 Tahays Blue Amber
  5 Chenin Blanc
12 Oceanic Clearence
  1 Scoccans Finest
  9 Mellby Exotic
  8 Elita Memphis
11 Alvena Ullabella
15 Feria de Mayo
  2 Tirunesh
13 So Gå Imponera

Lopp 6 

Kanonlopp med lågt 
rankade hästar som 
är riktigt bra! 6 First 
Love Boko satt fast 
med allt sparat i årsde-
buten och såg jättefin 
ut. Kapabel och har 
bland annat vunnit på 
12,9a/2140 från tät 
med sparat. Snabb ut 
och biter ifrån sig bra 
från spets. 3 Genuine 
Boko gick vasst efter 
galopp senast med 
1.11 sista 700 me-
terna. Snabb ut och är 
både stark och vass på 
speed. 10 Kitspirit har 
sett fin ut på slutet. 

analysen...
  7 Sete
  8 Joker Tooma
  9 Dust Collector
  6 Ready Lane
  3 Under the Table
  1 Leonas Sami
10 Sansiro Gel
  4 Raclette
11 Cameron Dream
12 Trust de Luxe
  5 Slaghöken

Lopp 7
V5-1

7 Sete är kraftigt på 
gång med tre lopp i 
kroppen. Höll starkt 
utvändigt om Joker 
Tooma senast och ut-
manade in till mållinjen. 
Kan öppna rätt bra och 
tål grovarbetet och 
kan få revansch här. 8 
Joker Tooma kommer 
från två raka spetsvin-
ster. Ytterspår nu, men 
är kvickfotad och kan 
hitta till tät igen. Kostar 
det inte för mycket stri-
der han på nytt. 9 Dust 
Collector gick godkänt 
från svårt läge senast 
på V75. Kan slå till om 
klaff på vägen.

analysen...
11 Art Nökkve
10 Vestpol Gladiator
  7 Bilbo B.S.
  1 Sort Gull
15 Guli Glöd
  9 Lex Peidei
12 Kolbergs Lillefot
  3 Närby Panik
  2 Lill Micke
  4 Odins My
  5 Järvsö Tor
  6 Karlängs Linda
  8 Polar Linus
14 Torpa Olea
13 Sid Dox

Lopp 8 
V5-2

11 Art Nökkve hade 
tränat kanonbra inför 
Gävlestarten näst se-
nast då han kördes till 
spets och vann lätt. 
Drog undan i front 
senast via 1.23 sista 
kilometern på bra sätt 
och har hittat fjolårets 
toppform. Hamnar 
han inte på vingel blir 
han svårslagen igen. 
10 Vestpol Gladiator 
är i fint slag och kan 
få en pangstart med 
startspecialisten Erik 
Adielsson. Ska helst 
ha det lite serverat. 

Tips övriga lopp
Lopp 12: 10 Hitman Hearns - 4 My Night - 2 Tancredi Oro Outs. 11 Västerbo Chipmunk

En eventuell Jackpot på 
V75 Gävle lördag 20 maj 

går till V75 Solvalla lördag 
27 maj. 
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PROPOSITIONSKORRIGERING 
PREMIELOPP GÄVLE 11 JUNI
I propositionshäftet för juni står det att inga premielopp körs i Gävle söndag 11 
juni. Det är nu korrigerat och vi kör även premielopp den dagen för varm- och 
kallblod.

Vid 7 rätt – antal rader med 6 och 5 rätt

Vid 6 rätt – antal rader med 6 och 5 rätt Vid 5 rätt – antal rader med 5 rätt
Antal sexor
Du har lika många sexor som 
du har streck i det lopp som du 
missade i.
Antal femmor
Summera antalet streck i de 

lopp där du prickat in rätt 
vinnare och subtrahera med 6. 
Multiplicera sedan med  
antalet streck i det lopp som 
du missade i.

Antal sexor
Summera antalet streck på kupongen och subtrahera 
med 7 så får du fram antalet rader med 6 rätt.

Antal femmor
Minska antalet streck i varje lopp med 1 och multiplicera 
sedan det antalet med antalet i varje annat lopp.

Exempel: 360 rader
Avd	 Streck	 Minus	 =
1	 5	 -1	 4
2	 4	 -1	 3
3	 3	 -1	 2
4	 1	 -1	 0
5	 2	 -1	 1
6	 3	 -1	 2
7	 1	 -1	 0

Totalt	 19	 -7	 12
Antal 6:or = 12 st.

Exempel: 360 rader
Avd	 Streck	 Minus	 Uträkning	 Summa
1	 5	 -1	 4 x (3+2+0+1+2+0)	 =32
2	 4	 -1	 3 x (2+0+1+2+0)	 =15
3	 3	 -1	 2 x (0+1+2+0)	 =  6
4	 1	 -1	 0 x (1+2+0)	 =  0
5	 2	 -1	 1 x (2+0)	 =  2
6	 3	 -1	 2 x (0)	 =  0
7	 1	 -1	 0 x (0)	 =  0

Totalt				     =55
Antal 5:or = 55 st.

Antal femmor
Multiplicera antalet streck i de två lopp 
du missade i.

SÅ RÄKNAR DU UT VINSTEN PÅ

www.atg.se

Swishnumret till Gävle Travsällskap: 

123 219 3084. 

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.
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Häst 17-04-08 17-04-27 17-05-05 Totalt
Lingbo Eivor 0,2 0,2
Ies Juvel 0,5 0,5
My Yavin 0,5 0,5
Titania R.L. 0,5 0,5
Lövdala Vendela 0,7 0,7
Kattens Robinson 0,7 0,7
Jonatan Trot 0,9 0,9
Blue Star Cantab 1,0 1,0
Showtimejackflower 1,1 1,1
Oh Lord 0,7 0,5 1,2
Alexia 3,5 1,2 0,2 1,4
Livi Nationality 1,5 1,5
Unbeatable Trick 1,6 0,7 2,3
Grace Gamble 3,1 3,1
Livi Night and Day 3,3 3,3
Cosy Lazy Louse 3,4 3,4
Activated 3,6 3,6
Johana Baker 2,7 1,0 3,7
B.B.S. Washington 2,7 1,1 3,8
Loser on Loser 3,5 0,3 3,8
B.B.S. Balou 3,9 3,9

I ett samarbete mellan Gävle Travhästägareförening och 
Gävle Travsällskap har vi skapat en tvååringsserie där det 
går ut på att leka mer än att tävla. 
Distansen är 2140 meter och max antal deltagare per 
lopp är tolv. Segrar gör den som inkommer närmast en 
fastställd idealtid. 

Loppserien är öppna för hästar i A- och B-träning vid 
Gävletravet och ska köras under ordinarie tävlingsdagar 
med start 8 april. Observera att Du inte behöver vara med 
i samtliga lopp för att kunna vinna hela serien! Körsven 
måste ha giltig körlicens 2017 för att få köra.

Följande datum och idealtider gäller:
8/4 idealtid 1.50,0
27/4 idealtid 1.45,0
6/5 idealtid 1.40,0
11/6 idealtid 1.35,0

Regler
Loppen startas med voltstart. Distans 2140 meter. När-
mast idealtiden vinner (om två eller fler hästar inkommer 
lika nära idealtiden vinner den som inte underskrider 
idealtiden). 

Totalsegrare av babyrace 2017 blir den häst som har 
minst två godkända babyrace och har den närmaste 
idealtiden av de två bästa loppen tillsammans. 
Om fler hästar hamnar på samma resultat vinner den av 

dessa som har närmast idealtiden i ett av loppen. Om två 
eller fler hästar ändå är lika gäller att den som tagit sitt 
bästa resultat vid senaste tillfället avgår med slutseger. 
Om ej heller detta kan skilja dessa åt vidtas lottning.

Anmälan
Anmälan till Babyrace 11 juni skall göras senast 
fredag 2 juni kl. 11.00 till Sonny Olsson på  
tfn: 026-66 22 13 eller 070-665 34 32.

Max tolv deltagare per lopp. Vid fler än tolv anmälda 
tillämpas lottning – dock har hästar som ännu inte startat 
i Babyracen företräde. De som tvångsstryks har företräde 
till nästa babyrace.
Ingen anmälningsavgift eller boxhyra tillämpas. OBS! 
Hästen måste ha godkänt hästpass. 

Priser gällande varje lopp/idealtid
Middag för två personer “Vinnarbordet” till hästägaren 
skänkt av Gävle Travsällskap.
Tidtagarur till körsven skänkt av Travbutiken Gävle AB.

Pris till totalsegraren
Presentkort hos Equi Tour (Prix d’Amerique-resa) på 
10.000 kr till segrande hästs ägare.
Presentkort hos Travbutiken Gävle AB på 1.000 kr till 
segrande hästs tränare.

GÄVLE TRAVHÄSTÄGAREFÖRENINGS BABY RACE SERIE 2017 
- I SAMARBETE MED TRAVBUTIKEN GÄVLE AB



56 57

7

6

5

HÄNT SEN SIST nyheter från gävletravet

Hagmyren 13 maj
I karriärens åttonde start spräckte fyraåriga Veams Edith nollan i segerko-
lumnen. Tony Eliasson satt med som trea invändigt med fritt spelrum och 
1500 kvar kunde han överta spets. Kemas Viking, utvändigt ledaren, utmanade 
hela upploppet men kunde inte skaffa sig greppet. Segertid 18,4/2140 meter. 
Ingela Hammar är tränare och ägare under Stallnamnet Hammar HB 
tillsammans med Susanne Holmgren. Veams Edith är första avkomman 
till ostartade Victoria Run. Mormor Winstonetta lämnade bland annat Hipper 
Dipper Run 1,8 miljoner. Längre bak i mödernet finns Gävleanknytning. I fjärde 
led återfinns Rodina, född 1965, uppfödare Fredrik Lönnberg och ägare Stall 
Åsbo-Gården, som vann 20 lopp och hon är mor till Bonne Amie, född 1980, 
elva segrar, med Bo ”Jazza” Jansson som uppfödare, ägare och tränare.

Sergio Frontline har sett fin ut i flera starter och nu kom den efterlängtade 
segern. Peter Larsson attackerade 700 kvar från fjärde utvändigt och i en tuff 
upploppsduell mot ledande Tim Frontline fick han greppet sista biten. Segertid 
17,5/2140 meter. Första segern i fjärde starten för Ann-Margret Hedberg, 
Hans-Olov Pettersson och Louise Pettersson.

- Det var lite strul 700 kvar i tredjespår. Ett tag var tanken att gå fram till dödens 
i det låga tempot, men nu löste det sig bra ändå. Han kan se lite seg ut men 
han är stark och går hela vägen in i mål. I kurvorna kan han ha lite problem, 
sade Peter.

Dalatränade Amour Memory var en fin vinnare för Elias Strandberg. 1300 
kvar avancerade Elias från femte utvändigt och varvet kvar kunde han glida ned i 
tredje utvändigt. När han ställde på 700 kvar var övriga helt chanslösa att hänga 
med och segermarginalen blev hela nio längder. Segertid 15,6/2160 meter. 
Bernt-Ove Johansson i Sala är ägare och tränare.

Hagmyren 7 maj ponnytrav
Frida Lindberg som äger och tränar Prinsen tog sin första efterlängtade seger 
tillsammans. Prinsen gick starkt ut i loppet från start och slutade till slut som 
segrare. Han vann på tiden 3.06,9 med fyra längder. Frida berättade efter loppet 
att hon inte trodde att hon skulle vinna och nu har lagt ribban högt eftersom 
morfars varmblod fortfarande inte har tagit någon seger.
 
Gävle 6 maj
Scoccans Finest har visat fin form i de två senaste starterna och nu kom 
den efterlängtade segern. Från spår 15 bakom bilen hamnade hon i sjunde 
utvändigt för sin tränare Rauno Pöllänen. 1200 kvar kunde Rauno följa med i 
rygg och via en stark avslutning fick han greppet sista biten på Call Him A Star/
Nicklas Westerholm som fick göra grovjobbet sista 1200 utan rygg. Segertid 
15,5a/2140 via 1.13 sista 1000. 30.000 kronor till Tore Hedberg och Andrea 
Waller som är uppfödare och ägare.

- Vi hamnade långt bak men fick en bra rygg varvet kvar. Det blev bästa möj-
liga resa och hon var värd segern efter fina insatser tidigare, sade Rauno.

Fin form har också Hönn Blesa visat i årets starter och nu fick hon utdelning. 
Ulf Backhouse är tränare och ägare tillsammans med Jan Eriksson. Från ett 
bakspår bakom bilen hamnade Ulf i fjärde invändigt och han hade fritt spelrum 
hela loppet. 500 kvar attackerade Ulf och Hönn Blesa avgjorde på ett fint sätt. 
Segertid 28,4a/1640 och 15.000 kronor.

- Vi kom bra igenom från början och hon kändes fin. Nu fick vi gå på lite väl 
tidigt men jag ville inte chansa och sitta kvar. Det blev en enkel seger då leda-
ren (Lillsves Ivan) galopperade in på upploppet, sade Ulf.

Solvalla 5 maj
Efter en försiktig inledning på säsongen börjar vinterträningen ge utslag. 
Stall Fredrik Wallin ståtar nu med fem raka (!) stallsegrar. Trust De Luxe 
såg mycket fin ut i en säker spetsseger för Elias Strandberg i Lärlings och 
Ungdomsloppet. Andra raka segern för Trust De Luxe. Segertid 14,6a/2140 
och 25.000 kronor till Karlsson Häst HB i Kalmar. Bakom vinnaren satt 
Rockaroundsabbath fast med krafter kvar som tvåa i mål.

- Han var pigg i värmningen och Fredrik sa åt mig att försöka lura honom. Han 
låg på en hel del, men jag ville inte bråka med honom. Han fick dra undan i 
sitt egna tempo. Han kändes mycket fin hela vägen, sade Elias.

Fin stall och kuskform har Troels Andersen. Andra raka segern för Kitspirit som 
imponerade i en sylvass avslutning. Troels fick ge sig i spetsstriden och han kunde 
slinka ned i rygg på ledaren i första sväng. Luckan kom 250 kvar och Kitspirit avgjorde 
på ett suveränt sätt. Segertid nya fina rekordet 12,8a/1640. 30.000 kronor till Håkan 
och Ulla Eriksson som är uppfödare och ägare med flera. Segern med Kitspirit var 
Troels sjunde seger i år på blott 21 starter som kusk.

Lindesberg 4 maj
I årets tredje start var M.T.Insider en vinnare. Han öppnade, som vanligt, 
snabbt och spetsstriden var avgjorde direkt. Första 500 efter 14 och första 1000 
efter 15. I sista sväng var det bara tre hästar med segerchans. Utvändige Cab 
Hornline/Per Lennartsson såg morsk ut och bakom i andra utvändigt smög 
Mellby Demon/Jorma Kontio med. Två fina hästar med starka meriter. In på upp-
loppet lämnade M.T.Insider de båda till en mycket enkel seger. En fin prestation. 
Segertid 14,1a/2140 och 22.000 kronor till Stall Charles Boko (Olle Alsén) 
med Olle som tränare.

Gävle 2 maj
Breddkvällens kusk var Oskar J Andersson som grejade en fin trippelseger 
och ett andrapris på sina fem körningar. Två av vinnarna, Valencia Strix och 
Banzai Merci, var hemmavinnare med Fredrik Wallin som tränare. Valencia 
Strix, efter Going Kronos och fjärde avkomman till Afrodite Sund som också 
lämnat Valetta Strix, drygt 1,1 miljoner kronor, var ohotad från spets. Valencia 
Strix har ett fint möderne med Fonzie Sund, 1,3 miljoner som mormor. Segertid 
18,6/2140 meter och 10.000 kronor vilket var förstapriset i alla lopp till Karl-
Gunnar och Johan Bergman.

- Hon var lite rullig i värmningen och det fanns en plan B. Vi lade på boots och i 
spets var det lugnt och fint. Det blev en enkel seger med krafter kvar, sade Oskar.

- Vi köpte henne i september ifjol och hon har kunnat tränat på hela vintern. 
Vi var optimistiska på förhand och hon löste uppgiften på ett bra sätt, sade 
Karl-Gunnar.

Spets och slut var det också för Banzai Merci. Som ensam på start fick Oskar 
bestämma tempot och efter 19,2 första 2000 hade han allt under kontroll. 
Segertid 18,3/2640 meter via 16,3 sista 1000. Ägare är Manne Grönstrand.

- Det är en kapabel kille och det var positiva tongångar från stallet innan start. 
Tanken var att hålla ett jämnt tempo och han skulle kunna avsluta ett varv i 
16-tempo, sade Oskar.

Torbjörn Granath har fått fin stil på sexårige Motoddy. Torbjörn hade inga 
problem med att köra sig till spets och sedan fick han bestämma tempot 
vilket räckte till en säker seger. Segertid 30,1/2140 meter. Mikael Olsson är 
uppfödare.
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ALSÉN OLLE		  (27 hästar i träning)
Ut: Shalako

ANDERSEN TROELS	 (19 hästar i träning)
In: Celine K.S. 5 s e. Muscle Memory-Oneida 
Boko, 15,7-65.500,  Secret Journey 4 v e. Donato 
Hanover-American Starlet

ELIASSON TONY		  (12 hästar i träning)

JANSSON KRISTOFER	 (11 hästar i träning)
In: Loke Rex 3 v e. Idenors Tindex-Mira B.R.

KARLSSON JOHANNA K	 (6 hästar i träning)

LANDIN SUZANNE	 (6 hästar i träning)

LINDEGREN ERIK		  (27 hästar i träning)

PALM FREDRIK		  (7 hästar i träning)
In: Fredens Brizelle 2 s e. Brioni-Simb Liz,  Gregor 
2 v e. Hovfaksen-Doris,  Spök 4 v e. Olimede-That’s 
Just Me

PÖLLÄNEN RAUNO	 (14 hästar i träning)
In: Aventus 6 v e. Classic Photo-Yasmina, 16,7-
28.150
Ut: Sticker Hanover

ROSÉN TOMAS		  (64 hästar i träning)
In: Cente 1 h e. Yarrah Boko-B.B.S.Centra,  Dånpi-
len 2 h e. Hovfaksen-Lome Svarta,  Tara T.H. 1 s e. 
Allstar Hall-Bambi T.H.,  Wellina One 1 s e. Wellino 
Boko-Regina One
Ut: Tintomara Hall, Bodskata Freja

WALLBERG HÅKAN	 (25 hästar i träning)
In: Slotts Borka 1 s e. Stjerne Faks-Tellus Blondie
Ut: Hakkestadhs Storm, American Girl, Meilefax, 
S.G.Fallajah

WALLIN FREDRIK		  (33 hästar i träning)
Ut: Aiming to Win

WILHELMSSON ROBERT	 (19 hästar i träning)
In: At First 1 s e. Symphonic Hanover-Rutan Ping,  
First Euro 1 s e. Gidde Palema-In the Clouds

ÅSBERG JENNI H		  (18 hästar i träning)

IN OCH UT I PROFFSSTALLEN 	 (170401-170430)

- Numera trivs han bäst i spets. Tidigare fungerade han inte alls i spets men 
han har utvecklats på ett härligt sätt. Han får gå sina intervalljobb och det var 
starkt att hålla undan hela vägen då jag inte haft perfekta träningsförhållan-
den med alltför hårt underlag att köra på, sade Torbjörn.

Visby 2 maj
Erik Lindegren fick ersätta Petter Karlsson bakom treåriga Lady Youline, 

efter Fast Photo. Från ett bakspår avancerade Erik 1200 kvar från fjärde utvän-
digt och via tredjespår fram till utvändigt ledaren 400 kvar avgjorde hon på ett 
riktigt fint sätt i andra raka segern sedan debuten. Segertid 19,0/2120 meter 
och 15.000 kronor. Henrik Hoffman är tränare och uppfödare/ägare med 
Leo Hoffman och Maria Högberg.

J-E GUSTAFSSON

HÄNT SEN SIST
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Psst! Elitloppsöl på lag
ring!

ELITLOPPSFEST  
PÅ WENNGARN

27 MAJ

ELITLOPPSFEST 27 MAJ
• Grilltallrik
• Livemusik
• Bar & dansgolv      

FÖRKÖP        300:-
Swisha innan 19 maj till 
nummer 123 019 21 79

TRANSFER
Transferbussar hämtar vid 
Solvalla efter travets slut. 
Returbussar går till 
Sigtuna busstorg. 

FÖR HOTELLBOKNING
Kontakta event@wenngarn.se 

MER INFORMATION FINNS PÅ WENNGARN.SE/ELITLOPPET
Kontakt & bokning |  event@wenngarn.se

SMOKINGPOJKARNA
På scen:

	 Stall Brynäs Falco di Quattro i lopp 5.
	 Stall Örebros Donatella Center i lopp 11.
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HISTORIK Champions på Gävletravet 1938–2016 www.travgavleborg.se

År	 Vinnare	 Segrar
1938 	Bertil Dahlberg
1939 	Bertil Dahlberg
1940 	Evert Lidell
1941 	Evert Lidell
1942 	Evert Lidell
1943 	Jöns Olofsson
1944 	Gösta Scott
1945 	Gösta Scott
1946 	Evert Lidell
1947 	Gösta Scott
1948 	Harry Westergren
1949 	Harry Westergren
1950 	Gösta Scott
1951 	Gösta Scott
1952 	Rickard Larsson
1953 	Lars G Larsson
1954 	Lars G Larsson
1955 	Lars G Larsson
1956 	Gunnar Wallberg

1957 	Gunnar Wallberg
1958 	Roland Wike
1959 	Gunnar Wallberg
1960 	Gösta Scott
1961 	Gunnar Wallberg
1962 	Gunnar Wallberg
1963 	Gunnar Wallberg
1964 	Gunnar Wallberg
1965 	Gunnar Wallberg
1966 	Gunnar Wallberg
1967 	Gunnar Wallberg
1968 	Gunnar Wallberg
1969 	Gunnar Wallberg
1970 	Gunnar Wallberg
1971 	Gunnar Wallberg
1972 	Gunnar Wallberg
1973 	Einar Johansson
1974 	Einar Johansson
1975 	Sven-Erik Landin
1976 	Sven-Erik Landin

1977 	Sven-Erik Landin
1978 	Sven-Erik Landin
1979 	Jim Frick
1980 	Sven-Erik Landin
1981 	Jim Frick
1982 	Jim Frick
1983 	Jim Frick
1984 	Jim Frick
1985 	Jim Frick
1986 	Jim Frick
1987 	Jim Frick
1988 	Jim Frick
1989 	Jim Frick
1990 	Åke Svanstedt
1991 	Jim Frick
1992 	Jim Frick
1993 	Jim Frick
1994 	Jim Frick
1995 	Jim Frick
1996 	Jim Frick

1997 	Jim Frick
1998 	Jim Frick
1999 	Jim Frick
2000 	Jim Frick
2001 	Åke Svanstedt
2002 	Jim Frick
2003 	Torbjörn Jansson
2004 	Jim Frick
2005 	Jim Frick
2006 	Jim Frick
2007 	Jim Frick
2008 	Jim Frick
2009	 Ulf Ohlsson
2010	 Ulf Ohlsson
2011	 Jorma Kontio
2012	 Ulf Ohlsson
2013	 Jorma Kontio
2014 	Ulf Ohlsson 
2015  Ulf Ohlsson
2016  Ulf Ohlsson

17
23
28
48
24
27
22
27
27
35
24
22
30
27
42
29
40
27
35

28
24
31
41
32
33
40
43
50
35
32
42
34
36
41
36
40
31
35
35

43
44
45
21
30
43
26
30
50
71
38
49
29
38
53
42
36
34
53
43

45
43
32
38
51
38
47
32
30
43
28
35
28
24
40
24
32
31
23
23

Sven-Erik Landin.� Foto: KANAL 75 Jim Frick.� Foto: KANAL 75 Gunnar Wallberg.� Foto: KANAL 75 Ulf Ohlsson.� Foto: KANAL 75

HISTORIK Tränarchampions på Gävletravet 2012–2016 www.travgavleborg.se

År	   Vinnare	                        Segrar
2012  Jan-Olov Persson  
2013  Claes Sjöström  
2014  Daniel Redén  
2015  Timo Nurmos 
2016  Jörgen Westholm 

15
17
13
13
13

Jörgen Westholm blev 
Tränarchampion 2016

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.
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1	 Ulf Ohlsson (S)	 A1	 65	 6	 11	 4	 9,2	 511 300
2	 Örjan Kihlström (S)	 A1	 18	 6	 2	 3	 33,3	 278 000
3	 Rauno Pöllänen (G)	 A1	 28	 5	 2	 3	 17,9	 243 200
4	 Torbjörn Jansson (S)	 A1	 31	 5	 1	 1	 16,1	 279 000
5	 Nicklas Westerholm (Ro)	 A1	 20	 4	 3	 2	 20,0	 153 200

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	Seger%	 Inkört (kr)
KUSKLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017  

1	 Jan-Olov Persson (H)	 A1	 19	 4	 6	 2	 21,1	 253 000
2	 Jörgen Westholm (Ro)	 A1	 19	 4	 2	 1	 21,1	 191 200
3	 Claes Sjöström (S)	 A1	 19	 3	 5	 2	 15,8	 219 300
4	 Olle Alsén (G)	 A1	 25	 3	 2	 2	 12,0	 150 300
5	 Daniel Redén (S)	 A1	 8	 3	 2	 0	 37,5	 132 500

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Tränare	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	Seger%	 Inkört (kr)
TRÄNARLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017

1	 Rebecca Dahlén (S)	 B1	 4	 2	 1	 0	 50,0	 45 000
2	 Ante Lisell (Rä)	 D1	 6	 2	 0	 0	 33,3	 43 800
3	 Ove Berglin (H)	 D1	 9	 1	 1	 1	 11,1	 25 200
4	 Per Lisell (Rä)	 B1	 1	 1	 0	 0	 100,0	 15 000
5	 Per-Gunnar Persson (Bs)	 B1	 1	 1	 0	 0	 100,0	 15 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	Seger%	 Inkört (kr)
AMATÖRLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017  

1	 Oskar J Andersson (Ro)	 C1	 9	 3	 1	 0	 33,3	 38 200
2	 Oskar Kylin-Blom (S)	 C1	 19	 3	 0	 2	 15,8	 136 800
3	 Jennifer Tillman (S)	 G1	 21	 2	 1	 1	 9,5	 143 700
4	 Mads H Nielsen (S)	 E1	 12	 1	 3	 2	 8,3	 62 000
5	 Terese T Rosén (G)	 E1	 14	 1	 2	 2	 7,1	 56 300

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	Seger%	 Inkört (kr)
LÄRLINGSLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017  

1	 Emilia Leo (S)	 B1M	 2	 1	 1	 0	 50,0	 22 500
2	 Sofia Adolfsson (Ö)	 D1M	 1	 1	 0	 0	 100,0	 25 000
3	 Linnea Swartling (S)	 B1M	 1	 1	 0	 0	 100,0	 20 000
4	 Nathalie Bergström (Ro)	 D1M	 2	 1	 0	 0	 50,0	 30 000
5	 Jennifer Persson (S)	 E1M	 3	 1	 0	 0	 33,3	 28 800

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Ryttare	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	Seger%	 Inkört (kr)
MONTÉLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017

REGLER RAKBANAN
Det är vänstertrafik som gäller. 

Håll alltid till vänster på rakbanan,  
både upp- och nerfart. Möte kan förekomma.

Träning på rakbanan sker alltid på eget ansvar.
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Vid tävlingar på vardagar är banan stängd från kl. 12.00 dag före tävlingsdag. 
OBS! Endast stall 5 och 6 får användas dag före tävlingsdag. Vid kvällstrav är banan stängd 
den aktuella tävlingsdagen.
Travskolan har kurser måndag till söndag varje vecka. Vi vill därför göra Er uppmärksamma 
på att ponnykörning alltid kan förekomma på anläggningen. 
OBS! Söndagar mellan kl. 13.00-15.00 är det ponnytid. Iaktta extra försiktighet under den 
tiden för Er med stora hästar.

FÖLJANDE TIDER ÄR BANAN BEMANNAD:
Måndag 	 08.00-15.00.
Tisdag 		  08.00-18.00.
Onsdag 		 08.00-15.00.
Torsdag 		 08.00-15.00.
Fredag 		  08.00-15.00.
Lördag 		  09.00-12.00.
Övriga tider är det obemannat, men banan är öppen varje dag och kväll.

ÖVRIGA ÖPPETTIDER MED BEMANNING V75, LUNCHTRAV OCH MIDSOMMAR:
Torsdag 18 maj 08.00-12.00.
Fredag 19 maj stängt inför V75-tävlingar lördag 20 maj.
Lördag 20 maj stängt för tävlingar.
Torsdag 25 maj Kristi himmelfärds är banan öppen. OBS! Utan bemanning.
Fredag 9 juni 08.00-12.00.
Lördag 10 juni stängt inför tävlingarna söndag 11 juni.
Söndag 11 juni stängt för tävlingar.
Justeringar kan förekomma på grund av väderlek eller ändrade förutsättningar.

SVERIGES SNABBASTE BANA

ÖPPETTIDER STORA BANAN 1 APRIL-30 SEPTEMBER
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V75 nästa gång:
Lördag 27 maj

första start 12.40

Dags att börja tillverka din hatt........

torsdag 25 maj Kristi Himmelfärds dag, från kl 11:00

alla med hatt tävlar om en resa till new York för 2 personer

årets största familjedag på Bergsåker! 

ELITLOPPET? 
ÄR DU PÅ VÄG TILL 

Välkommen!

Gör ett stopp hos oss på Arena Hagmyren! 
På fredag 26 maj kör vi V64 

med första start kl. 18:15 
Vi har bra priser på både hotell och mat! 

Boka rum och/eller plats i restaurangen, ring 0650-54 20 60 
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen. 
ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING Önskar du boxplats för övernatt-
ning kontakta Mette Pökelmann via SMS: 070-390 56 11 eller via mejl  
mette.pokelmann@travsport.se senast torsdag 18 maj innan kl 12.00.
När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlings-
dagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Kolla alltid med oss så att 
det finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och dubbeltrav tillåts ej extrahäst.
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv.
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas på 
display vid mål och 500 kvar.
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen.
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas.
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl ren-
gjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via avräkningssystemet.
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen. 
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare. 
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står upp-
ställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter första 
starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar får deltaga i 
bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). 
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför ATG-kliniken.
SKOINFORMATION För tränare vars häst som startar inom ett streckspel (V75, V86, V64, 
V65, V5 eller V4)) gäller att skoinformation ska lämnas för alla hästar, även de som ska gå 
med skor runt om senast en timme före första avdelningen i streckspelet. I andra lopp 
räcker det med senast 15 minuter före loppets start. Du får ändra från barfota till skor 
(fram, bak, runt om). Meddela då inskrivningen omedelbart att du ändrat skoinformatio-
nen. Det är viktigt att spelarna får rätt information så snart som möjligt. Du får inte köra 
hästen barfota om  du meddelat att den ska gå med skor. Om du lämnar fel skoinforma-
tion, eller lämnar information för sent eller inte alls, kommer du att få en påföljd, vilket 
oftast är böter på 1000-1500 kronor per häst 
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på  stallbacken och på anvisad plats, övriga par-
kerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas utan 
tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Vojlock hämtas på inskrivningen där du också uppger namn på 
hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat så anmäl alltid senast sista 
vardagen innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extrahäst eller fortkör-
ningshäst. Om box erhålles kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga 
i bilprovstarten.
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning är til�-
låten (dock EJ under prisceremoni). Iaktta försiktighet. 
VETERINÄR Veterinärrummet är beläget bredvid stallcaféet. Under loppen finns veterinä-
ren i följebilen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponnyhästarna värmas på stora banan – om ingen annan information är aktuell för den 
tävlingsdagen. Iaktta försiktighet

Adress Box 956, 801 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00 Fax 026-66 22 01  
Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 8.00-16.00  
Fredag 8.00-12.00 
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin	 070-365 95 55
Sportchef Mathias Gustafsson	 070-580 97 14
Sport Sonny Olsson	 026-66 22 13
Restaurang Anna Näsman-Lindberg	070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr	 070-320 17 29
Travskolan Camilla Alsén	 076-848 57 00 
Travskolan Elina Ruth	 070-348 65 65

Övriga kontakter
Travrestaurangen	 026-66 22 22
Stallcafé		  	 026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar)	 026-66 22 56
Hästägaransvarig Lars Karlsson 076-319 10 77
Vinnartavlor ALN Pressbild		
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken	 026-12 60 68
TravButiken		 026-18 90 35
Video från loppen på DVD i box beställer 
du genom ulf.lindfors@gavlenet.se eller info@
gavle.travsport.se. Kostnaden är 
130 kr inkl moms per lopp

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd Per-
Åke Andersson, Jan-Olov Andersson, Lars Hellström 
Bandomare Ola Carlros Bandomarnämnd Rune 
Berglind, Christer Strandberg  
Handicaper Mathias Gustafsson Huvudstarter 
Stefan Troeng Ekipagekontrollant Johnny 
Gustafsson Inskrivningschef Mette Pökelmann 
Totoföreståndare Inge Andersson Banveterinär  
Lena Larsson, Laura Luoto  Sjukvård 
Ambulanspersonal  Referent Johan Bergman 
Speaker Kim Jäderkvist

FUNKTIONÄRER

Marie-Louise Dangardt (ordförande), Björn 
Axelsson (vice ordförande), Marie Andersson, 
Magnus Carlsson, Bert Jonsson, Lennart 
Pettersson, Fredrik Wallin.

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Johanna K Karlsson
070-400 69 03
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall
Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall

Fredrik Palm
070-555 66 64
026-12 58 00 stall
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49
Jenni H Åsberg
070-238 58 78

PROFFSTRÄNARE

WWW.TRAVGAVLEBORG.SE

Kontrollera totokvittot!  Personalen är ej ansvarig för ev felexpediering!

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara på frågor 
om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan förmedla kontakt med kontrollanten.

TOTOINFORMATION Vid större vinstutbetalning förbehåller vi oss rätten att utbetala en del av 
vinsten via internet till bankkontot dagen efter.

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER
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NUMMER:

OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

1

2

3

4

5

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 5 RÄTT

1

2

3

AVD

4

5

6

7

OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD

UTDELNING 7 RÄTT UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

DD-ODDS

VINNARODDS

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

LD-ODDS

VINNARODDS

Tryckt hos: Strands Grafiska, Lindesberg
Kontakt: Titeldata 0770-45 71 45  
eller www.v75banprogram.prenservice.se 
Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: Hans Åkerman, Mile Media

A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg




